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1. Arkistotiedot 

Historiallisen ajan asuinpaikan kaivaus ajalla: 28.6. - 23.7.2004 

Museovirasto, arkeologian osasto/ Taisto Karjalainen 

UTSJOKI 13 PAPPILA (37) Muinaisjäännösrekisterinumero 890 01 0037 

Muinaisjäännöstyyppi: asuinpaikat- kodanpohjat 

Ajoitus: historiallinen 

Kiinteistötunnus: 

Kunta: 

Sij aintialue: 

Nimi: 

Osoite: 

890-401-15-3 

Utsjoki (890) 

KIRKONKYLÄ (401) 

PAPPILA 

A 777 PAPPILA 

99980 Utsjoki 

Peruskartta: 3932 03+3941 01 Utsjoki (Helsinki 1977) 

Yhtenäiskoordinaatit: p: 77 53 46 - 80, i: 3500 40 - 68. z: 74,5- 85 m.p.y. 

Kaivaushenkilökunta: Kaivauksenjohtaja FM Taisto Karjalainen, piirtäjä FM Eeva- Kristiina 

Lahti, 6 kaivausapulaista. 

Tutkimuksen rahoittaja: Lapin TE -keskus 

Kaivetun alueen pinta-ala: 55 m2 

Tutkitun alueen laajuus: n. 800m2 

Löydöt: KM 34678: 1- 870, diar.13.9.2004. 

Negatiivit: 132283- 132321 

Diat: 53781 - 53802 

Aiemmat tutkimukset: Museovirasto 1 inventointi 1985 Jarmo Kankaanpää. 

Museovirasto 1 kaivaus 2003 Taisto Karjalainen. 

Kirjallisuus: Paulaharju 1927:288 -302; Fellman 1906. 

Aiemmat löydöt: KM - 33994: 1 -869. 

Lähilöydöt Utsjoki 94 Vanhainkoti (148). 



2. Johdanto 

Kesällä 2004 sain Museoviraston arkeologian osastolta tehtäväkseni järjestää arkeologiset kai-

vaustutkimukset Utsjoen Pappilan historiallisen ajan muinaisjäännösalueella. Työn johdossa 

toimivat kaivauksenjohtajana allekirjoittanut, piirtäjänä FM Eeva Kristiina Lahti ja kaivajina 

Utsjoen työvoimatoimiston työhön osoittamat kuusi lukiolaisnuorta. 
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Hanke toteutettiin Lapin TE -keskuksen työvoimaosaston Museovirastolle myöntämällä 40 000 

euron määrärahalla. Työllisyysohjelman määrärahan osoittamisperusteluina mainitaan kirkko-

kentän tutkiminen arkeologisesti ja tulevaisuudessa kirkkotupien ja kaivausten hyödyntämisen 

matkailullisesti. 

Utsjoen kirkkokentästä ja markkinapaikasta on mainintoja historiallisista lähteistä: Paulaharju 

1927:288 - 302; Fellman 1906. Kirkkokentän kohde tarkastettiin vuoden 1985 Museoviraston 

inventoinnissa, jolloin inventoija Jarmo Kankaanpää havaitsi alueella muutamia kodanpohjia ja 

totesi kohteen osittain tuhoutuneen alueella suoritetussa pintamaan kuorinnassa (Utsjoki, Teno-

jokivarsi; muinaistieteellinen inventointi: J Kankaanpää 1985, inventointiraportti Museoviraston 

topografisessa arkistossa). 

2004 vuoden kaivaustutkimus oli jatkoa edellisvuoden tutkimukselle, jossa kaivettiin osittain 

tuhoutunut kota (kota 1) ja koko muinaisjäännösalue kartoitettiin. Edellisvuoden tutkimusten 

perusteella valittiin kesän kaivauskohteeksi kodansija (kota 2), joka sijaitsi eteläisimpänä koko 

Pappilan muinaisjäännösalueella. Kaivauksilla pyrittiin selvittämään, onko kodansijoissa havait-

tavissa ajallisia tai funktionaalisia eroja. Ennakko-oletuksena oli, että etelässä ja siten kauimpa-

na pappilasta sijaitsevat kodanpohjat olisivat vanhimpia. Kaivaustutkimuksen kohteena ollut 

kodanpohja oli myös täysin koskematon, toisin kuin edellisvuoden tutkittu kota, joka oli osittain 

tuhoutunut maanotossa. Kaivauksissa tutkittiin kodanpohja, joka paljastui turvekodan eli kam-

min pohjaksi ja sen lounaiskulmassa sijainnut puura eli säilytys-suoja. Puura sijaitsi aivan 

kammin kyljessä kiinni. Kesän tutkimuksessa voitiin keskittyä kokonaan yhden asumuksen tut-

kimuksiin, koska ympäristö oli kartoitettu jo edellisenä kesänä. 
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3. Kohteen sijainti, topografia ja lähilöydöt 

Pappilan kirkkokenttä sijaitsee Utsjoen kirkosta 100 - 480 metriä kaakkoon ja etelään 4 - tien ja 

Mantajärven (Maååajåvri) -välisellä noin 200 metriä leveällä alueella. Kirkkokenttä rajoittuu ete-

lässä Pädjeseävttek ojaan, joka virtaa lännestä Mantojärveen. Pohjoisessa alue rajautuu Pappilan 

rakennuksiin ja alueeseen, jolla sijaitsevat nykyiset kirkkotuvat. Alueen pohjoisosa on kumpuilevaa 

niittyä, joka kohoaa paikoin jyrkkänä rinteenä Mantajärvestä länteen. Eteläosa on tunturikoivikkoa, 

jossa aluskasvillisuutena kasvaa saraheinää ja sammalia. Eteläosassa on havaittavissa myös painan-

neuomia, jotka ovat ilmeisesti Pädjeseävttek ojan aikaisempia lasku - uomia ja tulvauria. Aluetta 

kutsuttiin aikaisemmin myös markkinasaareksi ja ojan suisto on aikaisemmin voinut muodostaa 

saaren Mantajärven rantaan. 

Kohteesta etelään noin 150 metriä sijaitsee Utsjoki 94 Vanhainkoti (148) kivikautinenasuinpaikka 

ja kodansija. 

4. Tutkimus 

4.1 Tavoite 

Kaivaustutkimuksen tavoitteena oli tutkia pyöreä kodanpohja ja sen kyljessä sijainnut puura, joka 

on säilytyssuoja. Edellisvuoden kaivauksissa tutkittiin osittain tuhoutunut kodanpohja. Niinpä kesän 

kaivauskohteeksi haluttiin valita häiriötön asumuksen pohja, jonka pyöreä vallirakenne näkyi maan 

pinnalle ja keskuslieden kivet oli tunnisteltavissa turpeen alla. Myös puuran ympyrävalli oli havait-

tavissa maan pinnalle ja kaivausalue kyettiin sijoittamaan siten, että se kattoi kaikki havaittavat ra-

kenteet. Koska kohteessa oli havaittavissa maan pinnalle pyöreä kodan tai kammin valli ja sen ra-

jaama lattia - alue, kaivaus päätettiin tehdä niin sanotuissa luonnollisissa kerroksissa eli aluksi pois-

tettiin turve ja noin 5 cm maakerros, jonka jälkeen vallia, lattiaa ja liettä alettiin kaivamaan erillisinä 

kokonaisuuksina. Edelliskesän kokemusten perusteella eri rakenteiden erottaminen ja rajaus kävi 

helpommin ja kaivausalue voitiin heti aluksi avata koko laajuudessaan ja aluetta ei tarvinnut myö-

hemmin laajentaa. Kaivauksen tavoitteena oli tallentaa häiriötön vertailumateriaali edelliskesän 

tutkimusmateriaalille. Jotta tällainen tulos olisi saavutettu kaivausmenetelmätja dokumentointi py-

rittiin pitämään mahdollisimman yhteismitallisina edelliskesän tutkimuksen kanssa. Tämän tavoit-

teen saavuttamisessa auttoi myös henkilökunta, joka oli yhtä kaivajaa lukuun ottamatta sama kuin 

edellisvuonna. 
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4.2 Tekniikka 

Tutkimusalueen koordinaatistona käytettiin edelliskesänä alueelle luotua koordinaatistoa, jonka 

peruspaalu x: 500 ja y: 1000 merkittiin edellisvuoden kaivauksien päätteeksi maastoon. Koordinaa-

tistossa x:n arvot kasvoivat pohjoiseen ja y:n arvot itään. Kesän tutkimusten kaivausalue sijoittui 

koordinaattien x: 4 71 - 481, y: 958 - 966 rajaamalle alueelle. Myös korkeudet laskettiin edellisenä 

vuonna alueelle pystytetystä kiintopistepaalusta, jonka korkeus on 77,75 m.m.p.y. Kiintopisteen 

korkeus laskettiin valtakunnallisesta kiintopisteestä, jonka numero on 61234 ja korkeus 101,343 

m.m.p.y. Valtakunnallinen kiintopiste sijaitsee 4 -tien itäreunassa noin 240 metriä Mantajärven 

pohjoisrannasta pohjoiseen ja se on merkitty maasto karttaan. 

Kaivetut alueet avattiin 1 m x 1m -kokoisina ruutuina, joiden lounaiskulmiin tässä kertomuksessa 

annetut x:nja y:n arvot viittaavat. Löydöt otettiin talteen kukin koordinaatilleen elijokaisen löydön 

sijaintitieto mitattiin senttimetrin tarkkuudella. Löytökeskittymissä löydöt tailennettiin kuitenkin 

samalle koordinaatille noin 1 0 x 10 cm kokoiselta alueelta. Kaivausalueelta poistettiin aluksi turve, 

jolloin saavutettiin 0 - taso, jonka jälkeen kaivettiin 5 cm kerros (kerros 1) ja saavutettiin taso 1. 

Tämän jälkeen liesi, lattia, valli ja kodan ulkopuoli erotettiin ja kaivausta jatkettiin luonnollisina 

kerroksina konteksteittain, eli kutakin rakennetta kaivettiin erikseen. Kaivauskerrokset pyrittiin pi-

tämään 5 cm vahvuisina. Käytännössä kuitenkin kerrokset olivat pääsääntöisesti ohuempia, koska 

esille tulleet ilmiöt haluttiin dokumentoida useassa tasossa ja edellisvuoden kokemuksesta tiedettiin, 

että kulttuurikerros ei ole kovin paksu alueen kodanpohjissa. Kaivettu maa pyrittiin seulomaan aina 

kun se oli mahdollista. Alueen maaperä oli kuitenkin tiivistä savea ja pinnalla oli runsaasti juuria ja 

humusta, mikä vaikeutti maan seulan läpäisevyyttä. Suurissa löytökeskittymissä maa kuitenkin seu-

lottiin vaikeuksista huolimatta. Kaivauksen loppupuolella sateet saivat maan liettymäänjajoinakin 

päivinä seulomisesta luovuttiin sateiden takia. 

5. Maaperä ja kulttuurikerros 

Kaivausalue sijoittui Pappilan kohteen eteläreunalle, joka on tunturikoivua kasvavaa lehtomaista 

metsää. Metsän aluskasvillisuutena on heinäkasveja ja turvetta. Kaivausalueen ympäristö on Padje-

seävttek - joen Mantajärveen laskevaa meanderoitumisaluetta, jossa vanhat joenuomat ja niiden 

väliset turvesaarekkeet vuorottelevat. Pädjeseävttek - joki on aikojen kuluessa tuonut alueelle ravin-

teita ympäröiviltä tuntureilta ja alueen kasvillisuus on maantieteellisen sijainnin huomioon ottaen 

yllättävän rehevää ja monipuolista. 
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Kaivauksilla avattiin yksi kaivausalue, joka kattoi sekä kodanpohjan, että puuran. Alueella tavattiin 

kulttuurikerrosta ensimmäisestä kaivauskerroksesta seitsemänteen saakka ja kulttuurikerros oli 5 -

20 cm paksu. Valli erottui hyvin harmaana savensekaisena hiekkana. Lattia ja vallin ulkopuolinen 

alue oli harmaata ja ruskeaa likamaata sekä noen sekaista tummaa likamaa ta. Selvimmin rakenteet 

ja ilmiöt olivat havaittavissa tasoissa 4 ja 5. Tasossa 5 oli runsaasti turvetta, joka oli ilmeisesti pe-

räisin turvekammin rakennusaineista. Samalta syvyydeltä talletettiin myös palamatonta puuta, joka 

oli peräisin asumuksen rakenteista. Kaivausalueen kaakkois- ja luoteisreunoilla vallin ulkopuolella 

tavattiin likamaata ja runsaasti löytöjä noin puolen metrin levyisellä alueella, joka johti kodasta 

poispäin. Kaakkoisreunalta tavattiin myös tästä kohdasta kankaan pala. Nämä havainnot ilmeisesti 

liittyvät kodan oviaukkojen sijainti paikkoihin. Etenkin luoteisreunalla kodasta johtavan likamaa-

uran molemmilta puolilta löytyi liitupiipun katkelmia ja luita enemmän kuin ympäröivästä maasta. 

Myös likamaa oli tummempaa tällä alueella. 

Puuran ja kodan likamaakerrokset olivat samanvärisiä ja -paksuisia. Puuran löytömateriaali ei 

myöskäänjuuri poikennut asumuksen löytömateriaalista. Ilmeisesti puura ei ole ollut eläinsuoja 

vaan jonkinlainen varasto. Tätä käsitystä tukee myös ainoa rahalöytö, joka tuli puurasta. 

Li että kaivettiin viisi kerrosta noin 10 - 15 cm vahvuudelta. Lieden alla oli punaiseksi palanut maa 

kuten edellisvuoden kaivausten liedessäkin. Punainen alue ei kuitenkaan ollut yhtä paksu ja laaja-

alainen, mikä ilmeisesti johtuu lyhyemmästä käytöstä tai maaperän erilaisuudesta Iieden kohdalla. 

Kulttuurikerroksen alta tavattiin rikastumishiekkaa ja harmaata pohjamaa ta, mutta ei valkeaa huuh-

toutumiskerrosta kuten edellisen vuoden asumuksen pohjasta. 

6. Rakenteet 

Kaivauksissa tuli esille pyöreän kodan ja puuran rakenteita. Kota on ilmeisesti ollut turvekammi ja 

sen lounaiskulmassa on ollut erillinen pyöreä säilytystila eli puura. Kodan rakenteita olivat ympä-

rysvalli, lattia ja keskusliesi. Ympärysvalli oli noin 1- 1,5 m leveä harmaan savisen maan alue, 

joka näkyi jo maan pinnalle noin 20 cm korkeana kehänä. Valli on ilmeisesti muodostunut turve-

kammin sortuessa maahan seinän sisältämistä turpeista ja savisesta maasta, joka on ollut turpeen 

alapinnassa. Lattiapinta erottui tummana likamaana, jonka seassa oli hiiliä. Lattian pinta-ala oli ta-

sossa 1 noin 7 neliömetriä ja se säilyi kuudenteen tasoon saakka suurin piirtein saman kokoisena ja 

saman muotoisena. (Ks. tasokartat sivuilla: 15 - 22). Liesi sijaitsi keskellä lattiaa ja se paljastui heti 

turpeen alisessa kerroksessa. Liedestä kaivettiin 5 kerrosta ja vielä rakenteiden allakin oli Iieden 
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kohdalla punaiseksi palaneen maan alue. (Ks. Iieden tasokartat sivuilla: 23 - 25). Turvekammin 

rakenne on hyvin samanlainen kuin edellisenä vuonna kaivetun kammin rakenne. Koska tämänvuo-

tinen kammi oli säilynyt häiriöttömänä, oli sen rakenteet selvemmin dokumentoitavissa. Kammin 

rakenteissa ei ollut selkeästi havaittavissa kulkuaukkoja. Löytöjen ja likamaiden perusteella oviau-

kot ovat todennäköisesti sijainneet kaivauksen kaakkois- ja luoteisosissa. Etenkin kaakkoisosasta 

vallin ulkopuolelta löytyi runsaasti liitupiipun katkelmia kahdesta likamaaläikästä, jotka oletettavas-

ti ovat sijainneet kulkuaukon ulkopuolella molemmin puolin kulkuväylää ruuduissa: 479/960 ja 

480/961. Likaläikät näkyvät selkeimmin tasossa 7 (Ks. kartta s. 22). 

Puuran rakenteet olivat hyvin samanlaiset kuin kamminkin. Puurassa oli samanlainen ympärysvalli 

ja lattiapinta, keskusliettä ei kuitenkaan tavattu sen sisältä. Puuran valli oli noin 70 cm- 1m leveä ja 

lattiapinta-ala oli noin 2 metriä halkaisijaltaan oleva pyöreä alue. Myös puuran valli oli harmaata 

savensekaista hiekkamaata ja lattia harmaanruskeaa likamaata. (Ks. tasokartat sivuilla: 16- 22). 

7. Löydöt 

Yhteensä kaivauksilta talletettiin 870 alanumeroa löytöjä, jotka luetteloitiin KM numerolle 34678. 
Diar. 13.9.2004. 

7.1 Löydöt materiaaliryhmittäin 

laji määrä pamo g. 

fajanssia 11 4,1 
haarukka 1 19,9 
kangasta 1 45 
lasia 43 101,6 
liitupiipun katkelmia 59 125 
nahkaa 2 0,1 
nappeJa 1 1,5 
nauloja 6 39 
ongenkoukku 1 1,9 
palamatonta luuta 17728 11021,4 
palanutta luuta 186 62,3 
palanutta puuta 28 0,7 
palanutta savea 1 0,7 
piitä 8 23,1 
puuta 36 36,9 
raha 1 1,1 
rautaa 1 2,6 
serttiä 4 14,3 
simpukan kuoria 6 4,1 
tiiltä 20 81,3 
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7.2 Löytömateriaali 

Kaivauksilta löytyi yksi raha, joka on luetteloitu numerolla KM 34678:72. Raha on samanlainen 

hopeakolikko, joita löytyi edellisen vuoden kaivauksilla kaksi kappaletta. Kolikko löytyi puurasta, 

mistä voisi päätellä, että puuraa ei ilmeisesti ole käytetty eläinsuojana. Kolikko on huonommassa 

kunnossa, kuin edellisenä vuonna löydetyt rahat. Museoviraston yli-intendentti Tuukka Talvio antoi 

rahasta seuraavan kommentin: Kyseessä on jälleen tanskalainen hopearaha, 2 killinkiä (2 skilling). 

Vuosiluvun kohta on kulunut sileäksi, mutta kuningas Kristian V:n (1670- 99) nimi näkyy ja näitä 

rahoja tehtiin vuosina 1676 - 1681. Ks. H. Hede, Danmarks och Norges mönter (1964:64, n:o 74). 

Edellisvuonna löydetyissä kolikoissa oli vuosiluvut 1653 ja 1668. (Talvion suullinen kommentti 

23.11.2004). 

Suurin yksittäinen löytöryhmä oli palamattomat poron luut, joista tehty luuanalyysi on kertomuksen 

lopussa liitteenä. Löytömateriaali oli samanlaista kuin edellisen vuoden tutkimuksissakin. Tämän 

vuoden materiaalissa ei kuitenkaan ole resenttejä löytöjä. Viime vuoden materiaaliin verrattuna löy-

tyi huomattavasti vähemmän ikkunalasia. Erikoisimpia löytöjä olivat ongenkoukku, haarukka ja 

kankaan pala. Haarukkaa ei aikaisemmin ole löytynyt saman aikakauden vastaavista materiaaleista. 

Ongenkoukussa oli erikoista siiman kiinnittämiskohta, jota ei oltu taivutettu renkaaksi nykyisten 

koukkujen tapaan vaan taottu litteäksi, mikä vaikuttaa koukun uintiominaisuuksiin. Kangas on ma-

teriaaliltaan villaa ja tarkemmat tulokset saadaan vasta konservoinnin valmistuttua. Kangas löytyi 

kodan kaakkoisen vallin päältä ja se on mahdollisesti ollut oven suuaukon suojana. Molempina 

vuosina kaivauksilta on löytynyt simpukan kuoria. Kuorista on ehkä mahdollista selvittää simpukan 

laji ja siten alkuperä eli ovatko simpukat tuotujäämereltävai ovatko ne jokiraakkuja. 

Liitupiipun katkelmia löytyi 55 kappaletta, jotka on luetteloitu 39 löytönumerolle. Kymmenessä 

löydössä on osia piipun pesästä, joiden koko vaihteli huomattavastikin. Pesässä alanumerolla 353 

on pesän etuosassa kohokuviona kuusisakarainen tähti. Myös alanumerolla 57 pesässä on etuosan 

päällä jokin kohokuvio, joka saattaa olla kruunattu sydän. Enontekiön Markkinan kaivauslöydöistä 

tehdyn piippujen analyysissä Jaana Mellanen ajoittaa Markkinan tähtipiiput 1700 - luvun puolivälis-

tä vuosisadanjälkipuoliskoon. Ks. KM 32131:606. Löydössä KM 32131:419 on piipun etuosassa 

kohokuvio; kruunattu sydän, joka on myös ilmeisesti kaivauksien löydössä KM 34678: 57. (Mella-

nen 2001:57, Enontekiön Markkinan liitupiippujen analyysi kaivauskertomuksessa: Enontekiön 

Markkina 2001. Petri Halinen). 
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Kaivauksilta löytynyt kangas oli raporttia kirjoitettaessa konservoinnissa. Konservaattori Aki Arpo-

nen antoi aiheesta kuitenkin alustavan lausunnon: Kangas on valmistettu kuderipsi- eli raanuteknii-

kalla. Tällaisella tekniikalla tehdyssä kankaassa ovat kudelangat tiheässä ja toimilangat harvassa. 

Kankaasta erottui kellertävä kuitu, jossa oli punaisia kuituja joukossa. Kankaan väristä on kuitenkin 

tässä vaiheessa vielä vaikea sanoa mitään varmaa. Materiaali on lampaanvillaa, jossa kuidut ovat 

kulumisesta katkeilleet. Utsjokelaiset eivät itse tehneet tällaista kangasta kuin vasta 1800 -luvulla. 

Kangas on todennäköisesti ostettu merisaamelaisilta tai Tornion porvareilta. (Aki Arposen suullinen 

tiedonanto 8.12.2004). 

8. Yhteenveto 

Kaivausalueen pinta- ala oli 55 neliömetriä ja kaivaussyvyys keskimäärin noin 20 cm. Kaivaus-

alueella saatiin tutkittua kodan ja puuran rakenteet kokonaan. Alueen ympäristöä ei tutkittu, koska 

sitä tutkittiin jo edellisen vuoden kaivauksissa koeojin. Alueen maasto myös kartoitettiin edellisenä 

vuonna. Alueen ympäristön raivausta jatkettiin etenkin kaivetun kodanpobjan lähiympäristössä. 

Kaivaukselta löytynyt kolikko on lyöty ajanjaksolla 1676- 1681. Edellisen vuoden kaivauksilta 

talletettujen rahojen vuosiluvut olivat 1653 ja 1668. Liitupiippujen kuviot viittaavat kuitenkin 1700 

- luvun jälkipuoliskoon. Tuukka Talvio mainitsi rahan vuosiluvun kuluneen jo rahan käyttöaikana 

eli ilmeisesti rahat ovat olleet pitkään käytössä ja liitupiipun antama ajoitus vastaa paremmin asu-

muksen todellista ikää. Edellisvuoden oletus asumusten pohjien ajallisesta erosta ei näin ollen pidä 

paikkaansa vaan asumukset näyttävät olleen käytössä samana ajanjaksona. 

Kertomusta kirjoitettaessa kaivaukselta talletettu kangas oli edelleen konservoitavana eikä sen tut-

kimustulokset olleet tässä vaiheessa vielä valmiita. Kankaan rakenteesta voi sanoa, että se on raa-

nukangasta ja sijaintinsa puolesta se voi olla kodan ovensuuta peittänyt kangas. 

Kaivauksilla esiin tulleet rakenteet olivat jo hahmotettavissa maan pinnalle ja ne tulivat kaivettaessa 

esille häiriöttömästä maaperästä. Kaivausalueella ei havaittu tapahtuneen asumisen jälkeistä myö-

hempää toimintaa. Pyöreän asumuksen rakenteista oli edelleen havaittavissa myös turvetta ja pala-

matonta puuta, jotka liittyivät kammin rakenteisiin. Keskusliedessä esiintyi kiviä neljässä kaivaus-

kerroksessa. Liesi oli muodoltaan soikea ja kivet olivat Ii edessä epämääräisessä järjestyksessä. 



Tutkimuksessa talletettiin vain yksi alanumero vähemmän löytöjä, kuin edellisen vuoden asumuk-

sen kaivauksissa. Edellisenä vuonna kaivettu asumus oli kuitenkin osittain tuhoutunut ja näin ollen 

sen löytömäärä olisi todellisuudessa ollut suurempi ilman häiriöitä. 
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Kokonaisuutena Utsjoen Pappilan kirkkokenttä on varsin yhtenäinen ja hyvin säilynyt muinaisjään-

nöskokonaisuus, minkä tekee erikoiseksi seikka, että alueella on useita selkeästi maan pinnalle ha-

vaittavia asumiseen ja kulkuyhteyksiin sekä myöskin hengelliseen elämään liittyviä muinaisia ja 

historialliseen aikaan liittyviä rakenteita. l%h .111"' •/;7?.' 3'0: 1~. ~ oo y 

132283 
132284 
132285 
132286 
132287 
132288 

132289 
132290 
132291 
132292 
132293 
132294 

132295 
132296 
132297 
132298 
132299 
132300 
132301 
132302 
132303 
132304 

132305 
132306 
132307 

132308 
132309 
132310 
132311 

~~ 'Ut--t&{~ 
Luettelo negatiiveista 

Kota 2 enne kaivamista, kasvillisuus on raivattu pois. 
Kota 2, raivattu alue ennen turpeen poistoa. 
Kata 2, taso 0, turpeet poistettu ja alue puhdistettu. 
Kata 2 tasossa 1. 
Kodan kyljessä ollut puura tasossa 0 eli turpeen jälkeisessä tasossa. 
1 kerroksen jälkeen lattia ja valli erotettiin alueiksi, taustalla puuraa kaivetaan 
tasoon 0. 
Kodan valleista on kaivettu kerros 2. 
Sama tilanne kuin edellisessä kuvassa, kuvattu koillisesta, puusta. 
Sama aihe lähempää koillisesta. 
Sama aihe kuvattuna edellisessä kuvassa näkyvän seulan päältä. 
Puura tasossa 1. 
Työkuva, taustalla puura tasossa 1, etualalla valleja kaivetaan 3 kerroksessa eli 
samaan tasoon kuin lattia. 
Lattia tasossa 4, liesi on narulla rajattu alueen keskelle. N- S. 
" " " " . E- W. 
" " " " . S- N. 
Kata 2, taso 5. Kuvattu luoteesta seulan päältä, taustalla puura. 
Dupl. edellisestä kuvasta. 
Puura tasossa 4. 
Kata 2 tasossa 6. NW - SE. 
Kata 2 tasossa 6. SE- NW. kuv. E. Lahti. 
Puura tasossa 5. 
Kodan pohjaa kaivetaan loppuun ilmiöittäin eli sieltä, missä likamaata on 
vielä näkyvissä. 
Puura tasossa 5. NE- SW. 
Puura tasossa 5. E- W. 
Kaivausalue koillisesta nähtynä. Alueen ilmiöt kaivetaan erillisinä, keskellä 
erottuu liesi. 
Liesi tasossa 0 eli turpeet poistettuna. 
Liitupiippu in situ lieden kyljessä. 
Kangaspala in situ. 
Kangas in situ, ympäröivä taso on kaivettu syvemmälle. 



132312 
132313 
132314 
132315 
132316 
132317 
132318 
132319 
132320 

132321 

53781 
53782 

53783 
53784 
53785 
53786 
53787 
53788 
53789 

53790 
53791 
53792 
53793 
53794 
53795 
53796 
53797 
53798 
53799 
53800 
53801 

53802 

Kangas in situ ympäristöineen. 
Liesi tasossa 1. 
Dupl. ed. kuvasta. 
Liesi tasossa 2. 
Dupl. ed. kuvasta. 
Liesi tasossa 3. 
Liesi tasossa 4. 
Dupl. ed. kuvasta. 
Utsjoen kaivajat. Edessä piirtäjä Eeva Kristiina Lahti, vasemmalta Jani Turunen, 
Laura Hagelin, Jouni Halonen, Hansi Harjunharja, Nils Petteri Pieski ja 
Katja Nousuniemi. 
Dupl. ed. kuvasta. 

Luettelo dioista 

Kota ennen avaamista, kasvillisuus on raivattu. S- N. 
Kodan alue kaivettuna tasoon 0 eli turpeen ja mineraalimaan väliseen tasoon. NE-
sw. 
Taso 0, N- S. 
Kota tasossa 1. 
Kodan eteläosassa sijainnut puura tasossa 0. 
Kodan valleista on kaivettu kerros 2, lattiaosassa liedenvieressä on pohjoisnuoli. 
Sama tilanne kuin edellisessä kuvassa, taustalla kaivetaan puuran kerrosta 1. 
Puura tasossa 1. 
Lattia tasossa 4, liesi on rajattu narulla erilliseksi alueeksi, joka kaivettiin 

myöhemmin. 
Sama tilanne kuin edellisessä kuvassa. S - N. 
Kaivausalue tasossa 5, N- S. 
Kaivausalue tasossa 5, NE- SW. 
Puura tasossa 4. SW- NE. 
Puura tasossa 5. 
Liesi tasossa 0. 
Liitupiippu in situ Iieden kyljessä. 
Kangaspala in situ. 
Liesi tasossa 1. 
Liesi tasossa 2. 
Liesi tasossa 3. 
Kirkkokenttä kuvattuna Pappilan pihalta. N- S. Kaivausalue sijaitse taustalla 

näkyvässä tunturikoivikossa. 
Kaivaushenkilökunta. 
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Luettelo kartoista 

kartta mittakaava koko SiVU 

Yleiskartta 1:1 000 A2 13 

Yleiskartta on kopio edellisen vuoden kartasta ja siihen on lisätty vuoden 2004 kaivausalue. 

Kota ja puura: 

Pintavaaituskartta 1:75 A4 14 

taso 0, vaaituskartta 1:75 A4 15 

taso 1 1:75 A4 16 

taso 2 1:75 A4 17 

taso 3 1:75 A4 18 

taso 4 1:75 A4 19 

taso 5 1:75 A4 20 

taso 6 1:75 A4 21 

taso 7 ja pohjavaaitus 1:75 A4 22 

yksityiskohtakartta, Iieden tasot 0 - 1. 1:25 A4 23 

yksityiskohtakartta, Iieden tasot 2- 3. 1:25 A4 24 

yksityiskohtakartta, Iieden tasot 4 - 5. 1:25 A4 25 
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UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Pintavaaitus kartta 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

2m 

482 - 77.91 77.92 77.93 77.90 77.91 77.93 77 .89 77.82 77.86 77.87 77.85 

481 -

480 -

479 -

478 -

477 -

476 -

475 -

474 -

473 -

472 -

471 

470-

77.90 77.90 77.93 77.97 77.99 77.99 77.99 77.93 77.81 77.86 77.91 

77.94 77.96 78.00 78.01 78.00 78.01 . 77.94 - i7."s"3~'7"7 •. 9.3 _,,,7,11'87'f""""l 77.87 

i 77.88 

1 77.92 

c: 
178.02 

178.01 

178.02 

177.99 

178.00 

177.93 

177.92 

77.93 

11.n 

77.93 

77.98 

78.01 

78.11 

78.15 

78.18 

78.05 

77.95 

77.94 

77.96 77.96 

78.0-4 78.06 

77.98 78.03 

77.89 77.99 78.04 78.05 78.12 78.13 78.13 78.07 

77.98 78.08 78.12 78.12 18.11 78.19 78.15 78.14 

78.03 78.15 78.10 78.12 78.05 78.11 78.12 78.20 

78.06 78.07 78.03 78.02 78.02 77.97 78.01 78.07 

78.11 78.05 78.00 77.97 77.97 78.00 78.00 78.02 

78.15 78.06 77.98 77.58 77.58 77.99 77.97 78.01 

78. 17 78.05 77.99 7U9 78.02 78.00 77.98 78.04 

78.21 78.11 78.02 78.0-4 78.03 78.02 78.04 78.11 

78.18 78.16 78.09 78.09 78.09 78.07 78.14 78.18 

78.09 78.24 78.19 78. 17 78.21 78.17 78.19 78.16 

78.05 78.16 78.17 78.18 78.24 78.23 78.21 78.13 

18.02 78.06 78.11 78.17 78.22 78.23 78.18 78.05 
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UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta 
Taso 0 vaaituskartta 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

2m 

15 

N 



UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta mk 1 :50 
Taso 1 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

2m 
N 

D 

·g 1:::::: 
' ,_. __ 
ic .' ! 

lo! 
~ 

8 
8 

Valli savensekainen hiekka 

Harmaanruskea likamaa 

Lieden nokimaa 

Harmaa savensekainen likamaa 

Harmaa likamaa 

Kanto, juuri 

Kivi, kivet liedessä palaneita 

Hiili 

Palamaton luu 

958 959 960 961 962 963 964 965 966 
1 i 1 1 1 

481 '1-7 87 71 a~ 1 77.99 
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UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta 
Taso 2 

D 
D 

Valli savensekainen hiekka 

Harmaanruskea likamaa 

Nokimaa 

Harmaa savensekainen likamaa 

Korkeudet absoluuttisia mmpy Harmaa likamaa 

Piirt. E.-K. Lahti 

481 -

480 --

479 -

478 -

477 -

476 -

475 -

474 -

473 -

472 -

471 -

958 
1 

958 

2m 

959 

959 

960 

-1 

N 

961 
1 

962 
1 

963 
1 

78.07 

Kivi 

Hiekka 

Savi 

964 

78.07 

965 
1 

966 
1 

78.02 \ 1 
Kaivamatta 

1 

\ 

78 <t. 07 41' "y 
.. ···. : ---._ ' .... 

Kaivamatta 1 / • -, 78.03' - · - --- ~ 
~~;~: . ' 

7e.o:Y .: 1~.01 
) 1 1 ' ,i : i ( 

' 
Kaivamatta 

: 
0~ 

~---i\ 1 

78.08 
' 1 

' 

Kaivamatta 
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- 478 

- 477 
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- 472 

471 

960 961 962 963 964 965 966 
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UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta 
Taso 3 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

2m 

958 959 960 
1 

481 77.86 

R 
480 -

' 77.87 

1 

479 -
; 77.93 

478 -

477 -

476 -

475 -

474-

473 -

472 -
'-.... 

' " / 

471 -
1 1 

1 1 1 

958 959 960 

N 

961 
1 

-, 
/ . 

1 

/ 

1 

961 

Harmaa likamaa 

Tummanharmaa likamaa 

8 Palamaton luu 

~ Rikastunut maa 

1 s 1 Savi 

962 963 964 
1 \ 

...... / 
7e' o4 

Ei dokumentoitu tasossa 3 

1 

/ 

962 963 964 

965 966 
i i 

7164 

.;-' 

1 
965 966 

IS 
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- 480 

- 479 

- 478 

- 477 

- 476 

- 475 

- 474 

- 473 

- 472 

471 



UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta 
Taso4 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

481 

480 -

479 -

478 -

477 -

476 -

471 -

958 
1 

958 

2m 

959 
1 

959 

960 
1 

77 9~ 

77 97 ' 

1 

N 

961 

78.00 

L7,_., • . _ .) ~---- _78.00 
·~-~ j ~ 

7793 

:7788 78.02 -
179B 

960 961 

962 
1 

962 

D Valli savensekainen hiekka 

Vaaleanharmaa likamaa 

Harmaa likamaa 

-:-~ 

1:::::: 
i...:....:....: 

Harmaa savensekainen likamaa 

Tummanharmaa likamaa 

Palamaton luu, hiili 

GJ Rikastunut maa 

~ Savi 

963 964 965 
1 

966 
1 

'ii'92- --7roo 11M 481 
tl' . - • .,...... •• 

• 

7786 

Kaivamatta 

963 964 

• 
- 480 ' 78.o0'\._92 

1 '"79~ 1 ---
7L02/ ra.:os . 

""- ' 1 

,(( 1 

- 479 

78.01 j'"80Z ! - 478 
<'' 

- 477 

- 476 

7770 - 475 

T:7 9 3 .....lU5:; - 4 7 4 

965 
1 

966 

- 473 

- · 472 

471 



UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta 
Taso 5 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

958 
1 

481 

480 -

479 -

478 -

477 -

476 -

475 -
77.92 

474-

473 -

472 -

471 -

958 

2m 

959 
1 

1 
1 

959 

-~ 

N 

960 961 

960 961 

962 
1 

962 

1 1 

Puhdas hiekka 

\....____ 
Vaaleanharmaa likamaa 

Harmaa likamaa 

Vanha turve (kotaturpeet) 

8 Palamaton luu 

LH_j Rikastunut maa 

D Savi 

1 p ! Pohjamaa 

963 964 965 
i 

966 

',~~-94 

-, 
. 7(1 S2 

Kaivamatta 1 '(" . 

' 1-
R\ l , , , s "} 

/ ' 

-;7,95 ~ ,/1 . 
~- ~ .... .., 
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UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta 
Taso 6 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

958 
i 

481 
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Kaivettu pohjaan 
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Q Pohjamaa 

963 
1 

964 
1 

/ 

~ --) 
1 
)77.92 

1 

'/ 
77.95 

~pj 
77.96 

963 964 

965 
i 

R 

965 

966 
1 
1 

1 
966 

481 

- 480 

- 479 

- 478 

- 477 

- 476 

- 475 

- 474 

- 473 

- 472 

471 



UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 ja puura 
Tasokartta 
Taso 7 ja pohjavaaitus 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

2m 

Harmaa likamaa 

~ Palamaton luu 
'----

958 959 960 961 962 963 964 965 
1 
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1 
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480 -

479 -
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477 -

476 -

475 -

474-

473 -

472 -

; 77.91 

1 
77.85 

77.85 
1 
1 

~.82 
....._ 

77.83 

77.83 

77.84 

77.76 

177.86 

! 
' 77.85 77.86 

77.88 

1~ 00 77:B!J " 

1 Kaivettu pohja$111 - .__ ~ 
kerroksessa ~ 

1--
77.87 '\. 1 77.92 

1 
i 77.84 

i 
77.91 

i 
77.91 

77.87 

77.85 

1 

77.89 1 

77.88 

77.91 

77.92 

77.89 

77.83 

77.87 77.85 77.77 1 

/ " ' n~/ "~ ,n."l 
1'\. \. 

1 
1 77.90 

/ 

- -! 
77.93 

Liesi kaivamatta ';77.84 77.84 77.84 1 

\ 

' 

/ 

77.ps 

1 

77.95 

1 
Kaivettu pohjaan kerroksessa 6 i 

77.86 1 -'77-:89 77.851 

1 ' 1 

77.95 77.98 77.88 

Kaivettu pohjaan kerroksessa 6 
1 

... __ 1 
,( ' 1 

77.97.. 

77.81 

77.93\ 77.98 
'\ 

....._ " 
77.91 / ..... 77.95 

/ --- '- / 
77.80 ' -'77-'.=-94.:.__ __ {z 94 7790 

Kaivettu pohjaan kerroksessa 5 

77.80 77.85 77.881 

i 
77.79 77.74 77.72 ~ 

/ 

77.87' 1 

~ 7~.65 ) 

Ti:Ss l 
7764 77.45 

- 481 

- 480 

- 479 

- 478 

- 477 

- 476 

- 475 

- 474 

- 473 

- 472 

471 - - 471 

958 959 
1 
1 

960 
1 

961 962 
i 

963 964 965 
1 

966 



UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 
Yksityiskohtakartta mk 1:25, liesi 
Tasot 0-1 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

Taso 0 

·---- 77.96 ,7(- -
~ "-.... _]Lft§ 

1 

+ 479/ 
964 

77.97 

477/_·1- -
962 

17 95 ~ s 
y- ) r 719Sn 

.1].~ ) !j~ 1 s - --.. 7]_$ 

s'-- /"'---.--.. ·- r 0 77.96 __.. '-.Th.oo 
7800 /'--.. - ~--- -~ 
~'-----" L]L9[J_ 

N 

1m 

Tummanharmaa lika 

Harmaanruskea lika 

Harmaaksi palanut maa 

Nokimaa 

Harmaa lika 

~ Palanut kivi 

[---- S _j Savi 

[_R J Rikastunut maa 

477/ -- 1-
962 

77.89 
.77.94- . 

Taso 1 

77.94 

-+ 479/ 
964 



UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 
Yksityiskohtakartta mk 1 :25, liesi 
Tasot 2-3 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E. -K. Lahti 

477/_L 
962 1 

Taso 2 

+479/ 
964 

1m 

N 

"~~ Savensekainen punaiseksi palanut maa 
,..-.~ 

Pffi!''mffiJ Voimakkaan punainen palomaa 

[ 0 J Palanut kivi 

[ S J Savi 

[R~ Rikastunut maa 

[ YJ Hiili 

477/ J-
962 1 

Taso 3 
___ L_ 4791 

1 964 



UTSJOKI PAPPILA 
T. Karjalainen 2004 
Kodanpohja 2 
Yksityiskohtakartta mk 1:25, liesi 
Tasot 4-5 
Korkeudet absoluuttisia mmpy 
Piirt. E.-K. Lahti 

Taso4 
__ L 479t 

1 964 

-) _.,,\ 

~77~~'0""''"'1~) 7~~ 
~ s ~ / 

477/ _j __ 
962 . 1 

-:rz.;r_ ·- 77.91 _.,.- -

N 

1m 

[[!.1!-:!:Jl Voimakkaan punainen palomaa 

Nokimaa 

~ Palanut kivi 

[ ~~ Savi 

[_~ Rikastunut maa 

477/+ 
962 

Taso 5 

·~~::-i W\l ~~::! 

77.86 

77.81 
77.62 

77.83 

- 1 - 479/ 
l 964 

77.80 

\- \ 77.83 
1 V 77.75 



Utsjoki Pappila 

132283 Kota 2 ennen kaivausta. 
Kasvillisuus on raivattu pois. 

132884 Kasvillisuutta raivataan 
'ennen turpeen poistoa. 

132285 Kota 2, taso 0. 
, Turpeet on poistettu ja 
alue puhdistettu. 

kuv. T. Karjalainen 



132286 Kota 2, taso 1. 

132887 Kodan kyljessä· 
ollut puura tasossa 0. 

132289 Kodan valleista 
on kaivettu kerros 2. 

kuv. T. Karjalainen 

Utsjoki Pappila 



132295 
Lattia tasossa 4 . 
Liesi on rajattu narulla 
alueen keskelle. 
N-S. 

132299 
Kota 2, taso 5. 
SW - NE. 
Taustalla on puura. 

132302 
Kota 2, taso 6. 
SE - NW. 
Kuv. Eeva Lahti 

kuv. T. Karjalainen 

Utsjoki Pappila 



132304 
Kodan pohjaa 
kaivetaan ilmiöittäin, 
eli siellä missä lika-
maata on näkyvissä. 

132306 
Puura tasossa 5. 
NE-SW. 

132307 
Alueen ilmiöt 
kaivettiin eril-
lisinä. NE - SW. 

kuv. T. Karjalainen 

Utsjoki Pappila 



132311 
Kangas in situ. 
Ympäröivä taso 
on kaivettu 
syvemmälle. 

132313 
Liesi tasossa 1. 

132314 
Liesi tasossa 1. 

kuv. T. Karjalainen 

Utsjoki Pappila 



Utsjoki Pappila 

132315 
Liesi tasossa 2 

132320 Utsjoen kaivajat: edessä piirtäjä Eeva Lahti. Vasemmalta Jani Turunen, Laura Hagelin 
Jouni Halonen, Hansi Harjunharja, Nils Petteri Pieski ja Katja Nousuniemi 

kuv. T. Karjalainen 

31 



Utsjoki Pappila KM 34678 

Osteologinen analyysi 2004 Eeva-Kristiina Lahti 



Utsjoen Pappilassa otettiin talteen 17657 luun katkelmaa, yhteensä 49507,8 grammaa. Näistä 
190 kappaletta, 3 7 grammaa oli palaneita luita. Luista tunnistettiin 2816 katkelmaa, 46609,4 
grammaa. 

Tunnistetuista luista 86 kappaletta, 74,3 grammaa tunnistettiin olevan peräisin nisäkkäiden 
luustosta. Näissä luissa ei ollut erotettavissa sellaisia diagnostisia piirteitä, joiden perusteella 
ne olisi voinut tunnistaa lajilleen. Keskikokoisten nisäkkäiden luustosta oli peräisin 3 
fragmenttia, 0,3 grammaa. Aineistossa oli yksi nisäkkään nikama joka on todennäköisesti 
peräisin sudelta (Canis lupus). Isojen ungulaattien (poro, hirvi) tunnistettiin 1711 fragmenttia, 
2853,1 grammaa luita. Tällaisia luita olivat pääasiassa kylkiluun (costa) katkelmat, sekä 
pitkien putkiluiden (ossa longa) katkelmat, mutta myös kallon (cranium) katkelmat. On hyvin 
todennäköistä että nämä luut ovat pääosin peräisin porosta (Rangifer tarandus), sillä 
aineistosta ei yhtä hirven luuta lukuun ottamatta tunnistettu mitään samankokoista eläintä. 

Pääosan lajilleen tunnistetuista luista muodostavat poron luut (939 fragmenttia, 5028 
grammaa) ja ne edustavat kaikkia ruhon osia. Aineistossa on oikeanpuoleisen olkaluun 
diafyysin distaaliosan esiintymisen perusteella (Humerus dex. Jossa olecrani) jäänteet 
vähintään 5 yksilön rohosta (MNJ). Aineistossa oli hampaiden kulumisen ja epifyysien 
luutilmisen perusteella sekä nuoria että hyvin varttuneita yksilöitä. Ristiriita eri ruhon osien 
esiintymisessä johtuu todennäköisesti joidenkin osien myynnistä ja siitä että kaikkia osia 
tuskin koskaan tuotiin aivan asumuksen välittömään läheisyyteen, vaan ne jätettiin 
teurastuspaikalle. Voidaanjopa olettaa, että alaleuan hampaiden suuri määrä aineistossa 
johtuu alaleuan sisältämästä herkullisesta ydinrasvasta ja siten ne on aina tuotu asumukseen 
kei tettä väksi. 

(Kylkiluiden ja nikamien (costa, vertebra) vähäisyys aineistossa merkittävä siitä huolimatta 
että huomioon otetaan myös lajilleen tunnistamattomat fragmentit. Tämä kertoo näiden osien 
myynnistä, sillä mikäli fileitä ei irroteta, ovat ne kiinni juuri näissä luissa. 

Aineistossa oli oikeanpuoleisen reisiluun diafyysien ifemur dex diaf) esiintymisen perusteella 
vähintään kolmen lampaan tai vuohen ruhonjäänteet. Lampaan ja vuohen luut ovat hyvin 
samankaltaisia ja niiden erottaminen onnistuu vain tiettyjen luiden perusteella. Aineistossa oli 
varmuudella lampaan luita, mutta valtaosaa ei voitu erottaa toisistaan. Lampaiden hoitoa ei 
ole välttämättä harjoitettu elinkeinona, vaan ne on saatettu tuoda Jäämerenrannalta 
sisämaahan teurastusta varten. Toisaalta tiedetään että vuohet olivat erityisesti 
tunturisaamelaisten suosimia, sillä ne olivat kestävämpiä ja sopeutuivat muuttomatkoihin 
tuntureiden yli. Vuohista saatiin maitoa, mutta lampaiden liha oli maukasta ja ne tuottivat 
hyvin tarpeellista villaa. Olipa kyseessä lampaat tai vuohet on nämä yksilöt teurastettu 
nuorina sillä niiden hampaat ovat lähes kulumattomat. Siten voi olettaa että niiden 
perimmäinen tarkoitus on ollut lihantuotto, koska esimerkiksi villantuotantoon tarkoitetut 
eläimet ovat yleensä vanhoja. 

Aineiston linnusta on hyvin vähäinen ja yksipuolinen. Se koostuu kokonaan riekon tai 
kiirunan luista, mikä kertoo talvella harjoitetusta pyynnistä. Riekkoa ei aiemmin pidetty 
arvossa ruokalintuna, mutta sen höyhenpeite oli arvokasta kauppatavaraa. 

Aineistossa oli vain hyvin vähäisesti kalojen luita ja syitä on ehkä syytä etsiä paitsi 
ruokavaliosta, myös tafonomisista seikoista. Haukea on pyydetty lähistön järviitä ja turskaa 
Jäämereltä. 

Aineistossa oli 6 simpukan fragmenttia, jotka olivat kauttaaltaan pyöristyneitä. Simpukat 
määritti Yli-Intendentti Timari Valovirta Luonnontieteellisestä keskusmuseosta. Hänen 



mukaansa katkelmat ovat Jäämeressä elävän Arctica lslandica-nimisen simpukan katkelmia. 
Arctica lslandica elää vuorovesivyöhykkeestä aina 100 metrin syvyyteen ja vaatii elääkseen 
hiekka-tai mutapohjaa. Myös viimevuoden kaivauksissa löytyneet katkelmat ovat peräisin 
samasta simpukkalajista. Aineistossa oli vain kaksi fragmenttia joissa oli jäljellä eliön 
hampaat. Hampaiden perusteella voitiin todeta että aineistossa oli vain oikeanpuoleisen 
kuoren osia. Kuoret on siis tuotu markkinapaikalle tyhjinä ja niiden merkitys lienee ollut 
esteettinen eikä hyödyntäminen ravintona. 

Lajisto 

Laji Fragmentit 
(Canis Lupus) 1 
Alces alces 1 
Rangifer tarandus (poro) 939 
Ovis aries (lammas) 4 
Ovis aries/Capra hircus (vuohi) 35 

Lagopus sp. (riekkolkiiruna) 11 
Aves sp. (lintu) 5 

Esox lucius (hauki) 4 
Gadus morhua (turska) 1 
Teleostei (luukala) 1 

Arctica lslandica (simpukka) 6 

Grammat 
0,2 
3,9 
5028 
7,9 
123,3 

1,5 
0,4 

0,2 
0 
0 

MNI 
1 
1 
13(5) 
1 
3 

2 

1 
1 

2 

Lähes kaikki aineistossa olevat poron, ungulaatin ja nisäkkään luut sisälsivät käsittelyjälkiä. 
Nämä jäljet liittyvät pääasiassa teurastuksessa syntyviin ruhon paloittelujälkiin ja ruuan 
valmistukseen. Joitakin luita on varmasti työstetty ja käytetty raaka-aineena esineiden 
valmistuksessa. Tällaisia luita ovat olleet esimerkiksi pidentyneet kämmenen luut 
(Metacarpus) ja sarvet (Cornu) mutta sellaisesta ei tässä aineistossa ollut merkkiä. Ruhon 
teurastuksessa syntyneiden jälkien ohella pitkiä putkiluita erityisesti nk. konttiluita (MC,MT, 
Phalanges) on halkaistu proteiinipitoisenja hyvänmakuisen luuytimen saamiseksi käyttöön 
(kansikuva). Myös alaleuat (mandibula) on halkaistu luuytimen talteen saamiseksi. Silloin 
kun tällaisia jälkiä ei ollut havaittavissa, oli kyseessä lähinnä tafonomisista seikoista johtuva 
luiden erodoituminen tai murtuminen, jolloin alkuperäistä pintaa ei ollut havaittavissa. 

Aineiston tunnistetuista luista puuttuvat lähes kokonaan paistiluiden varret. Näiden luiden 
proksimaali- ja distaalipäätjäävät yleensä tallelle, koska ne hakataan pois paistia irrotettaessa. 
Nämä luunosat ovat hyvin tiiviitä koostumukseltaan ja säilyvät siten hyvin. Voisi olettaa että 
tunnistettujen paistiluiden varsien puuttuminen materiaalista, samoin kuin poronluiksi 
tunnistettujen kylkiluiden ja selkänikamien puuttuminen, kielisi niiden myynnistä 
kauppatavaranaja siten aineiston siirtymisen muualle. On kuitenkin mahdollista että näitä 
luita on runsaasti juuri termin Ungulata jaOssa longa alla niiden omaamattomien 
tunnistettavien piirteiden vuoksi. Tämä seikka vaatii kuitenkin tarkempaa tutkimusta 
osakseen. 

Aineistossa oli hyvin paljon noin 1-3 cm kokoisia fragmentteja jotka olivat peräisin tietyiltä 
alueilta. Löytöluettelossa näiden fragmenttien kohdalle on merkitty termi silppua. Silpuksi 
luokiteltavissa fragmenteissa oli aina leikkausjälkiä, mutta osassa toinen pinta oli myös 
murtunut. Valtaosa tunnistamattomista luista koostui silpuksi luokiteltavista ryppäistä 
(13004/14287 fragmenttia 2169,112779,8 grammaa, silppua/Indet.). Todennäköisesti nämä 



silputut luut ovat jäänteitä ruuanvalmistuksesta. Ehkä luuta on silputtu, jotta niistä saataisiin 
kaiklö rasva hyötykäyttöön tai sitten ne ovat jäännöstä esimerkiksi liimankeitosta. On 
kuitenkin varmaa että nämä luut on keitetty, mihin viittaa esimerkiksi se, että kaikki hauraat 
linnun ja kalanluut löytyivätjuuri silpunjoukosta. Keitettäessä luu kovenee ja säilyy 
paremmin. 

.. 

Kuva 1. Silputtua luuainesta 

Aineiston joukossa oli vain 6 fragmenttia joissa saattoi erottaa puremajälkiä. Sen vuoksi on 
oletettavaa että luita ei annettu koirille pureskeltavaksi ainakaan järjestelmällisesti, tai sitten 
nämä luut ovat kulkeutuneet asumuksesta ja sen lähiympäristöstä kauemmaksi. 

Aineiston eläimillä ei esiintynyt patologisia muunnoksia. 

Materiaalin joukossa oli lisäksi viisi liitupiipun fragmenttia. 

Helsingissä 25.2.2005 

Eeva-Kristiina Lahti FM osteoarkeologi 



U tsjoki Papp~a KM 34678 

ALANRO Lal Luu Luunosa sln dex rox disl dl af ,opit frag ohi l.IM UM lkl muuta MAARA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
1 Ov.a aries Oens man<libularis M1 X X noweat 1 2.1 472.1 ~.69 •larr.tonla lwta 6 
2 Uno!Jat.> '~ort.twa Thor. 1 5.~ 472.42 ~.13 alamatoota lwta 6 
3 R_..gif« tarancl.Js Fomur X X X 1 1 1 11.7 472.53 ~.~2 palamatonta lwta 6 
4 Ranoifer tarand.ls Femur ' X 1 1 2 215 472.6 958.35 afamatonta W a 6 
4 Froo.indal X 1 m 1 0.9 472.6 95~.35 alamalonlllluuta 6 
5 Ranoifer tarandus Ulna X X X 1 1 1 0.6 472.78 95~.55 alamaton ta luu Ia 6 
5 Ran ifer tarandus Tibia X X X 1 1 1 11 472.78 95• 55 alamaton ta lwla 6 
5 Ran ICer larandus Mandib!Ja X X 1 1 1 0.3 472 73 95355 alamaton ta lwta 6 
5 Frag.indel X 1 1 12 75 472.7a 953.55 alamaton ta luuta 6 
5 Un ulata Vertebra X 1 1 3 2.7 472.7a 953 55 alamaton ta luuta 6 
5 Unoulata Costa X 1 1 2 26 472.7$ 95855 alai'T'Irllonla luula 6 
5 Rangi fer tarandus Femur X X 1 1 1 2.9 472 73 ~55 ala!T'at«<la luuta 6 
5 Unoulat.> Osu klnoa X X m m 1 2.2 47 n 95~. 55 alamatonla lwla 6 
5 R.,gifer tarandus 0.-.s rNI'Idibularil M2 X somewear 1 2.2 472 73 958.55 alamatonta lwta 6 
5 Ranoifar lbrandus Oensmaxiltaril: P1 X somewear 1 1 3 472.73 953.55 aLamaton ta lwta 6 
5 Frag.l'ldet X 1 1 1 4.1 472 73 953.55 alamaton ta luu ta 6 
8 Ranaifer tarandus Tibia X X X X 1 Clooino 1 13.1 472.35 9583 oat.>malont.> lwt.> 6 
7 Ran(i'Cer tarandus MT media! X X X X X 1 1 Fusloned 1 57 472 9 1 959.52 elai'Tlllonlalwta 6 
7 Rangif• t.arandus Ulna ' X 1 1 2 45 472.91 95952 oalamalonta lwta 6 
7 Frag,indel 1 1 silppua ~ 10.1 47291 95952 alamatonta luula 6 
7 Ung!Jala Vertcbr. X 1 1 lilooua 4 1.9 472 91 959.52 aJamaionia lwta 6 
7 Ran(jfer tarandus Phal. 2 IIUIV 1 1 IY<Iin 1 3.1 472.91 959.52 alamatonla luuta 6 
7 Rangifer tarandus Phal. 2 111/IV X 1 1 ollooua 1 1.2 47291 959.52 aiDI'T'Wionta luuta 6 
7 RanQifer tar&ndus Tibla fateral X X ' X X 1 1 Fuakmod cllppua 2 2.1 47291 95952 mlamatonta luuta 6 
7 Rangif1r tarandus Dans radi.x X 1 1 ~lppua 1 03 472.91 95952 ~lanmtonta luuta 6 
7 Ran lfer lzlrandus Mandibula rocessus cor. ' 1 1 t.ilppua 1 0.3 472.91 95952 allunatonta luuta 6 
8 Fra .indet X 1 1 li lppua 3 0.7 472 95 959 7 alamaton ta luuta 6 
9 Frao.indel X 1 1 silppua 27 7.8 472.56 96083 alam3tonlllluuta 4 
9 l)ngulala Scaoula X 1 1 silppua e 3.4 472.56 96063 alanwtonta luuta 4 
9 R.-.gr.- Ulranduti Femw X X 1 1 1 5.1 47256 96063 alamaton ta lwta 4 
9 Ranaifer tarandus: MT ;,.entral X X X 1 1 liiDDUa 1 0.7 47256 96063 oalbmalcnlb lwlb 4 
9 RanQof« ta1011<Ns Oens mandibularis M2 X somewur 1 2.3 47 56 !H5083 oabomalonta lwta 4 
9 Ran .,.,. tarandls Oens mandibularis M3 X X somewur 1 1.6 47256 96063 alamaton ta luuta 4 

10 Frag.lndol X 1 1 silppua 54 12.1 472.6 96072 alamatonta luuta 4 
10 Mammalie Ossa lonaa X X 1 1 l:iiDPUa 7 6.6 4726 96072 alamatmtatwta 4 
10 Unoulat.> Scapula X 1 1 silppua 6 27 472.6 960.72 alamaton ta twta 4 
10 Rangifer tarandus Oena mandlbularl&: P2 X somowoar 1 1.9 472 6 960 72 alamaton ta luuta 4 
10 Ran ifer tarandus Dens X 2 06 472.6 96072 alamaton ta luuta 4 
12 Fra .ildet X 1 1 siiPDUI 11 16 472.9 960 37 alamaton ta luuta 5 
12 Ran ifer tarandus Farmx X X 1 1 2 252 4729 960 37 alamaton ta luu ta 5 
12 Ungulala Scacula X 1 1 silcDUa 3 1.8 472.9 960.37 alamaton ta luuta 5 
12 Marrmalia 0ssa lonoa ' X 1 1 uroskellu 1 16 472.9 960.37 alamaton La luuta 5 
12 Marrmalia Vertebra X 1 1 looen ollooua 2 0.3 472 9 96037 alamaton ta luuta 5 
13 RanOf« larandus Farnur X X m m ureskel\u 1 5 472.~ !H51.49 oalamalonta lw t.> 3 
13 Ranaifer larondus o .. mandibutaril X 3 1.5 472.85 961.49 alamatoota twta 3 
14 Fra,g.indet X 1 1 silppua 42 10.4 472.94 9e012 alamaton ta twta 5 
14 Ranaifer Larandus Os hvaidal.m X m m 1 02 472.94 !H50 12 alamalonta twta 5 
14 Rangif« tarandus MandluJa X 1 1 ai_,pua 2 2.3 472.94 96012 alam~lonta twta 5 
14 Ranaifer tarandus Pohös X 1 1 siiDDua 6 51 47294 96012 olamolonta lwlb 5 
14 Rangifer tarandus Dens maxillaris M2 X X somewur 1 24 472 94 96012 alamaton ta fuula 5 
14 Ranoifer tarandus Mr ITI&dial X ' X X 1 1 loureskellu 1 69 472.94 96012 alamaton ta luuta 5 
14 Unoulat.> Ossa longa X X 11m Vm 4 13 1 472.94 96012 al.a.matonta luuta 5 
14 Manrnalla Vertebra X 1 1 silppua 5 14 47294 96012 alamaton ta luuta 5 
14 Ranglfer tarandus Phal. 2 mnv 1 1 IY<Iin 1 4 4 472.94 96012 alamatonta luuta 5 
15 Ovil:aries Oens mandibularil M3 aM2 no wear/maltohanrnas 2 23 47218 961 alamaton ta luuta 2 
15 0\..s aries Mandibula alvedit M3 · a M2 X 1 1 silppua 2 0.5 472.18 961 alamaton ta fuubl 2 
16 Unoulala O.salonoa X X 1 m 1 0 ~ 473.13 959 45 elanatonta luuta 1 
17 u !Ja ta V«tebra X 1 1 1 4.6 473.34 9532 e~malonta luuta 1 
18 Uno!Jata Ossa lonoa X X 1 1 siiDoua 4 37 47318 95978 palamatonta luuta 3 
18 Ran "fw taranckts MT modal X X ' ' X 1 m 1 4.7 47318 959.78 atamatonta luuta 3 
19 Frao.l'ldet X 1 1 IÅDOUa 137 848 473.23 959.8 atamalonlalwla 4 
19 ll_ng_IJala Osso longa X X 1 1 lilppua 11 231 47323 9598 loalamalonlalwt.> 4 
19 Ran!lif• tarandus Fomur c:apulfemais X X X X 1 1 Cloolng oll>pua 1 14 47323 959.8 loalamalonta luuta 4 
19 Uno!Jala Vertebra X 1 1 Closina liiDoua 6 1.3 473 23 9598 alamatoota luuta 4 
19 Ungulata Mandibula X 1 1 IÅ~pu · 1 0 7 473.23 959 3 alamatoota luuta 4 
19 Rangifer tarandus llilWT'I X 1 1 ollppua 1 14 47323 959 8 alamaton ta luuta 4 
19 Marrmalia Cranium X 1 1 aiiPPU8 7 7.6 473.23 959.8 alamaton ta luuta 4 
19 Ranoifer tarandus Phalanoes X ' X 1 1 lilppua 1 0 3 473.23 959 8 alama t.onta luuta 4 
19 Rangifer tarandus Dens max~laris X silPPUa 5 2.1 47323 959.8 alamaton ta luuta 4 
19 Ranolfer larandus Oens mandibularil P1 X 1 11 473 23 959 8 alamaton ta luuta 4 
20 Ranglfer laranck.Js ScapUa ca~o 1tas lenoidab X X 1 1 1 4,3 473 2S 958 afamatont•lu.lta 4 
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Utsjoki Pappila KM 3467~ 

ALANRO ui Luu 
~- ·- Luunosa ·- ~n dex rox dlst diaf apif fraa ohi UM UM lkA muula - 'MÅARA PAINO XTA YTA LAJI KRS 

21 Rangjf• taranduS Femur X X X 1 m 1 4.2 473.35 95917 alamalonla twta 1 
22 R~~f• Llrandus Femur X X 1 m •tooua 1 2.9 473 45 959.79 alama&onla lwla 2 
22 UnoiAata O.:.a tono• X X - m m 1 0.7 473.45 959.79 l ~lamalont.a luuta 2 
23 Ran~f« tarandus Aslraga" X X lenl erodollurul 1 6,8 473,3 953 lwlamalonla luuta 2 
24 R.,a~rer t.arandus Osoubis X 1 1 silppUa 1 1.1 473.91 9593 l ~&.matonta luuta ' 24 Frag.iujet - X 1 1 lik:loua - 53 16.7 473.91 9593 alamatcnlaluula 4 
24 UnaLiala Ossa lonaa X X 1 1 silppua 3 12 473.91 9598 alamaton ta luuta 4 
24 Ungul21ta \o erlebra X 1 1 siiDDU8 3 1 5 473.91 959 8 alamatonl8 luuta 4 
24 Ranoifer tarandus Phalanoeo X X 1 1 si lppua 3 1 1 473.91 959.8 alamatoota luuta 4 
24 Ungl..dala PeMs X 1 1 $ ua 1 0 4 47391 959.8 alamaton ta luuta 4 
24 Ungulala Costa X 1 1 silpPUa 3 1,6 473 91 959.8 a~matonta loota 4 
24 Ranaifer tarandus Dens X some ••a silppua 2 1,6 473,91 9598 alamatoota luuta 4 
24 UngtJata Cranium X 1 1 eiboua 3 1 7 473.91 959.8 alamatonta lwta 4 
24 UnaLiala Ve<lebra X 1 1 slbou• 2 18 473.91 959.3 alamatrnta luuta 4 
25 R.,gifw lanlndus F...,... X X 1 m rool<ellu 1 139 47394 959.87 11metmta luuta 4 
2S R.,aifw tarandus Femur X X X X 1 m 1 44 473.94 959,87 lpalamatcnta lwla 4 
25 UngLiala Costa lcorpus X m m 3 2,7 473.94 959.87 ipalamalonla 1wta 4 
25 OVislcop<o Thia X X X 1 1 1 2.5 473.94 95987 ala,.tonta lwt.a 4 
25 R.,gifer tarandus llum faeies au1c::ularis X X 1 m 1 16.2 473.94 959 H alamal.ontalwta 4 
2e Ran ·rer tarandus Ti>6a lalerat X X X 1 1 1 13.3 473.39 95997 alamat«~ta lwta 5 
71 R.,oif« larandus Ti>ia X X X 1 m 1 31 47315 96021 abmalonta luuta 1 
28 Ungulala Ossa kmga X X m m 1 37 473,26 96032 alamaton ta lwta 1 
28 Rancrifer tarandus Oens mandibularil M2 X SOO"I8 wear 1 1.6 47326 960 32 Ale.matonta luuta 1 
29 Rangifer tarandus MT dorsal X X X X X 1 7 473 65 960 5 alamaton ta luuta 4 
29 Ranoifer larandU1i Centrotaraale X 1 7.2 473.65 9605 alamaton ta luuta 4 
29 Rangifer tarandus MT medi31 X X X 1 M 473 65 9605 alamaton ta luuta 4 
29 UnoLiata Ossa lonaa X X silppua 17 21.2 473 65 960.5 alam.t~ lonta lw la 4 
29 Ungulata Cosla corpus X ollooua 8 2.1 47365 960.5 alamaton ta luuta 4 
29 Ranaifer taranduo PeMs X silppua 4 7 5 473.65 960.5 alama ton ta luuta 4 
29 Ungutala Cranium X •iiDDUI 1 0.7 473 65 960.5 lwtarrmtonta lwta 4 
29 Ranoifer tartJnciJ$ Phalanaos X X X silppua 1 1 4 473.65 960.5 alanwtonta lwta 4 
29 UngtJala Scapula X •tooua 2 2.5 47 65 ll60 5 l oatam~tonta lwta 4 
29 FraQ.indet X silppua 19 65 473.65 960 5 alamaton ta lwla 4 
JO Fra.511.indet X IIIDCIUI 23 195 473,45 960.53 atamatontalwla 4 
30 R8ngifer tarandus Fanu X X 4 217 473,45 96053 alimalmia luuta 4 
30 Unaulata Vertebra X ooan 3 3.7 473.45 960.53 aLamaton ta luuta 4 
30 Ungulata Costa X silppua 8 21 473,45 960,53 alam~tonta luuta 4 
30 Unaulata Scaoula X m m 1 22 47345 960 53 alamaton ta luuta 4 
30 Ungulata Ossa longa X X 1 1 6 7,2 473.45 960,53 alamaton ta luuta 4 
30 Ranaifer tarandus MChAT X X 1 1 1 1 6 473,45 960,53 alam~tont. luu ta 4 
30 RMlgifer larundus Phal. 2 111M X 1 1 !ydin 1 13 473.45 960 53 alamaton ta luuta 4 
JO Ranaifer larandus Tibla do<sal X X X X 1 1 silpoua 1 1 473.45 96053 alamatonla luu ta 4 
30 Ranoifer l.arandus Tibla dorsal X X X 1 1 opan 1 2.3 473.45 96053 l~lametonta lwta 4 
30 Ranaifer tarandUs Tbia dor.lal X X X 1 1 1 10 473.45 96053 lwlamatonta lwta 4 
31 Unaulata Ossa longa X X m m 1 1 473.43 96023 alamaton Ia lwta 5 
31 Unoulato Coota X 1 1 1 0.6 473.43 96023 alamalonta lwta 5 
32 Ranglfer tarandus Oensmaxillaria M3 X ~WNr 1 7 479.5 960.16 [palamatonta luuta 5 
33 Ranaifer larandus Scaoula X X 1 1 1 7 8 473.45 960,58 alamatonta luuta 5 
33 Rangif.- tarandus Cantrotarsale X X 1 6 2 473.45 960.55 al&matonla luuta 5 
33 Fraa .indet X m m liloooa 2 1 7 473,45 960,58 alamatoota luuta 5 
34 Rangif.- tarandus Phalanoas X 1 1 silppua 2 1.7 473 72 960 se alamatonta luuta 4 
34 Unaulala Cranium X m m lilopua 1 0 2 473.72 960.56 atamatonta luuta 4 
34 Ungulata Cosla X 1 m .!lppua 2 o 6 473 n 96086 alamalonla luuta 4 
34 Unaulala Ossa $anoa X X 1 1 $looua 2 122 473.72 96086 alamalonta luuta 4 
34 Frao.indot X 1 1 siiQpua 32 11,2 47372 96036 alamatonla luuta 4 
34 Ran f« tarandos Oens mandibularil PM2 X some wear 1 2.4 473 72 96056 alarrelonta luuta 4 
34 Randfer tarandus Dens: mandibutaril PMJ X somewear 1 1,7 473,72 ll60 86 allrralonla luuta 4 
34 Rancåfer tarandus Oens mandibularit PM2 X some wear 1 16 47372 96086 alamatonta luuta 4 
35 Fl'ilg.indel X 1 1 7 6 473,57 96078 alamatonta luuta 1 
35 lJnQUata Ossa longa X X m m 2 1 473 57 96078 atamatonla Wa 1 
3S Ranolf« tarandus MT latenli X X X 1 m 1 81 473.6 96034 palamalonla 1wla 4 
38 Ungutata Coola X m m 4 2.6 473,6 960,34 oalamalonta luuta 4 
Ja Ranoifer larandus Dens maruibularil M3 X somewear 1 12 473.6 96034 palaiTIIIcnta lwta 4 
39 Rangifer tarandus MT lateral X X X 1 1 1 11.3 473.74 96023 palamatonta luuta 5 
40 Ranaifer tarandus Comu X 1 1 17.5 473.3 9609 atamatontaluuta 4 
40 Rangifer tarandus Tibia X X X X X 1 fusioned 1 12,9 4736 960.9 alamaton ta lwta 4 
40 Ran ·rer tarandus MT X X X X 1 fusloncd 1 11.2 4738 960.9 alamaton ta luuta 4 
40 Unoulala Ossa tonoa X X 1 1 12 27 3 4738 960 9 alamaton ta luuta 4 
40 Ungula1a Cosla X 1 m 7 9,5 473 3 960,9 alamaton ta luuta 4 
40 Ranaifer tDrandus Pha1. 2 IIIIIV !ydin )'lldeolll 3 10,1 473,8 9609 alamaton ta luuta 4 
40 Ra~glfer tarandus MTIMC trochlea X X X X m 1 19 473 8 9609 IS)alamatonta lul.(a. • 
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Utsjoki Papph Kf.l 3467t 

ALANRO Laji Luu --· Luunosa sln d ox rox disl di•f ,.,if fr8D oft ! UM UM iki muuta MAARA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
40 RanQifer taråndus MT l~antar X X X X X 1 1 1 S.2 473.~ ·ooo.s alamaton ta lwta 4 
40 Rangifer tarandus MT lplanlar X X X X X 1 1 1 12.4 473.~ 960.9 alamatontaluula 4 
40 Ranairer tarandus IWum acelabulom X X '1 1 1 SS 47:8 960.9 alamaton ta luuta 4 
40 Rangirer tarandus lscium X X 1 1 1 1.7 473S 960.9 aiBI'Tietonll luuta 4 
40 Ungulala \.artebra X 1 1 1 0.6 473,8 960.9 alamatoota luuta 4 
40 Ranaifer taran~l MT lanlar X X 1 1 3 15,3 473,t 960 9 alamatonla tuuUI 4 
40 Rangifer tarandus Tibia lolanlar X X 1 1 1 6,9 47n 960,9 alamalonla luuta 4 
40 Fraa.indet X 1 1 17 6.7 473,, 960.9 alamalcnta lwta 4 
40 0 -'15 aries Aslnogalus X X 1 3 473.~ 960.9 alamatoota lwta 4 
40 Ovislcopno . Tlbia X X X 1 1 1 5.4 4733 960.9 alamatoota luuta 4 
41 Rangifer larandus F.,.,.. caudal X X X 1 1 1 21,4 4739S 1160,95 alamaton ta luuta s 
41 Ungulata Cranium X 1 1 7 4 473 95 96095 alamaton ta luuta 5 
41 Ran!lifer larandus Radius !alensi X X X X 1 1 1 7 473,9S 960.9S alamaton ta luuta 5 
41 Fra_g.indet X 1 1 1 0.4 473 9S 96095 alamatoota luuta 5 
43 Ungufata Costa X 1 m 1 17 473 9 960,54 atamatonta luuta 4 
43 Rangifer tarandus MTfl,1C lantar X X m m 2 51 4739 960.54 alamalonta luuta 4 
43 Ranaifer tarandus Fem..- X X 1 1 4 12.6 4739 960,54 alamatcnla luuta 4 
43 Ronoifer tarandus F..,.... X X X m m 1 11 4739 960,54 alamatoota luuta 4 
43 Rangifer lara"lduS Phalanges X X X 1 1 1 4739 960.54 atamatonta lwtl 4 
43 FniQ.ndet ' 1 m 7 63 473 9 950,54 aiamaiMta luuta 4 
44 Ra.ngifer tarandus F..,... X 1 1 1 12.6 4735 961 45 alamaton ta lwta 4 
45 Frao.indel X m m 4 05 47356 96152 alamaton ta luuta 3 
46 Rangifer tarandus Mandibula orocessus cor. X X m 1 26 473.97 960,62 alamalonta lwta 5 
4!5 Ran!lifer tarandus Oens mandibularis M1 X somewoar 1 28 473,97 96062 alama toota luuta 5 
46 Rangifer larandus Tibia caudal tuberocita~ x X X X 1 1 1 14 473,97 96062 alamatonta luuta 5 
46 Frag.i'ldet X m m 5 09 47397 960,62 alamatcnta luuta 5 
48 Rangifer larandus Dons substan&ia adamanW.a X 1 02 47397 960,62 alametonta luuta 5 
46 UngWata Coota X m m 3 1 473 97 960.62 alamatanla tuuta 5 
47 Ungulata Costa X m m 1 07 47331 961.28 palamatonta lwl4 5 
~ Rangifer taranliJs Fem..- X X m m 2 4.4 474 95~.17 pat.matonta lwla 2 
~ UnaWata Oosa lonoa X m m 1 0.3 474 953.17 alamatoota luula 2 
50 Rangifer tarandus Humerus rossa olecrani X X X 1 1 1 19.9 474 958,2 alamatoota luuta 2 
51 Rangifer tarandua Oer~s mandibularis M2 X 1 16 474 06 95.!7e alamatoota lwta 4 
51 Frag.indet X m m orodoilunut 6 4 9 474 06 9587e alamatonta luuta 4 
51 Ran_9ifer tarandus Humerus CZIDUl hurnerii X X X 1 1 Closing 1 13 474 06 95878 alamatoota luuta 4 
51 Rangifer tarandus Mandbula processus cor. X X 1 1 0,3 474.06 95.!.78 alamatoota luuta 4 
51 Ran ·rer tarandus MT X X X X X 1 1 1 2 3 474 06 958.78 atamatoota luuta 4 
52 Ranoifer lorandus Phal. 2 111/!V X 1 4 ,4 4741 953 5 ~lamatoot. lwta 2 
52 Ungulala CC>S ta X m m 2 0,5 4741 95.!.5 alamator\la luuta 2 
52 Ungulata 0... lono• X X 1 1 1 11 4741 11585 calarreloola luuta 2 
52 Fraa.indet m m erodoltunu t 3 06 4741 95.!.5 patamalonta luu Ia 2· 
53 Ungulata Costa X m m erodoitunut 2 06 474,1S 95.! 62 alamaton ta luuta 2· 
53 Unaulata Ossa lonoa X X 1 m 1 3 474 15 95.!,62 alamalon!Aluuta 2 
54 Frag.indet X 1 1 1 02 474,15 958 79 alamaton ta luuta 2 
55 Ollislcapra Radius X X X m m 1 84 474,29 958_75 alamaton ta luuta 4 
55 Rangifer tarandus Deos X erodoilunut 3 32 47429 958,75 alamaton ta luuta 4 
55 Unguiata Ossa lonaa X X 1 1 2 3.3 474.29 958 75 alamiltonla luu ta 4 
56 Rangifer tara"ldus Tbia d<nal X X X 1 m 1 2.2 47422 958.2 alamaton ta luu ta 3 
56 Ranoif• taiWldus MandibWa roramen X X m m 1 17 47422 958,2 abnretoota luuta 3 
56 Rangifer ~~dus MandibWa X 1 m win 4 3.9 474 22 958 2 oalarn~tonta luuta 3 
56 Unouiata Ossa lonoa X X m m 2 3 474 22 958.2 a~matonta luu ta 3 
56 Frag.indet X 1 m 1~ 79 474 22 95.!,2 alamatoota luu ta 3 
se Ranaifer tarandus Oens mandibularis PM1-M3 X · uret ei valmiit 5 15 6 474 22 958 2 alamatoota luuta 3 
~ Ungulal.ll Ossa longa X X 1 m 1 18 474 37 958.94 alamaton ta luuta 5 
58 Ran ifer tarandus Tibia media! X X X X X 1 1 1 51 474 37 95&,94 alamaton ta luuta 5 
58 Ran ifer tarandus MT medial X X X X X 1 1 erodoitunut 1 65 474 37 95&,94 alamatcnta luuta 5 
59 Rangifer tarandus Scaouia X X 1 1 1 73 474 38 95& 14 alamatCI"Ita luuta 4 
59 Rangifer laranåus 11..-n X X 1 1 lavan irrotus 1 5 474,38 95~. 14 paiamalonla luuta 4 
59 Ungulata Dosa lonoa X X 1 m 1 1 2 474.38 958,14 palam~tontlluuta 4 
59 Unoulata C<>olo X m m s 5,5 474.38 95.! 14 oalamalonla luuia 4 
59 Frag.ildet X m m erodoitunut 1 03 474 3~ 95814 alamatMtalwta 4 
150 Ran ifer tarandus Ptla1.2 111/!V X 1 6,1 4744 95.! 23 alamaton ta luuta 5 
60 Ran ifer larandus MT lateral X X X 1 1 1 5,4 474 4 958,23 alamaton ta luuta 5 
60 Ungulata Coola X X 1 moel 1 2 474 4 95&,23 alamaton ta luuta s 
60 Unaulata OSsa lonoa X X 1 1 1 3.7 474 4 95.!.23 alamaton ta luuta 5 
60 FraQ.ildet X 1 1 1 0.8 474 4 95823 alamatcnta luuta 5 
GO Rangifer tarandus Oensmaxillaris M3 X nowear 1 4.3 4744 958,23 alarra lcnta lwta 5 
GO Ranoifer tarand.!c Oans mandibularis PM1 X 110W8at 1 0,3 4744 958,23 !oalamalonta Jwta 5 
60 Rangifer tarandus OensmaxJlaris M3 X wom 1 2,1 474,4 958,23 !palamatonta luuta 5 
a2 RanQifer tarandus MC medial X X X X 1 1 2 169 474.44 1158.73 alamatoota hJuta 4 
63 Rangifer tarandus Mandibula X 1 m 3 1 3 474 58 956 39 alarnatonla Wa 4 
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Ulajoki PoppHo KM 34673 

ALANRO l.ajl Luu .. Luunosa sln dox rox dlst dl af - looif fraa ohi !UM LJM iki muuta MAARA PAINO 1XTA YTA LAJI KRS 
6J Uno\Jat.J Coola X m m 2 1,4 474.5~ S5t.39 3lamatön talwt.J 4 

f---·1!3 Ung\Jata Össo tonga X X 1 1 5 3.4 474.5~ 95339 alai'T'IIlonllilwta 4 
64 Rancifer tarandus Tibia X X X X X 1 Nsioned 1 20 474,6 gsf 85 alamaton Ia luuta -s· 
&4 R1ngifer tarandus Ttlia media.! !!. X X X X 1 1 isOI!'Pi ku!n edellnen 1 14.:0 474,6 95365 loalamatonta luu ta 51 
64 UnaiAata Oua tonoa X X 1 1 4 9 .1 474,6 95S65 palamatonta luuta 5, -64 Rangifw larandus Tlbie X X 1 1 1 4.2 474,6 953.65 alamaton ta luuta 5 
64 Rangi_f« laranclus ttT alm21r X m 1 1 6,6 474,6 95S65 alamaton ta luuta 5 
64 Frag.indot X m m 1 03 474,6 95365 alamaton ta lwta 5 
64 Ovis. .;,pra Femur X X X 1 1 1 5.2 474.6 953,65 alamaton ta luuta 5 
66 Unoulala Oss.a longa X X 1 m 2 26 474,64 953,29 alamaton ta luuta 4 
66 RanQifet' tarandus Vertebra X 1 1 1,2 474,64 953.29 alamaton ta luu Ia 4 
fJl Ranoifer larandus MT medial X x X 1 1 1 13 7 474.75 9533 alamaton ta luu la 4 
6S Ungulata Costa X 1 m 23 11 .1 474.76 95327 alamaton ta luuta 1 
6S Unoulata Osoa lonaa x X 1 1 26 51 ,5 474 76 953.27 al.amatont.eluuta 1 
6S Ran~rer taran<k.ls Scapula x X 1 1 2 7.2 474.76 953.27 alamaton ta twta 1 
SS Rlf'laif• tarandls Mondibull alveolit inåsf. l X X X 1 m 4 79 474 76 95327 loalamalonta luuta 1 
& Ranaifer taranrus 1.\andi)\AI anoul.lo X X 1 m 1 0,6 474,76 953.27 alamat.ontahNta 1 
6S Rangilet larandus Os hycide<.m X 1 m 2 0,5 474 76 953.27 lpalamatonta Jwta 1 
6S R«<oifet latandus Phal. 2 111/lV X 1 55 474.76 953.27 elai'Tlllonllluuta 1 
SS Rangif« tarandus os sesamoid X 1 os 474.76 95' 27 lpalarnatonta luuta 1 
6.s Ranoifer tarandus Pllalanoeo 1-3 II V X 3 0,3 474 76 953.27 alarTllton ta luuta 1 
6S 0\/iOICa_jlrl Fomur X X X 1 1 ureskeltu 1 3 1 474.76 95~ 27 alamaton ta luuta 1 
~ O'vis/capra Ulna x X X X X 1 m 1 2,5 474,76 958 27 alamaton ta luuta 1 
$.5 Ren lfef larandus Radius media! x X X X X 1 1 1 11,4 474 76 953 27 alam~tonta luuta 1 
& Ren ifer larandus Femur X X X X X 1 1 opeo 1 14 7 474.76 958 27 alamaton ta luuta 1 
6.s Ran~er tar""dus Humerus tuberocitas X X x 1 1 1 105 474,76 958 27 alamaton ta luuta 1 
6.s Ranoifer tarandus Famur X X 1 1 2 12.2 474,76 95' 27 alametonta luuta 1 
8oS Ran ·rertarandus Tlbia IDiantar X X x 1 1 1 15.3 474.76 95S 27 alarretonta luuta 1 
SS Ranaifer tarandus Tibia medial X X X X X 1 1 1 12.1 474 76 95S.27 aLamaton ta luuta 1 
6S Rangir ... tarand\1$ Fenu [planlar x X X 1 1 1 20.9 474,76 953,27 loalarnatonta luuta 1 
M Ranaifer tarandus F.....- X X 1 1 3 33 474.76 953,27 !palamatonta luuta 1 
68 Rangifw tarandus Costa X X X m 1 9 474.76 95327 loalaiTWionla luuta 1 
6S Uno~ata Osoa lonoa X X 1 m roskellu 1 1,3 474.76 95S,27 atarnalonta luuta 1 
6S Rangifer ta""'dus MT media! X X X x X 1 1 2 14 3 474,76 95S27 alamatonta lwta 1 
6S R81l~fer tarandus MT x X 1 1 4 24.2 474 76 958.27 alarn~tonta luuta 1 
SS Rangifer tarandus MT amar X X X 1 1 1 221 474.76 958,27 alamatonla luuta 1 
& RanO.fer tarandus MT dorsal X X X 1 1 1 16 7 474,76 954 27 alamatonta luuta 1 
6.5 Rangifer tarandus Oens mandibularis M1 X somowoar 1 2 474 76 95427 alamaton ta luuta 1 
68 Ranaifer tarandus Dens mandlbularil M2 X some wear 1 3 474 76 958,27 al11matonta luuta 1 
65 Ran ·rer tarandus Oens maxillaril M1 x some wear 1 1 9 474,76 953,27 alamaton ta luuta 1 
I5S Rangifer tarandus Oens maxilaria M3 X nowoar ~roots 1 2 8 474 76 95827 alamatonta louta 1 
6S Ovis/capra Dens mandibulali$ M2 X nowoar 1 1.2 474.76 958,27 at.matonta luuta 1 
6S Frag.indel X 39 133 474.76 953,27 palamatonta luuta 1 
69 Ranaifer ta~du$ MT medol X x x X X 1 1 1 45 474 32 9532 alam.tonta luuta 1 
69 Ranoifer tarandus MC modiol X X X X X 1 m 2 21 474 32 953,2 palamatonta luuta 1 
C59 Ranaif« tarandus F.....- Jateral x x X x 1 1 1 4.5 474.32 gs82 oalamatont.lwta 1 
eQ Frag.ndol X 1 m e 3 7 474.32 9582 alanalanta lwta 1 
eQ Unoulata Osa lonoa X X 1 1 2 3.2 47432 95.!2 oalamatonta luula 1 
69 Rangifer tarandus Osrn~leof.are X X 1 1.7 474,32 95S2 pallrnatont.lwta 1 
70 Uno~ata Ossa lonoa x 1 1 1 34 47417 gs9_& oalllmatonta lwta 3 
70 Ungulata Costa m m 1 03 474 17 959.& alama~talwta 3 
70 Frao.indet m m 3 19 474,17 959,6 alarnatonta luuta 3 
71 Frag,lndet X m m 3 16 47421 959,87 alarratonta luuta 3 
73 Rangjfer tarandus Ccmu X 1 1 1 3 7 474,56 959 6 alama~laluuta 4 
73 Ung!Aata Ossa longa X X m m erodoitunut 1 1.1 474,56 9596 alamaton ta Juub 4 
73 Ranctfer tarandus Vertebra fuiTO . X 1 1 erodoitunut 1 104 474.56 9596 alamaton ta lwta 4 
74 Rangifer tarandus Ccmu X 1 m wodoitunut 2 14 474 78 95967 alam;stonta luuta 1 
75 Unoulata O...lonaa x X 1 m 2 103 474,8 95915 alamaton ta luuta 5 
75 Rangifer taran<i>s lium acelabulum X x 1 1 erodoitunut 1 e.a 474 8 959 15 palamatonta luuta 5 
75 Ranaifer tarandus Femur X X 1 1 1 75 474.8 95915 palamatonta luuta 5 n Rangifer larandus MT laleral X X X 1 m 2 11 ,4 474.85 9594 oatamalonla luuta 4 
73 Ranalfer tatandus Tobla dorsal X X X m m erodoitunut 1 a 7 474.99 959 75 palamatonta luuta 4 

Ungulala o.sa tonga X X m m 1 2.5 474,99 959 75 •tamalmtalwta 4 
7g Ranoifer larancl.Js rbia dorsal X X x m m erilltsilö kun7a 1 11 ,4 474 04 96034 alamaton ta tuuta 6 
SO Uno~ala 05sa lonaa X x 1 1 3 5.a 474 12 960.31 alamaton ta luuta 
81 Rangifer tarandus Tibia lateral X X x 1 m 1 33 474 2 960,07 alamaton ta luuta 1 
S2 Ranaifer tarandus Fem..- foramen X X 1 1 1 4 7 474,21 960,33 alamttonta luuta 1 
S2 Ungulala Ossa Jooga X X 1 1 3 9 s 474.21 96033 alamatonta lwla 1 
S2 Unoulala Costa X m m 3 0,9 474 21 960,33 aJamaionia luuta 1 
82 Rangifer tarandus MT medlal X X x X X 1 1 1 2 a 474.21 960 33 alamaton ta luuta 1 
83 Unoutata Osu lonaa X X 1 1 1 32 474 27 96051 alamalonta luuta 3 
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Utsjoki PappHa KM 346n 

!\LANRO Wlil Luu ·--· - Luunosa ' sln dox rox dlsc diaf Ollif frog ohä LIM ILIM Iki muuta - MAARA PAINO XTA VTA LAJI KRS 
~ Urlg\Aata Casta X 1 •m 1 1 474 27 000.51 loalall'Wlonta luuta 3 
~ RanQif« tarandus ...... X 1 1 5 474.35 960.55 alamatonta lwta 2 ' 
35 R.,gifer laranduS OM$ mandlbul.aris - - X 1 13 474.35 91-•.:.55 alamalonLI Iuula 2 
u Froo.indet X m m 1 1.2 474.43 95022 lpalarNtct'ILa luuta 4 
~7 Ungulata Ossa lc:JoOa X X m m 1 3.1 474.44 95049 alamaton Ia luu ta 4 
~ Ra,_gj_fer taran~ litm - X X 1 1 erodo1tunut - 1 6,0 474,47 950.16 alamaton ta luuta 4 
U Ungulata Scopula X X 1 m erodoitunul 1 ~1 474,47 000.16 alam~tonla tuule 4 
S9 Un~ulata Ossa longa - X X 1 m 3 75 474.7 960 7 alamaton ta luuta 3 , 
89 Ranaif.,. ta.randus MT media! X X X X X 1 1 1 3,3 474 7 960,7 alamaton ta luu ta 3 
90 u~:~_gulata Ossa longa X X 1 1 silccua 2 1 5 474,81 960.4 alarnalont.a luu La 3 
00 UnoiAata Costa X 1 m silppua 2 14 47481 960.4 alamatonta luu ta 3 
00 Ungulata Cranium X 1 m IIIDPUO 5 2.7 474,81 9604 loalamatonta luuta 3 
00 UnaiAata Vertebra X 1 1 silppua 1 o.~ 474,81 960,4 l oai.Jm~tonla luuta J 
go Frag.lndet X 1 1 silppua 5 1 3 474.81 960,4 alamatonta luuta 3 
91 Oviolcaora Oensmolar X 1 1 6 474.9 960,4 ala1'1Wtontal tuuta 3 
P1 UnaiAata O.sa Jooga X X m m 3 54 474.9 960.4 [palamatonta luuta 3 
o1 Rang<fer tanondus Radio<Ana almar X X X 1 1 12,2 474,9 960 4 loaLanwtonta luuta 3 
112 UnaiAata Costa X 1 silppua 9 44 .74.12 9602 alametonta luuta 4 
92 Ungulala Cranium X m lilooua 3 1.5 474.12 960.2 alamalanLIIuuta 4' 
92 Una!Jala Ossa k>naa X X 1 21 292 47412 960 2 alarMlont.luuta 4 
Q'2 Un ~ala vertebra X 1 lilppua 2 09 474 12 960,2 alamatonta luut! 4 
92 Ranaifer larandus Phal.1 IIVIV X 1 5,1 474.12 960,2 alamaton ta luuta 4 
92 Rangirer tar~dus Radioulna almar X X 1 1 2 474,12 9602 alamaton ta luuta 4 
112 Frao.indet X 1 lilppua 45 15 6 474.12 9602 alamaton ta luuta 4 
93 Ungulal.a Ossa klnga X X 1 3 4 474,1 961,2 alamaton ta luuta 2 
93 FraoJndet X 1 5 4.4 474,1 961,2 alall'llltonta luuta 2 
94 UnaiAata Ossa longa X X 1 2 45 474,12 9613 alamaton ta luuta 
94 Fraa.indot X m 4 4.2 474.12 9613 alama\onta luuta 
94 Ung\Aata Cranium X m 1 1.1 474.12 961,3 alamaton ta luuta 
94 Rancifer tarandus Dens mandibutaril: PM2 X sornewear 1 2,1 474,12 9613 lpat.amalonta luuta 
;.t. Rangifw tarandus Oensmaxillaris PM3 X no-r 1 1.9 474,12 961.3 loat.ametonta luuta 
95 UnoiAata 

Ossa """'" 
X X 1 1 2 4.2 474,14 961.5 lpat.matonl.a luuta 3 

95 Fra; .indel X 1 1 3 1 5 474.14 961,5 alafTlltonta luuta 3 
9IS RanQif.- lanMldus Tlbia X X X X ..-odoitunut 1 1 s 474.14 961.79 alamatoota luuta 4 
96 Frag .indet X m m «odoilunut 1 0,5 474 .14 961.79 at.matonta luuta 4 
Q7 Unaulata 0... tonoa X X 1 leUdtiflfkil 1 1.2 474 2 961 6 al.am1lonla luuta 4 
~ Ranoifor tarandus Tibia almar X X X 1 1 11,5 474 21 961 02 alamaton ta luuta 1 
9S Unoulata Ossa klnga X X 1 3 5,5 474 2 1 961,02 alamaton ta luuta 1 
9S Fra .indet X 1 1 0 5 474 21 951 02 alamatonla luuta 1 
99 O'tislcapra Femur X X m 1 7.5 4744 96141 alamatoota luutll 4 
99 Ranaifer tarandus Femur crisla X X 1 1 51 4744 961.41 alamatcnta luuta 4 
99 Unoulata Ossa bnga X X m 1 51 4744 961 41 alamatonta luuta 4 

101 Randrer tarandus Pt>alanooo X din 1 2.1 474.5 96151 alama\onta luuta 7 
101 Una<Aata Ossa tonaa X X m 1 2.1 474 5 961.51 alamatonta luuta 7 
102 UnoiAata Ossa lonoa X X 1 1 3,6 4749 961 M alam.tonta luuta 4 
103 UnaiAala Ossa longa X X m 3 2.7 474.05 962,95 alamalonta luuta 4 
104 Unoulata Ossa lonaa X X m 3 17 3 474.12 962,79 oalamatonta luuta 6 
104 Rangifer tarandus Coota X 1 1 33 474.12 962,79 al.amatonta luuta 6 
104 Ranoif« tarandus ltium X X 1 1 1,5 474.12 96279 alamaton ta lwta 6 
105 Frag.indet X m m 2 41 4746 951.42 palamatonta luuta 7 
870 Ranaifer tarandus Fomur lateral X X X 1 m 1 3.7 474,15 9623 alamatoota lwla 2 
109 Rangifw tarandus Seapula X X m 2 393 47418 962.61 alamaton ta luuta 2 
109 Unoulata Costa X m m 1 16 474,18 96261 alamatonta luuta 2 
110 Ungufeta Costa X 1 m 1 6 5 474.27 96273 alamaton ta luuta 5 
110 Unaula\.21 O...lonoa X X 1 1 1 1 474.27 962,73 alamatcnla luuta 5 
110 Rangif« lara'ldus Tlbla darsal X X X 1 1 1 134 474,27 96273 alamaton ta luula 5 
110 Ran ·rer tarandus o.,smandibularill M1 X some wear 1 2 2 474.27 96273 palamatontaluuta 5 
111 Ungulata Phalano• erodoitunu t, vdin 1 1 .~ 4743 962,02 alamatonta luuta 7 
111 Frao.indel X m m 2 1.7 474.3 915202 alamaton ta lwta 7 
114 Rangifer \alan~ Mandibi.Ja foramen X X 1 m 1 42 474.4 962.7 ato~tonta luuta 4 
114 UnQIAata Ossa bnQa X X 1 1 3 99 474.4 962,7 alamaLonta luuta 4 
115 Rangif« tarandus Phal. 2 IIVIV X 1 vdin 1 51 474,55 96299 alarnalcnta lwta 1 
115 RW\Qifw taraodus Foroor media! X X X X m 1 1 13.3 474,55 96 99 alaiT'IItont.lw ta 1 
116 Ungt,jata Ossa longa X X m m 1 2,2 47464 962,11 alamaton ta luuta 5 
117 UnoiAata Ossa lonaa X X 1 1 1 2.5 474.65 962 ~5 alamaton ta tuuta 3 
118 RanOJw tarandus MC/IAT X X 1 m 2 12, 1 474 73 9625 alamatontalwla 2 
119 Ungliata Ossa klnga X X 1 m 1 H 4748 962.2 alamaton ta luuta 2 
120 Unoulata Ossa tonaa X X 1 1 1 104 474.85 962 4 alamaton ta luuta 2 
122 Ranglfer tarandus Tibia tatcral X X X 1 1 1 aa 474 n7 96269 alamaton ta luuta 2 
122 Unaulata Ossa lono03 X X 1 1 2 194 474,87 96269 alamaton ta lwta 2 
122 Frog.lnaet X X subadult erodoitunut 1 0 5 474 87 862 89 alamatonta luuta 2 
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Utsjoki Popp~o KM 34678 

ALANRO LI i Luu Luunosa - sln d ox rox "di5t dl af oplf fra11._ ohi UM UM Iki muuta MAARA PAJ_NO XTA YTA "LAJI KRS 
1~ ... Ura_g~ulata Oss~ä X X 1 1 2 3.1 474.95 962S ti>Oiamo1onla 1wia 2 
123 Frag.indet X 1 1 1 0.8 474.95 962~ lpalamalalta lwla 2 
123 Rongiroi ·larandus Oensmandlbuf.&ris M2 . X ... -,me v . .ar 1 3 474.95 9623 [palamatmta luuta 2 
123 RanQil« larandus Sap/u:idewn ' X i 2.3 474.95 962.~ lpa'-mata1ta lwta 2 .. 
124 Rangifer larandus Comu - - 1 1 haara:..lN 1 53.! 474.98 962.15 alamaton ta lwta 4 
125 Ranaifer tarandus Femur X X 1 1 1 15.7 474 99 96 32 ••maton ta luuta 2 
126 Uns~ula.ta Osso longo X X 1 m 1 1.9 474.4 . 963.6 alamaton ta luuta 5 
127 Rang:ifer tarandus MT medi'il X X X X X 1 1 1 5.2 474.6 963.08 alamaton!A luuta 3 
127 Rangifer tuandus Tibia dorsa.l X X X 1 1 1 7 474 6 963 08 alai'T'I&tonla luuta 3 
127 Rangifet tarandus Femur foramen X X 1 1 1 4 8 474.6 963 08 alamatoota luuta 3 
127 Una\lata Ossa lonaa X X 1 1 2 1.7 474,6 963 08 alan'la\onla luuta 3 
128 Ungulata Ossalonga X X 1 1 1 5.5 474.7 96345 al•matonta luuta 3 
128 Fraa.indet X m m 2 1.3 474.7 96345 al.fmatcnta luuta 3 
129 CMo"eapn~ Mandibula ot dentes M1-M3 X m m M3 puhkCDtr0SS8 1 7 474 87 963.12 alam~tmta luuta 2 
130 Unatjata Ossa looaa X X 1 1 1 1.5 474 964 alan.tonta hAlla 4 
131 Ranglfcr taranWs Astragalua X 1 16.9 474 56 9544 alanwkrllaluuta 4 
132 uno.-ola O...lonaa X X erodottun.Jt 1 1 6 474 74 954.46 allnwtonta luuta 4 
134 Ranaifor larandus Oens moocibularis PM2 X nownr 2 1.5 475.28 960.79 lp.~~r.matonta luuta 5 
136 Ung1.bta Ossa tonga X X «odoitunuVDuresk.eltu 1 1.4 47535 960 4 alamaton ta twta 5 
137 Una!Jata Cranium X m m erodoilunut 1 04 475.63 960 3 !palamatonta twta 6 
137 Ung.-ala Ossa longa X x 1 1 1 2.4 47563 960 3 atam.1tonta luuta 6 
1:» Unal,jata Ossa tonoe X m m erodoitunut 2 07 475.7 960.27 alamaton ta lwla 5 
139 Frag. indel x m m erodoitunut 1 11 47575 96042 altt~malonta luuta 6 
139 Unautata OsSBionaa X X 1 1 erodoitunut 1 35 475.75 960 42 alamaton ta luuta 6 
140 Ungulata Ossa longa X X 1 1 ureskollu 1 5 475.35 960.56 alamaton ta luuta 4 
140 RanoHer larandus llil..m faeies auricu~ris X x 1 m 1 9.8 47535 96056 alamaton ta luuta 4 
141 Rangifcr tarandus mg+fd X X erodottunul 1 1 6 4756 950.93 alamaton ta luuta 6 
142 R.,oifer tarandus Aslraoalus X X 1 14,2 475.79 9602 alanwtonta luuta 1 
143 Rengifer Larandus F.,.... LateraVtuberc:eitas X X X X 1 1 «odoitunut 1 22.6 475.09 96189 alamaton ta lwta 2 
144 Frao.n.la1 X 1 1 7 4.5 475,11 961.4 aiotnolon Ia 1wla 3 
144 uno.-aia O...k>rlg~ X X X m m ooon 1 02 47511 gsu alomolonla 1wia 3 
144 uno.-a1a Cooia X 1 m 2 13 475.11 961 4 alam.stonta tuuta 3 
144 Unaulatlll Vortebra X 1 m 2 1.5 47511 961.4 alamatoota lwta 3 
145 Ungulata H..moruo fossa decrani X X X 1 m 1 n 47523 961.4 !palamatonta luuta 4 
146 Unaulata Ossa Jonoa X X 1 1 1 3 5 475.47 96196 alamatoota lwta 2 
143 RangHer larandus Tibia dorsal X X X 1 1 1 14 2 475.6 961.12 alamaton ta luuta 6 
149 Ranoifer larMdus MT latenal x X X 1 1 1 121 475.61 961 33 alamatonta luuta 5 
150 Rangifer tarandus Tlbia X X 1 1 erodoitunut 1 33 475.61 961 32 alamDtonta luuta 4 
150 Manvnatla Ossa lonaa X X m m erodoitunul 2 1 7 475.61 961 32 alamatonta luuta 4 
151 Rangifer larandus Astragatus X X erodoltunut 1 13.9 475 45 96199 alamatonta luuta 3 
152 Ranoifar t.arandus Ossa Clrot.larsl X erodoitunut 1 1.3 475.99 9615 alama tonta luuta 5 
153 Ranglfer larand~ c.,. mandibularis M X X some wear 1 1 475.22 Sj6282 alamatcnta twta 1 
153 Ranoifer tarandus MCIAT X X 1 1 1 3.3 47522 Sj6282 alametonta luuta 1 
154 Rangifer tarandus F......,. X X 1 1 1 9.4 475.23 962.56 alamalcnt.lwta 2 
155 Ranoif« tarandus MT medat X x X 1 1 ureskellu 1 10 ~ 475.39 gsz.23 alamatonla luuta 2 
156 Ung.-ala O.S.ionga x X 1 1 1 7 47546 Sj62.15 lpalamatonla luuta 2 
157 uno.-ala Ossi lonoa X X m m 2 3,2 475.5 962.66 poiamalonla 1wla 2 
157 Rangifer tarandus MT tateral X X X X X 1 1 dosi'lg 1 5.3 4755 Q62.66 palamatonta luuta 2 
15& Frag.nde1 X m m 1 0 3 475.61 96299 alamatoota luuta 2 
159 Rangirer tarandus Fomx foramen X X X 1 m 1 7 1 475.43 96232 alamatmta lwta 2 
160 Unao.Jata Osu lonol X X 1 m 2 10.4 475.1 96342 alamatoota luuta 2 
160 R1nglrcr tarandus Fem<r me<lat X X X X 1 1 1 233 475.1 963.82 alamal«~ta luuta 2 
160 Ranol(er tarandus R21dioulna X X X 1 1 1 304 475.1 95342 alama ton II luuta 2 
161 Ungulata Humeru• rossa olecrani X X X 1 m 1 2 3 475.43 95317 alamaton ta luuta 2 
161 Frag.indo1 X m m 1 0.1 475 43 963.17 ~lama tonta luuta 2 
162 Rangifer tarMdus Tibia X X 1 1 3 7 475 43 96332 alamatonta luuta 2 
162 Uno!Jata Cranium X m m 1 0.2 475.48 96332 alam~tonta lwta 2 
162 ung.-ala Casia X 1 m 1 2.7 475.43 963.32 oalamatonta lwla 2 
162 Unouala O&sa lonaa X X 1 m 3 5.1 475.48 96332 alama\onta lwta 2 
162 Frag.i'ldet X X 1 m 3 27 475.48 963.32 alalllltontllwta 2 
162 Rangifer tarandus 0808 mandibulana M X X somewear 1 0.8 475.48 96332 1>"iamolonla 1wbl 2 
163 Marrmalia Sapul• X m m 1 2.3 475,63 96361 J)lllatnalonla lwta 3 
164 Ran!lif..-larandus Mondibua foromon X X 1 m 1 5.5 475.7 9639 palamatonla luuta 2 
165 RangU.- tarancbä Phol. 2 IIIIIV X 1 1 wn 1 3.6 475.73 96377 atam~tonta luuta 2 
166 Unoulala O.sa k>naa X X 1 1 1 18 475.8 963.95 alamaton ta luuta 3 
167 Rangifer tarandus Phal.1 111nv x 1 1 win 1 31 45 S5 96345 alamaton ta luuta 5 
167 Unoulata Ossalonaa X X 1 1 1 19 45.85 96345 ;, lamatonta lwta 5 
16& Frag.ildet X 1 1 1 03 475.9 9631 alamatoota lwta 5 
169 Unaulata Cosla X m m erodoltunut 2 0.6 475.9 953 25 alatn1tonta luuta 3 
169 Ranglfor tarandus Tlbia 110lar X X X 1 1 2 S.4 475.9 963 25 alamaton ta luuta 3 
170 Unoi.Jata Ossa lot~_ga X X 1 1 1 2" <47595 963 21 alamatonta luuta 2 
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Utsjoki Papp~o KM 34678 

Al.AN RO Lall Luu ·-- Luunosa 51n dox rox dlsl 'dl af : .. 11 '"'" ohi UM UM - ~k! . muuta - MAARA PAINO ,XTA YTA LAJl KRS 
171 Ungulala Sc.>pula X m m wodoilunut f 52 475.14 964 4 loalamatonia luUta 3 
171 R.-.aif• tatandus MT melial X X 

. 
X X X 1 1 pur~&keltu 1 13,5 475.14 964.4 atamatonta luuta 3 

172 Rangi fer tarandus H\nleRJS X X X 1 -· etodoiturul 1 25.6 475.21 95418 l~lomolonla lwla 2 X X - -173 Ranaifer larandus Calcaneus X X wodoituoot 1 1e.s 475.21 964 71 alat'Ntonta luuta 2 ·- -·-_ _ 174 Ranoifer tarandus Tbia - X X 1 1 1 4a 4755 964.53 alamaton ta luuta 2 
175 Ungulala Coola X - m m erodÖiturut 2 0.6 475.6 964,79 aJamaton ta luuta . 5 

176 Unoulela Ossa lonoa X X 1 1 «odoitunuL_ 1 M 475.62 964.8 alamalonta luuta 4 
179 Ungulala Ossa longi · X X 1 1 1 2 475 8 9642 alamatoota luuta 3 
179 Q-.,.a/(;80(3 Humerus X X 1 m 1 3,9 475 8 !l642 alamatonl8 luuta 3 -180 Un~ufata Ossalong3 X X 1 1 1 12.6 475 6~ 964 alamatonla luuta 2 
1SO Frag_._indel X m m 1 - 0.8 475 68 964 alamalonla luuta 2 
182 Ungulata Ossa k>nQ3 X X 1 m 2 n 475 81 964 8 1 alamaton ta lwta 6 
182 Un~ulala Coola X m m 3 26 475,81 964.81 'palamatoota luuta 6 
182 Frao.lndol X 1 m 3 1,6 475,81 96481 alemalonta luuta 6 
183 Ungulala Ossa longa X X 1 1 1 3 475 89 964.27 alamalmta luuta 2 
183 Ran01fer tarandus Pllalanooo X 1 1 :,.:~in 1 1.2 475.89 96427 alam.lonla luuta 2 
184 Lagopussp_ Humcrus X X X X X m m 1 0.3 475,73 9154.42 alltn1tonta luuta 5 
184 Ungulala Ossa longa X X 1 1 4 9,5 475,73 964 42 alamatcntaluuta 5 
184 Unoulala Cosla X m m 1 0.5 475.73 96442 alamaton ta luuta 5 
184 Rangif« larandus Femur capul fernoris X X X 1 1 1 7 475,73 964,42 alaf"Mionta luuta 5 
184 Frao.indet X 1 m 8 5,3 475 73 96442 alamaton ta luuta 5 
185 Ran ifer larandus ltium raeies auricularis X X m m 1 104 47592 964 alamaton ta luuta 5 
1~5 Ran irer tarandus MT dorsal X X X X X 1 1 1 23 47592 964 alamaton ta luuta 5 
185 Frag.indot X m m 1 12 475,92 964 alamaton ta luuta 5 
186 Ran U.-tarandus MT dorsal X X X m 1 1 4,3 475.29 96554 alamaton ta luuta 7 
1t7 Un ulata Osu lon a X X m 1 1 52 475.38 9e5,7 alamaton ta lwta 7 
1U Ranolfer tarandus Astragalus X X 1 14,6 475,39 965 75 alamaton ta luuta 7 
1PO Rangifer tarandus Astraaalus X X 1 lell<kuui#!kil 1 14 6 475.7 96535 alamatoota luuta 7 
1P2 Ra"'lgirer tarandus Phal.2 lllllV X 1 lvdln 1 2 476.82 96052 aLametonta lwta 2 
1P2 Unoulala 0ssa lonaa X X 1 1 1 91 476.82 96052 atamatonta lwta 2 
193 RanQirw tarancl.Js Oens mancibulatis M2 X somewear 1 2 476.88 96099 atemetonta twta 1 
194 F .ildet X 1 1 2 0,5 476,34 961,06 atamalonta lwta 6 
195 Unoulala Ossa lona• X X 1 1 1 10,5 476,78 96122 alamltonta luuta 2 
198 Oviolcaono Tbla X X 1 m 1 31 47M 96139 alanwLonta lwta 2 
198 Frag.lndol X m m 2 32 476.01 96284 alamaton ta luuta 2 
199 R&fl~[er tarandus Oens mandibularis PM2 X somewear 1 1,5 476.14 96234 aJamaton ta luuta 5 
200 Ranoifer tarandus Femur fossa plantaris X X X X 1 1 1 3,6 476 66 96259 alamaton ta luuta 6 
200 Ran fer tarandus llilm faeies auricularils X X 1 m 1 18,8 476 66 96259 alamaton ta luuta 6 
201 Ovislcapra Mandibula et del18 M3 X X m m no "'"ar 3 7,3 476 89 962.77 alamaton ta luuta 5 
202 Ra!'lg_i!er taran4us Tibla lateral X X X 1 1 1 15.7 476 28 962 7 alamatonta luuta 5 
202 Rangif.- larandus MC lateral X X X X X 1 1 1 8,7 476.28 962 7 alamaton ta luuta 5 
202 R~l« larandus lium faeies auriculans X X 1 m 1 22,5 476,2S 9627 aLimaton ta lwta 5 
202 CMslcallra Se.> pula X X m m 1 5.6 476 28 9627 lpa]amatonll> lwla 5 
202 Fr .kldet X m m 1 1,6 475.28 962.7 lp.atamatontalwla 5 
203 Unoulall> Ossa loooa X X m m 1 7 476 59 96307 !palamatonta luuta 5 
204 Frao.intet X m m 1 04 476,7 9638 .. lamatonta lwla 5 
206 Uno<Aala Ossa longa X X m m 1 7 476 23 96307 alimatoota lwta 5 
207 ...... Os'Sollonaa X X 1 1 1 1 47625 96366 alllmatontalwta 5 
208 Frag.indot X m erodoilunut 1 0 6 476,39 963,86 alamatonla lwta 5 
208 Ranalrer tarandus Phal 2 IIUI\ X «<doilunut 1 27 47639 96385 alanwtonta lwt. 5 
209 Rangifer tarandus Femur almar X X 1 m orodoitunut 1 9 ~ 47697 ll63,1 alamatoota lwta 1 
210 Fraq.indet 4 0,7 476,76 96319 alanutta luulzl 4 
211 Ungulatl Phat.ngcs X X X X 1 1 1 0,4 475,78 96384 alamaton ta luuta 5 
212 Ungulata 0... loooa X X 1 1 1 2 4 476,95 96336 alamatonta lwla 5 
213 Ranglfer tarandus Famur roramen X X m 1 1 9 ,2 476 964 29 alamaton ta luuta 1 
214 Ranalfor tarandus Tlbia dor.lal X X X m 1 1 12,8 47608 964.4 at•matonta luuta 3 
214 Ungulala Os.sa longa X X m m «odoilunut 1 2.9 476,08 964,4 alamatonta lwta 3 
215 Ungulala 0... loooa X X 1 1 5 11.6 476 15 964,79 alamaton ta lwla 5 
215 Frag.indet X m m 13 38 476.15 96479 alamatml.a.lwta 5 
216 Ungulala Ossa longa X X 1 1 1 11 476,19 96473 Dalamatontllwta 3 
217 Ranoifer tarandus Rldioulna laler.>l X X X 1 1 1 11,8 47624 964.29 alamaton ta lwta 3 
217 Rangifer tarandus Famur foramon X X X 1 1 1 56 476.24 964,29 alamaton ta lwta 3 
217 Rll)giJer tarandus RadUs X X X 1 1 fusioned 1 1,1 476,24 96429 alamaton ta luuta 3 
218 Unoulala Cosla X m m 1 2.1 476.29 9646 alamotonla lwla 4 
215 Ungulala Osao longa X X 1 1 3 63 476,29 9646 alarretonta lwla 4 
218 Rlll)giJer larandus Tlbla X X 1 1 2 103 47629 9646 alamatonta lwta 4 
218 Rangifer tarandus Oens mandibularis M2 X &omowear 1 2,8 476,29 9646 alamalonla luuta • 218 Frag.indel X 1 1 1 3,5 476,29 964,6 alamaton ta luuta 4 
219 Unoutala Osu lonoa X X 1 1 1 84 4763 964,52 alamatonla luuta 2 
220 Ungulata Ossa longa X X 1 1 2 4 2 476,36 964 1 alamaton ta lwta 5 
220 Unaulata Costa X 1 m 1 35 47636 9641 alamatonta W a 5 
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Ut:5lokl Pappila KU 3467t 

A~RO Lojl Luu ·- Luunosa - 51n .. dox rox dist dl af !P.if fraa ..,. LJM UM Ikä muuta MÄARA PAINO 'XTA 
YTA 964:3 ~131uuiA KRS 

221 RBQgtfor tarandus m modi" X X X 1 2 15:6 476 4 ---4 221 Unoulala Ossa lon'Q·å-
.. 

X X 1 2 82 475.4 004.3 alarnatonla luuta 4 
222 Ungulata Ossa looga - X X 1 2 n 475.42 954 15 alamatonl:lluula 5 
222 Frag.indet X 1 !!lcPUt~ 35 10 7 964.15 .. 476.42 alamatonla luuta 5 
223 Frag.indet X 1 s.lppua ~ 2.4 476.45 954.47 alamalonla luuta 5 
224 RanaH« tarM'dus Femur X X 1 1 59 4755 954.41 alamatonla luuta 2 
225 Frag.indel X 1 1 1.7 47659 ~.2~ aLamaton ta luuta 5 
226 Unaulata Ossa bnQa X X 1 1 5.6 476,55 964.81 alarretonta luule 4 
227 Frag.indet X t silppua 7 2.8 4715.6 954,3 loalamatootalwta 3 
223 Unol.lata Ossa loooa X X 1 silppua 2 1,9 475.7 95469 loalamatootalwta 5 
223 Vnollata Costa X 1 silppua 1 05 478,7 96<0.69 loalamaiOnla luuta 5 
228 R~wtarandus Phal. 2 111/1'. X 1 54 476.7 95469 alamatootalwta 5 
223 Froo.indet X 1 silppua 3 1 476.7 954.69 alamalonla Wla 5 
229 UngUala Ossa longa X X 1 4 7S 478 7 954.31 alamaton ta luola 6 
229 Fraa.indet X m m 1 17 476.7 954,81 alamaton ta luuta 6 
229 Ranoifer tarandus Tibia dorsal X X 1 1 2 15 5 476.7 954.81 alamaton Ia luuta 6 
229 R"!''_gi_fer tarandus MT dorsol X X 1 1 1 SS 478,7 95481 alamaton ta luu Ia 6 
229 Unoulata Costa X m m 1 18 476,7 964,81 alamaton ta. luuta 5 
230 Ungllata Ossa longa X X 1 1 1 54 746 S4 954.94 alamaton ta luuta 5 
230 Frao.indet X 1 1 1 01 746 S4 964.94 alamata'lta luula 5 
231 Ungulata Costa X X 1 silooua 1 08 478,92 964,39 alamatoota luuta 3 
231 Ranoifer tarandua MCA,IT X X X 1 1 silppua 1 1.2 476,92 964,89 alamalon~ luuta 3 
231 Ungulata os sesamoid X 2 0,3 476 92 954.39 alamaton ta luule 3 
231 Ranoil« "''""dus Oens mandibutaris X X somewear 1 O,S 476.92 964,89 loalamalalta lwla 3 
231 Fra~.i"ldet X 4 1 7 478,92 964,89 lpalamalonta luuta 3 
232 Ungulata Ossa lonaa X X silppue 2 1.3 476 99 964.52 atamalonta luuta 3 
232 Unoulata Costa X lsilpp~a 1 0,6 47899 954.52 alamaton ta luu !II 3 
232 Frag.indot X Slppua ~ 24 478,99 !l6452 alamalonllluula 3 
233 Ranglfer tar ... dua Ecto+mesocvneiforme X X erodcitunut 1 1.1 478.93 954 52 alarNJtonla luuli 5 
233 Ungl.loto Ossatooaa X X 4 85 47893 964,62 alamaton ta luuta 5 
233 Ungulata Costa X 1 07 47693 964 62 alam~~tonta luuta 5 
233 Frac.indet X 11 3,8 478.93 964.62 alamatoota luuli! 5 
233 Ran lfer larandus Oens mandilx.Jiaris M3 X X liOffiewear 1 2 476 93 964,62 alamatoota lwta 5 
234 Un_gulata Ossa Jonoa X X 2 9.1 476.11 965.88 alarTllilltontalwta 5 
234 Ranglfer Larandua Tibia X X 2 239 4715,11 965,88 alamaton ta luuta 5 
236 Ranoifer llrandus Radius metial X X X 1 305 476.5 965,1 alamatonla luuli 6 
237 Ranglfer tarandus Tibia atnar, for.unefl X X X 1 12 478 76 965.72 alaOlilanta lwla 3 
238 R..-.girer larandus Femur lonomon X X 1 2.3 476.91 96599 alamatonla luuta 4 
239 Rangifor lafW'ldvs Tibia medial X X X 1 134 477 23 960.4 laitaluuta 2 
240 Ran ·rer tarandus MT ...... X X X ero60itunut 1 92 47725 960.2 alamatoota luuta 4 
240 Unol.lata Ossa longa X X 1 2.9 47725 960,2 aJanwtonla lwta 4 
241 Ran111fer tar.ndus F"""" X X 1 9 477.33 96031 alamatoota luuta 2 
242 Rangifer tarandus MT mediel X X X m 1 54 477,5 960.01 alamatoota luuta 4 
242 Ungulaia Ossa kmaa X X 1 2 39 4775 950,01 alarrotoota luuta 4 
242 Frag.indet X 1 1 31 477,5 95001 alam~toota luuta 4 
243 Un9ulata Ossa lonoa X X 1 3 55 477,56 950.5 alarnatonta lwta 5 
244 Ranaifer tarandus Radius media! X X X 1 1 5 477 51 950 65 alamaton ta luuta 6 
244 Frag.indet X 1 m 1 2.4 477.51 950 55 alamu tontalwla 6 
245 Unaulala Ossa lonoa X X 1 1 2 18 477 85 950.74 alai'Tli:llonta lwta 2 
245 Ungulata Coola X m m 2 15 47765 950.74 alamatonla lwta 2 
245 Frag.indel X 1 1 2 4 477 85 96074 alamatoota luuta 2 
246 Frag.indet X 1 1 1 06 47771 960 palamalallalwla 5 
247 UnQ\Iata Ossa Jooga X X 1 1 1 53 477.35 000.05 palamatoota lwta 5 
248 Rangifw tarandus FefTU X X 1 1 1 88 47785 96047 alamaton ta hNla 5 
248 Ranoif« taranci.Js MT doraal X X 1 1 orodootunut 1 3 477,85 96047 palarNtmla luuta 5 
249 UngiAola Ossa lonaa X X 1 1 2 5 477 89 960.5 alamaton ta luuta 6 
2~ Frag.indot X 1 m 6 2.9 477,89 960,5 alamaton ta luuta 6 
250 UngiAala O&sa longa X X 1 1 4 121 477.9 0607 alamalontaluutl 4 
250 Fra~Jndet X 1 m 1 1.2 477.9 9607 ala maton~ luuta 4 
251 Rangifer taran~s Femur X 1 1 1 42 477 97 9605 atamatonta luuta 1 
252 Ran irer larlf'ldul Uina X X X 1 m erodoitunut 1 2,5 477 05 961,17 alamatonta luuta 6 
253 Frag.indl!lt X m m erocfcHtunut 2 4,2 47736 961.9 alal'l'l!llonla luul.a 5 
255 Ran ifer tarandus Fem..- almar X X X 1 1 1 34 47743 961,17 alamala'lta luuta 3 
255 Ran ifer tarandus Costa X 1 1 1 oa 47743 95117 alamatonte luuta 3 
255 Un~ulala Ossa lona• X X 1 1 3 54 477,43 961,17 alamatoota lwta 3 
255 Ran lfer tarandus Humerus lrochlaa X X X X X 1 1 fusk>ned 1 9.a 477 49 961,23 loalamatoota lwla 2 
257 Ung.Aala Ossa lon!l• X X 1 1 1 ~ 4775 961.4 alamaton ta lwla 3 
25a Frao.indat 1 0,2 47751 961n loalol'IJtlalwla 4 
259 Ungulala V ectebra thoracalis erodoitunut 1 44 47752 96135 alamatalia kNla 6 
259 Unoulala Ossa lonoa X X 1 1 1 11.2 47752 96135 alamaton Ia lwla 6 
260 Ungulat• Ossa X X 1 1 3 14 7 477 59 96107 oala.matonta Wa 3 
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Utsjoki PappHa KM 34673 

ALANRO ..aji 'Luu Luunosa oin dax JP!~X dist dtar [opif fraa oho LJM IUM Ikä muuta MAAAA PAINO XTA !YTA LA.ll KRS 
2e1 Unoulata Oaa tonoa x_ X .. 1 ·1 1 3.2 . 477,7 001.05 palamatonta luuta 5 
264 Ungulata o..a tono• X X 1 1 1 2.1 477.8 961.23 alai'Tlltonlalwla 6 
:zes Unaulata Osaa lonoa X X 1 1 1 21 477~2 981.6~ alamaton ta lwta 5 
2611 Ungulata Ossa longa X X 1 1 1 07 477 89 9617 alam~tonla luuta 5 
2tl7 Ranoif• larandus MC modlol X X X X X 1 1 r~ed 1 11 .3 477.95 96115 alamaton ta luu La 6 
263 Rangifer larandus Tlbia •lmor • X X 1 1 . 1 17.5 477.1 9624 1lamaton ta luuta 7 
269 Ungulata Ossa lo<lga X X 1 1 1 0_3 477.1 962.62 alam~lonla luuta 6 
270 ev.capna Axis erodoilunut 1 5,2 477.21 9628 ala~lonla luuta 1 
271 Ungulata Ossa longa X X 1 1 erodollunut 1 7,6 477,5 962,4 alamaton ta lwta 5 
272 LIITUPIIPPU PES 1 4.2 477 7 962.7 alai'T'I&lonta luuta 5 
273 MKOm3rrtnalla Costa 1 0,2 477,76 962 79 alanulla luula 1 
273 Frao.indel 4 0.2 477 76 96279 alanullaluuta 1 
274 Ungulata Coola X m m «odoitunut 3 5 477,16 962,33 alamatonta luuta 5 
276 l.ag_Cip\Jsop, C«aco~ X X X X 1 01 477,9 ~2,9 alanultalwla 1 
27G FraQ.indel 1 0 477,9 9629 ab,.,.ltalwta 1 
278 UnguCata Ossa longa X X 1 1 2 3,9 47729 963.12 alam~lon lalwla 4 
273 R.,aifer larandus Tibia dcxsal X X m m 1 1.5 47729 96312 alamaton ta fuuta 4 
279 Rengif.-l&nlfldus H~.meNS caput humori X X [cpon erodoitunut 1 1 4 477,4 96323 al•1111tonla lwta 1 
230 UngLbla Ossalonga X X 1 1 1 0.9 477 45 963,23 alamaton ta luuta 1 
231 Ranoif• tarandus H<rner~Js rossa ole::::rani X X X 1 1 1 2,8 475,31 963,29 allmalonta lwla 1 
232 Rangifer tarandus MT dorsal X X 1 0 9 477,51 963.29 alanulla lwta 1 
232 Mamnalia Cranium 2 0.5 477,51 963,29 alanulta luuta 1 
232 Marnnalla Ossa tonga X X 2 0,7 477,51 963,29 alanullaluuta 1 
2~2 Marrm alia Costa X 2 02 47751 963,29 alanulta luuta 1 
252 Frea .indel 5 0 4 477,51 963,29 alanuttaluuta 1 
233 Frag.indel 5 1 477,63 963,39 alanuttafwta 2 
233 Mal'lYTlali.a Oaa lonaa X X 1 0.2 47763 963,39 al~nutta luuta 2 
234 UnoiAota Ossa longa X X 1 1 1 2,6 477.65 96332 palarretonta luuta 3 
235 OvisiCOD<O Mandlbula •t <Mntes ldo 3-M2 X 1 1 1 17 8 477,68 96339 alanwtontalwta 1 = R.,gif« laranWs Tibia dcxsal X X 1 1 1 2 477.66 96344 pala~"Talonta luuta 1 
236 R.,aif• tarandus Oens X ? 1 0,7 477,66 96344 Dalamatonta luuta 1 = Rangifer Larandus lium X 1 1 1 0,& 477,66 96344 palamatontaluuta 1 = Fraa .i1dat X 1 1 2 17 477,66 963.44 palatn~tonta lwta 1 
237 Ungulola Osu k>nga X X 1 1 1 1,1 477,66 963.44 patomaionia lwta 1 

= Unoulata Oaa tonoa X X 1 1 1 11 477,7 9638 alamaton ta lw ta 1 
2SS Rangifer tarandus Comu X 1 1 1 19 7 477 7 9638 alamaton ta lwla 1 
289 UnQulata Tlbia dorsal X X 1 0 ,4 477,7 96317 alanuttaluuta 4 
289 Marrmal!a Osulonga X X 2 0 6 477,7 963,17 alanuttaluula 4 
289 Fraa.indet 8 12 477 7 96317 alanuttaluuta 4 
239 Lagopus sp. Ulna X X X X X 1 0 1 477,7 96317 alanuttaluuta 4 
290 Marrmalla Osu lonaa X 3 15 477 963 alaootta luuta 1 
290 Ungulata T'lbia X X 1 0,3 477 963 alanutta lwta 1 
290 Fraa.hdet X 8 12 477 963 alanutta lwta 1 
291 Avoo 0ssa IOnga X X koltotty? 2 01 477 9GJ alamaton ta luuta 1 
291 Ranalf• tarandus Coola X X X X coon 3 1,2 477 963 alamatoota lwta 1 
291 UnouCola Osaa lono• X X 1 1 koiloi Ii? 5 2.5 477 963 alai'Tllllontalwta 1 
291 F raa.indet X m m 1 0.1 477 963 oatamatontaiiAJta 1 
292 F rao.indet X 4 0,6 477 963 alanuttaluuta 1 
292 Marrmalia Tlbla X X 1 0.2 477 963 alanutta luut. 1 
292 Marrmalia Ossa IOngo X X 1 0 477 9G3 alanuttalwta 1 
294 Fn~g.ind•t 1 0,3 477,64 963,11 alanuttaluuta 1 
294 Ranglfer tarandus Os rnaQeolare X X 1 1.2 477 64 96311 alanutta luuta 1 
295 Marrmalla Ossa Jonoa X X 1 m 2 1 2 47766 963,23 alamaton ta luuta 1 
296 Frag.hdet 7 0 2 477,66 96323 alanuttaluuta 1 
297 Ungulata Osu longa X X X 2 1,3 477.7 96315 alamaton ta luuta 3 
298 Frag.indet X 1 1 2 27 477,75 963,77 alamatonta lwla 1 
298 Ovis/eap .. Tlbia modlal X X X X 1 1 ooen 1 0,7 477,75 963,77 alamalonta lwta 1 
301U ula ta Costa X 1 0,3 47737 963,33 oatanutla lwta 1 
302 UnouCata O...tonoa • 2 08 477,83 003 41 alanuttalw\a 1 
303 u ula ta Ossa ton • • X 1 1 1 0,6 47781 96323 al•matonta lwta 1 
304 Frag.i'lde' X 1 0,2 477~1 953.23 ,patlnutta lwta 1 
305 Roncifor lanlndu• Ca&caneue: caput X X 'cpon, patanut 1 12 477,81 96326 alanuttaluuta 1 
308 Ungulata Osaa tonoa X X 1 1 3 39 477.82 963 83 alama tonta lwta 1 
~ Unaulata Coota X m m 1 05 477.82 953,G3 alamaton ta luuta 1 
~ Rangifw tarandus Phalanoes X 1 1 [ydin, pur .. keltu 1 1,1 477 ~2 003.63 alamatonlll lwta 1 
~ Rangl fer tarandus Dens mandbularis M1 X 1 1,9 477.82 003,63 alamaton ta luuta 1 
307 Unaulala Ossalonoa X X 1 1 5 4,8 47773 96J 99 al1mutonta luuta 5 
307 FraQ.indet X erodoitunut 1 0 3 477,73 963 99 alamatonta luuta 5 
309 Rangifer tarandus Comu X 1 1 2 5,3 477.9 963 35 alamatonta luuta 1 
309 Ranclfer tarandu~ Vertebra lumb. X 1 m 2 5,2 477.9 96335 alarra tonta lwta 1 
309 Ungutata Ossa longa X X 1 1 3 4 1 477 9 9153 3S alamatoota luuta 1 
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Utsjoili Pappila KM 34678 

!Luu ··-- ILuuno.sa KRS 1 
Fraq.i"'det 1 
Os:u tonga S 

311 U IAata Osaa a 1 
311 F .indol 1 

1 ~:~luno_.ata ~~~~ : 
3 

foramen 3 
palmar si_lppua _ 5 

Coota 5 
~~ • 5 
Phal. 2 IIUIV 5 
Ossa longe 5 

315 Fra .indet 5 
315 RMoifer tarandus Oens mandibularis PM 1 5 

• 5 
5 

dorsal 2 
6 
4 

fossa olo:rani 3 
3211Rang;rer tarandus !Humerus 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 II Ii 1 1 1 11 24.71477.19 1 ll64.7 loatamata>lalwta 1 3 

Fam\Jf 3 
Femur 3 

IDJRanp;rertarandus jTöla 1 F=l-~1=3-- 1" 3 
321 Ungulata Ossa looga x 3 
3211Ranai l« tanondu<o fF..,... ilossa suoraoalollaril lx- - 1 1 1 lx 1 lx 1 Ii lm 1 1 1 11 2,2(477,19 1 ll64.7 1oalamalonla lwta 1 3 
3211Rong;ler lorondus IMCIMT 1 1 1 1 1 fx 1 lx 1 II Ii 1 1 1 11 8,5 ( 477,191 ll64.7 1oalamalonto lwla 1 3 

Coola 3 
Pha1.1l11Ulvl 3 

321 F .indal 3 
321 Rang"r• taranclJ& Oens mandibutlris M2.MJ 3 
321IRonailerlarllllduO lo.ns IMoiOi ___ 1 1 1 1 1 1 lx 1 1 1 !? lri<l<i 1 11 1.11 477.191 ll64.71oalamatcnlalwla 1 3 
321IUI1JI_.IIa ICronlum 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 II lm 1 1 1 31 1.61477.191 ll64.7loatam>tcntalwto 1 3 

-~ 3 Cunelforme 3 
3 
3 

3221Unautata !Ossa lonaa 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 Ii Ii 1 1 1 2 1 1,9 (477,34 1 954,61 loalamala>la lwta l 4 
323 IUngutata [Ossolo_!lga 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 II Ii 1 1 1 21 21477.23 1 96U71oolamalonta lwta 1 3 
mu- 1 
325 Ungutata 3 

c~~ 3 
OsoalonQa 5 

3271Uriaihla ------ IOssaiOnaa - - 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 Ii lm 1 1 1 21 4,4 ( 477,361 1164.45loalamalontoluuta 1 3 
327 IUno_.ata leoota f -~- --~- 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 1 1 21 1,2[477.361 ll64,45 fpatamatcntolwto 1 3 
327IRanailerloronduo (F..,... loamar 1 1 1 1 lx 1 lx 1 lm lm 1 (lal<kut.iMcil 1 1( • 1477,36( ll64.45 loatamatcntaluuta 1 3 
-':12.7 Ran fet lanlndus Radius lateral 1 3 
328 Frag.indol __ _j _ 1 
3291 IFria-:-in<sei 1 1-- 1 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 1 1 11 0.41477.441 964.9 loatamolontaluuta 1 1 
3301Rangiler tarandus IHumorus Iloosa otecroni 1 lx 1 1 lx 1 lx 1 II II 1 1 1 11 4,31 477,461 964.25 1oatomotonta lwta 1 1 
332!Una~--lsci.oula ______ 1 1- 1 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 1 1 11 1.&1 477.431 964.81 loa.,matonta lwta 1 2 
3331 IFrag.indot [ _ _________ j _____ [__ ___ [ 1 11 081 477,5 1 __ 9!5-l,aloalamatontaluuta 
334 Ran 1rer tarandus Dens x ? 1 1 477 51 964 57 alametoota luuta 
335 Ungufata Ossa longa x x 1 1 1 17,3 4n .34 964,5 pala!'TIZitonta luuta 
3361 IFria.indet 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 1 1 31 1,11 477,561 964.31loalamalontalwta 
337]Unautato (O.salonoa 1 1 1 1 1 fx 1 lx 1 lm lm 1 1 1 21 2.51 477.56 1 ll64.53loalamalonlaluuta 
3381Ranoilertarandus IPhalanaos IP2-f'3 1 1 lx lx lx lx lx 1 lt II 1 1 61 4.61 477.5 1 ll64.14loalomalonloluula 
33S Manmalia Cranium 1 
338 Una\lata Os:sa lonoa 7 

Coota 
O"""M1 

338!Ranailorlorandus (DonsPM2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 laomowoar 1 11 2.3 1 477.51 964.14loalomala>lolwla 
331!Ronoilorloranduo IMaDoolaro 1 1 lx 1 1 1 1 lx 1 II lt 1 1 1 11 0.61 477,61 964.14loatamalontalwla 
3381Ungulato fScapulo 1 1 1 1 1 fx fx 1 II II 1 1 1 11 0.5 1 477.5 1 ll64.14fpalamalonlaluula 
3361 IFrao.indot 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 II Ii 1 1 551 19,61 477.51 9M.14fpalamalonta tw ta 
33gluno_.ata lOssaloneo 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 lt II 1 1 1 4 1 14.21477,611 ll64.15loalamatonta iwta 
340 IRanallor tarandus IFernur 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 II II 1 1 1 11 9.3 1 477.521 954.64 loalamalonta luuta 
3401 I Fr~.indot 1 1 1 lm L_______j __ _ l 9j ___ 6,6 l 477,52 l 964.54 loolamalonta lw ta 
341 Ran 'fer tarandus Tibia x x 1 1 5 30 5 477 SS 964 27 alamaton ta luuta 
341 Mammalia Osu loncla x x m m 2 2,4 477,68 964,27 I'Biamatonta luuta 
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Utsjoki ~app1la KM 346n 

~ ... ~~ Luu .. L_!.!unosa oln •dex . rox dlst diaf laoif ·fraa- ohi UM UM Iki .... ulll IMAARA PAINO XTA •YTA LAJI !9.'~---2 
342 Fraoi'ldet X m m 1 O.t 477~ 1 9&41 alamaton ta luuta 

r-- 343 Frag.r.del X m m 1 1 2,3 477.~ 964.84 lp.alamatonta luula 4 
- 344 Rangdw tarandus Tiboa medol X X X 1 1 1 3,3 477,U ~.43 !palamatonta luuta 5 

344 Rangifer larandus Femur X -- X 1 1 2 13 4n.~ 96443 loalamatonta luuta 5 
344 Rangofer laran~ Radius ... X X 1 1 1 -H ~~ 96443 IP>Iamalonlllluulll 5 
344 Unautata Coolll X 1 m 1 477,U 964.43 alamaton ta luuta 5 
344 Ungutat1 Ossa longa X X 1 1 4 2.9 477.88 964.43 alamotonta luuta 5 
344 Ranoifer tarandus ~hal. 311 v X 1 1 477.33 964,43 alamaton ta luuta 5 
344 Frag.indet .. X 1 05 477 38 964.43 ala!'Ntonta luuta 5 
344 Ran ifer ti;andus Dens molar M2 X somc ..,Hr 1 2,3 477,88 964,43 alama toota luuta 5 
345 Unoulata Costa X m m 3 10 477,9 9641 alamaton taJuula 5 
345 Rangifer larandus Tibia X X 1 1 1 8,2 4779 9641 alametonta loota 5 
345 Unoulalll Ossa lon<ra X X 1 1 2 4,9 477,9 9641 alamatonta lwta 5 
345 Frog.indol X 1 1 1 2,1 477,92 964,83 polomaionia lwla 3 
347 Ranoirer totandUs Thia d<><Sal X X 1 1 1 9.2 477 965,9 Dalamalonta lwta 2 
348 Ungulalll Ono lono• X X 1 1 1 1 477.06 965,88 polamalonllllwla 2 
349 Ranoifer tarandJs Tibia X X 1 1 1 6,9 477,1 965,4 oatamalclnta luuta 6 ' 
350 Rangirer larandus Phalanoes 1 ol2 11111V X 2 10 8 477.11 965,59 palam~tonta luuta 5 
350 Ranaiter tarw~dus Vertebra lhoraeaUs sona X m 1 1 3,8 477,11 96569 oatomatonta luuta 5 
350 Ung!Aata Ossa k>na" X X 1 1 1 26 477,11 96569 alamatont.1 1wla 5· 
350 Frao.indet X m m 1 0.5 477.11 96569 oelemetonta luuta 5 
351 OYis ..:.apra Hli'T18NS fossa decrani X X X 1 m 1 7,7 477,17 96514 aJamalanta luuta 3 
351 RongJfer larandus Radius X X 1 1 1 9 477,17 96514 alamatonta lwla 3 
351 RanQirer tarandus Tibla media! X X X 1 1 1 27 477,17 96514 alamatonla luu ta 3 
351 Rangifer tarandus Fomur tuberodtas X X X X 1 1 1 3,1 477,17 965 14 alamaton ta luuta 3 
351 Ranalfcr tarandus Fernur X X 1 1 2 119 477.17 965,14 alamaton ta luu ta 3 
351 Ran fet larandus MCIMT almar X 1 1 1 19 477,17 965,14 alamaton ta luuta 3 
351 Ranglfer tarll!lcfus Ttbia X X 1 1 1 4 ,6 477,17 96514 alan.tonta luuta 3 
351 Rangif« tarandus Femur fossa woraoateflaris X X X m m 1 2 47717 96514 oatanwtonta lwla 3 
351 Unguata Osaa lonoa X X 1 1 6 3.6 477 17 965,14 Daian-.tont. lwta 3 
351 Ranlllf• larandus Phal.3 11 \o X 1 0,7 477 17 96514 polamalcnla luuta 3 
351 Fr&a.indol X 1 1 2 06 477.17 96514 oalamalonta luuta 3 
352U uala Coolll X m m wodoilunul 3 4 477.17 965,7 palamatcnta luuta 3 
354 Ungualo Ossa Jonoa X X 1 1 1 o8 47723 955 alonvtonlaluuta 2 
358 R~_gifer tarandus Femur fossa suoraoateUaris X X X X 1 1 1 4,8 47733 96561 ata.matonla luuta 3 
355 Rangifer tarandus MC dorsal X X X 1 1 1 47 477 4 9659 alamaton ta luuta 2 
357 Ran ifer tarandus Tibia dorsal X X 1 1 1 2.3 477,45 965 71 alamaton ta luuta 2 
358 Frag.indat X 1 m 6 4,4 477,48 965 71 alamaton La luuta 2 
360 Alc:e& alces lscium Wb..- X X 1 m dc:.ing erodoitunut 1 95 477,52 965 1 alamaton ta luuta 5 
381 Ung_ulata Osaa longa X X 1 1 erodoitunut 2 8 477.57 96577 alamaton ta luuta 3 
362 Ran irer larandus Famur X X 1 1 2 10 3 477,65 965 25 alamaton ta lwta 5 
362 Ungulala Coota m m erodoitunut 1 22 477.65 965 25 alama\cllta luuta 5 
363 Ungulata V ertebra thoracali5 spn a X m m et'odoitunul 1 2 477.65 965 4 alamatonta luuta 
363 Unaulala Osso lonaa X X 1 1 pur•k•Hu 1 83 477,65 9654 alamatonta luuta 
364 Ungulata Fomur almar X X X 1 1 :pur~k.ttu 1 14 3 477.67 965.32 loalamatonta luuta 2 
364U uata Onalo . X X 1 m erodoitunut 5 15 477.67 955,32 alamaton ta luuta 2 
364 Ranoifer tarandus Radios X X X 1 1 1 2 477,67 965,32 alarretonta luuta 2 
364 Rangifor lllrandus F..nur fossa Dlanlaris X X X X 1 1 1 3 8 477,67 96532 oalamotonla luulo 2 
364 Unat.Cata Jl..iandibuta fon>mon X X m 1 wodoitunut 1 5,8 477,67 96532 alamatonta luuta 2 
365 R.JOgifer tarandus Phalanges 1 ol 2 IIVIV X 1 2 13,9 477,7 965 8 oalamatonla luuta 5 
365 Ungulala Coola X 1 m 5 6 2 477,7 9658 alamatoota luuta 5 
365 Rangtfer tarandus Tibia medial,palmar X X X 1 1 1 6,3 4777 965.8 alamalonla luuta 5 
365 Ranolfer larandus Ulna X X X 1 1 1 4 3 4777 965,5 alamalonta luuta 5 
365 Ungulalll OslHl lonoB X X 1 1 3 95 477,7 965 a alamatoota luuta 5 
3G5 Unaulota Phalanos X X X 1 1 silppuo 1 0 4 477.7 9658 alamatoota luuta 5 
365 Frag.indet X 1 m Slooua 11 4,3 477.7 9658 alamatonta luuta 5 
367 Frao.indet X m m 1 0,5 477,87 965.84 alamaton ta luuta 2 
368 u ulalll Ossa • X X 1 1 1 5,7 47738 966 alamaton ta luuta 
368 Unoulalll Coola X 1 m 1 16 47738 968 alamatonla luuta 
369 Ranaif« taran!kls Radius X X 1 1 1 8,9 47:!;.06 960,6 alamaton ta twta 6 
369 Ungulata Ossa lono• X X 1 1 4 3 47eoo 9606 alamatonta lwta 6 
369 Frag.indol X 1 1 2 13 478,06 960,6 alamatonlli twla 6 
370 Rwaoifertarand.Js c .,trotarsale X 1 10 1 478 16 960.71 alamaton ta lwta 5 
370 Rangifer tarand.Js Thia roramon X X X 1 1 1 10 2 478.16 960 71 al.amatonla lwta 5 
370 Manrnalia Ossa lonaa X X 1 1 3 2.4 478, 16 960 71 alamaton ta lwta 5 
370 Ungulata Coolll X m m 1 0 1 47816 96071 ai.Jmatont.a lwta 5 
370 Unoulata Phal.3 IW X 1 03 478,16 960 71 alamaton ta luuta 5 
370 Frag.indel X 1 1 a 1 7 478,16 960 71 alamalonta luuta 5 
:o1 Unautata Ossa lonaa X X 1 1 1 4,3 47e 3 960,8 alamatonta luuta 2 
372 Ungutata Radius X 1 1 1 24 478.31 960,52 alamatonto luuta 5 
372 Unoliata Costa X 1 1 1 0 2 47831 960 52 alamatoota luuta 5 
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:rn. Vnaufala O$c-,~a X X 1 1 2 29 47~. 31 960,52 •tatr'lltol-.ta luuta 5 
372 Fraa.inc»t X 1 1 -- ' 20 43 47~.31 960,52 &lamalonbJ luuli 5 
372 Ranåfer tarMldus Oens m~~ndibularis M3 X somowear 1 2 473 31 95052 alamatonla luuta 5 
372 Ran!Jfer tarandus Oens mandibularia: M2 X X SOmi'A.Hr 1 5 473,31 950,52 alamaton ta luuta 5 
373 unauata Ossa lon_ga X X 1 1 erodotlunut 1 29 47~.44 950,6 a!.matonta luuta 6 
374 RangiftrlarMdus Phol.2 11111'. X erodoilunul 1 is 478,48 950.12 alamaton ta luuta 
374 RanQlfer larandus Humorus X X X 1 m erodoltunut 1 1,1 47e.4e 950.12 alamaton ta luuta 
374 Ranaifer tarandus F"""" X X 1 - 1 1 - 10 478,48 -960,12 alamatont11uuta 
374 Frag.indet X m m 1 0 5 478,48 960.12 e~lamatonta twta 
375 Un ulata Ossa ~"ll• X X 1 m 1 5.6 478 39 960,03 alamatonta luuta 4 
376 Frag.indel X 1 m 1 2,7 478,2; 960 03 alamatonl!l luuta 4 
317 Frag,indet X 1 m 1 63 47$ 71 96035 alama\onle lw ta 5 
37~ Una!Jata Ossa Jonoa X X 1 m 2 5,4 47e.79 960 12 alai'TIIIonla luuta 6 
375 Ran~r.- tarandus Pel\4s acetabulum X X m m 1 4,9 478 79 960.12 alamalonta luuta 6 
351 Unoulota Oosa lonoo X X m m erodoilunut 1 4 475,81 95079 alamaton ta lwll 3 
353 Unoulata Ossa longa X X 1 1 2 2.9 47SS5 1150,2 alamatoota lwta 7 
354 Unoulola Osso lonao X X 1 1 1 4.~ 475.9 950,15 polamolontolwta 5 
355 Unaulala Ossa lonoa X X 1 1 3 44 4711,99 960,4 alamaton ta luuta 5 
355 Ovislcopra lscium acetabuTum X X 1 1 1 1,7 478.99 960,4 alan-.tonta luuta 5 
356 R.,aif« tarandus Femur X X 1 1 1 15 47~. 1 96114 ala""'tonla lwta 6 
357 Frag,indol X m m erodoitunut 2 1 478,3 951,5 alaiT'IBlonta luuta 5 
359 Unaulata Ossa lonaa X X 1 1 erodoitunut 1 15 478,7 961,4 • lamatonta luuta 4 
3!l0 Unoulata Osaa longa X X 1 1 1 2.1 478.76 95132 at.matonta lwta 2 
390 Ranaifer tarandus Fomur X X 1 m 1 28 478 76 96132 alamaton ta luuta 2 
391 Ungulota Ossa longa X X 1 1 2 106 478,51 96123 alamaton ta h.JUta 5 
393 Unoulota Ossa lonoa X X 1 m reskoltu 1 Ja 478 84 96116 alamatrota luuta 6 
3!14 Ran~rer larcmdus Tibia X X 1 1 reskeiiU 1 10,1 478,86 961,26 alamaton ta luuta 3 
394 Renaifer tarandus TibMI medial X X X X X 1 1 erodoitunut 1 53 47~ 86 961 26 alamaton ta lwta 3 
395 Rangifer tarillldvs Humoruo fossa olecrani X X X X 1 1 1 44 475.95 95122 alamalontalwta 5 
396 Frao lndot 1 0,1 478.2 96236 alanutta lwta 5 
397 Frag.lndot X m m 1 02 478,3 962 7 alamltonta luuta 1 
393 Frao.lndot X 3 0.3 473 3 952 7 alai"'Jttalwt.a 1 
399 Frag.lndot X m m 1 1 1 478 35 962,i7 alamaton ta luuta 3 
400 Frao.lndot 1 0 1 478 36 962.01 alanuttaluuta 5 
401 Marrmailia Ossa lonaa X X 1 m orodat"tunul 2 5,6 478,42 95273 alamaton ta lwta 2 
402 UngUata Ossa longa X X m m .-odoitunut 1 3,2 47:. 43 962.81 alamaton ta luuta 1 
403 Manmalla 05sa lonaa X X m m erodoltunut 1 0,2 4786 96241 ala~ lonta luuta 4 
404 Ungulat.a Osu longa X X m m erodoitunut 1 4,5 478,69 952 5 alamaton ta luuta 5 
405 Fraa.lndet 1 0,1 478,61 952 72 alanu lta luuta 5 
406 Rangifer tarandus Tibia lateraVpalmar X X X X X 1 erodoitunut 1 14 47a,39 95255 alamaton ta luuta 6 
406 Unoulata Tibia X X 1 etodoitunut 1 4 9 478,39 96265 alamaton ta luuta 6 
407 Ung!Jata T ilemetacarpus X X X X erodoitunut 1 0,5 478,7 962,01 alamaton ta luuta 5 
405 Ak:• alces MCMT X X X X m erodoitunut 1 3,9 47856 952,5 alamatont.a luuta 5 
406 Unoulata Ossa k)nga X X m «odoitunut 2 3,9 47366 96:5 alamatonta luuta 5 
409 Ranaif« tara1dus Pholana• X X X 1 !l!'l_ln 1 1 3 478,94 96< 5 alamaton ta luuta 5 
40i Unoulol.a O..Oionoa X X m 3 4,6 478,94 96: 6 alamaton ta luuta 5 
409 R.,~fer 1aranOJs Densmandibutaris X somewear 1 03 478,94 966 alamaton ta luuta 5 
409 Fraaildel X m 5 35 478,94 9625 alamatonta luuta 5 
410 Ranaifer lar.ldu$ Vertebra cel"<<4ca~s X 1 erodoitunut 1 9 478,96 9625 alamaton ta luuta 6 
41 2 Ungulata Ossa lonoa X X m wodoilunut 1 6 4 476 99 95202 alamaton ta luuta 5 
414 Ranaifer tarBndus Humorus caout lub.maius X X X X 1 1 2.1 478,01 9637 alamatoota luuta 3 
414 Freg.indat X 1 1 0,2 478,01 963,7 alai'T\I loola luuta 3 
415 Fraa.indet X m erodoitunut 1 0 7 478,01 9537g alamaton ta luuta 1 
41 6 Frag.indet 2 0,4 478,01 963 79 alanullaluuta 1 
417 Merrmalia Osu lonaa X X 3 17 478 1 963 12 alamatonta luu~ 1 
417 Frag,indat X 5 03 4711,1 96312 alamaton ta luuta 1 
413 Unaulata Ulno X X 1 1 1 05 478,1 963,12 alamaton ta lw ta 1 
419 ~tanTr\Oiia Coota X 1 0,2 4711.1 963.~ •lllnulta luuta 1 
419 Manmalia Osaa lonaa X X 1 0 4781 963,4 alanutta lwta 1 
419 Fnsg.inCS.I X 1 01 475,1 963 4 pataruUa luuta 1 
420 UngiAata Coot. X m m 2 1 7 473,13 96335 atamala"lla lwta 1 
420 ~ulata Osso Jono• X X 1 m 3 5 473 13 963,35 alamaton ta twla 1 
421 Ranaifer lanln<lJs Tbia lateral X X X 1 1 1 24 9 67t,16 96341 • tamatonta tuuta 4 
423 Marnnana Ossa longa X X 2 07 478.25 963,07 alanuttaluuta 2 
423 FraoJndet X 2 0 478 25 953,07 alanuttaluuta 2 
424 Fra,g .indet 6 0,3 47S,3 95315 alanuttaluuta 1 
425 Marrmalia Cranium X 1 0 478,3 96315 alanuttaluuta 1 
425 Rangifer ll!randus Femur X X 1 m 1 5,3 978.7 96311 alematoota luuta 5 
430 Ranalf« tarandus Phal.1 IIUIV X 1 1 IYdln 1 3,9 478 71 953 71 alamaton ta lwla 7 
430 Frag.indot X m m 1 42 47ti 71 963 71 alamaton ta luuta 7 
432 Fr.ogJndet X 1 2 6 478 75 963 3 alamatoota luuta 6 
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433 RMoifertaranciJI: Tib0 dorsal X -- X IX m '1 11 109 47875 963.45 alamitonla lwla 5 
<134 Un~u181a Oua Jooga X X m m erodoit'Jnut pureskellu 1 - 3 4789 953 ala11'13lonla luu La 4 
435 UnQulata Costa X 1 m -· 1 a 47t 954.t 6 alamalonla luuta -s 
435 Frag.indet - X 1 m 2 2_4 478 954,86 alamaton ta lwta 5 
435 Ranoifer larandus Dens maxlliaria M ~- .. X somewear ... 1 16 "47~ 964,86 alamaton te luuta 5 
436 Simpukka X 1 0,2 478 05 9649 sirroukkaa 5 
437 Frog.ndet X 1 m ttodoitunut. 1 0.6 47805 954.9 alamatont•luuta 5 
439 Fra;.iulet X m m 1 06 4781 964,95 alam~lcnl.a lwla 1 
440 Ungulab qssa longa X X m m 0 9.4 47518 964.93 alamalonla lwta 7 
440 Frao.indel X m m 3 1.2 47518 964.93 alamat~ta twt.a 7 
441 Ran~rer Larandus Comu X 1 1 2 31.4 478,2 954 alamatonta hJuta 1 
442 Ra11flfer tarandus Comu X m m 1 4.3 478,2 964,12 !palamatonta luut• 4 
443 Ran~fer tarandus Phal.1 mn" X 1 1 IY<fn 1 5,8 47835 964.97 alamaton ta luuta 6 
443 Frao.indet X m m 3 H 47835 954.97 alamatontJt luuta 6 
445 RanQifer tarandus Tibia media! X X X X 1 1 1 2.7 4784 954,6 alamatontaluuta 5 
445 Ung\Jala Ossa longa X X 1 1 1 1,6 4784 954.6 alamaton ta lwta 5 
445 Un<>ulab Mandibula X 1 1 1 24 4784 9546 alamatonla Jwta 5 
445 Ungutab Ossa IOnga X X X 1 1 1 0,7 47t.4 954.6 alatn.lloolalwta 5 
445 Fraa.ildel X 1 m 1 01 4784 91l46 loalamatonta luuta 5 
447 Frag.i'ldet X 1 1 1 02 47848 964.44 loalamatootolwla 5 
447 Rangifer tarand!Js Oensmandibulans PM3 X X somewear 1 1,1 47848 96444 lpatomatoola lwla 5 
448 Rangifer taranctu. MT 00...01 X X 1 1 1 6,1 478 57 964.1 ! palamatoota luuta 2 
449 Ungulala Ossa lono• X X 1 1 1 4 478 65 954.S alamatonla luuta 2 
450 Ranoifer larandus Femur X X 1 1 1 3,3 478 68 954.a5 alarnatonla luuta 4 
450 u ulab Ossa lonoa X X 1 1 1 1,3 47~~ 964,85 alamaton te luu Ia 4 
451 RanQifer tarandus Cornu at cranium X X 1 m 2 64.6 478 75 954,15 alal'lWtonll. luuta 5 
451 Rangifer blrandus Comu X m m 1 13.5 478 75 IM54,15 alamatonla lwta 5 
451 Ungulala PeM& X m m erodoilurut 1 23 47875 1164,15 alamatontll luuta 5 
451 R.-.oifer tarandus Radius medial X X 1 1 1 13 478,75 96415 Jpalamalonla luuta 5 
451 UngtJala o.sa longa X X 1 1 1 48 478,75 96415 alamatoota luuta 5 
451 Frao.indet X m m 4 1,8 478 75 954,15 Jpalamatoola luuli! 5 
452 Rangifer taranciJI: MT lateral X X X X X 1 1 1 14,5 4788 964 7 alamatonllllwll 
452 RanQifer tarandus Tibia donial X X X 1 1 1 228 4788 964 7 alamatonta luuta 
452 Ran ifer tarandus Femur X X 1 1 1 51 478 8 964 7 alamalonta luuta 
452 Unoulata Ossa lonQa X X 1 1 4 10 478,8 964 7 alamatoota luuta 
452 Frag.indet X m m 1 02 478 8 964.7 alamatonta luuta 
453 RanQifer larandus Tibia medial X X X X X 1 1 1 75 4788 964,79 alan.tonla lwta 6 
453 Rangifar lal'ill"ldus Humerus rossa olecrani X X X X 1 1 1 5,5 4788 964 79 ]palamatonta luuta 6 
453 Ranoifer tarandus FO!T'U anlar X X 1 1 1 1~9 47M 964.79 alamaton ta lwt.a 6 
453 Fn~o.indel X m m 1 0,7 4788 964,79 le>alamalonla lwta 6 
454 Ranaif« tarw.dus Fem<K onlar X X X X 1 m 1 5.4 478 84 954,44 alamatoota luuta 6 
455 Ran ifer tarandus Radius X X X X m m 1 1 1 478 se 964,56 alamaton ta luule 6 
456 Ranaifer larandus MT doo=l X X 1 1 1 54 473~~ 954,9 alamalonta luuta 6 
456 Ran ifer tarandus Humerus fossa olecranl X X X X 1 m 1 15 8 4788S 964 9 alamatoota luuta 6 
456 Unoulata Ossa Jonoa X X 1 1 2 3.5 478 88 IM54,9 alamatonlalwla 6 
456 Frag .ind•t X m m 4 2,2 478 88 954 9 alamatonta luuta 6 
457 Unaulab Ossa lonQa X X 1 1 1 0,8 478,81 ll64,58 alamatonta luuta 2 
458 Ungulab o.sa IOnga X X 1 1 2 33 4789 964,9 alall"li!llonta luuta 5 
458 Frag.indel X 1 m 3 5 478,9 964.9 alall"'8lonta luuta 5 
459 Ungulala Ossa <>nga X X 1 m 3 1,7 478.17 96456 alamatoota luuta 4 
460 Uno\Jata Ossa tonoa X X 1 1 2 35 47819 965,22 al.amatonta luuta 6 
460 Frog.ndet X 1 m 2 07 47819 96522 alamatoota lwta 6 
461 Ranoifer tarandus Humerus for.:unen X X 1 1 1 4 9 47833 965,61 alamalonta luuta 2 
452 Ungulata Ossa _longa X X 1 1 4 208 4784 965 07 a!amatonta luuta 7 
462 Frag.indet X 1 m 5 2.9 4784 965 07 alamatcnta luuta 7 
462 Ran ·rer tarandus lsci:um X X 1 1 1 16 478,4 965,07 alamaton ta luuta 7 
462 Rangirer tansndu. Dens mandibulari5 M X somewear 1 og 476,4 965 07 a~m.lonta lwta 7 
452 Ranaifer tarandus MT tateral X X 1 1 1 175 4784 965,07 palamalontolwla 7 
463 Ungulata Coola X 1 m 1 1 1 478.4 965,3 palamatonta twta 5 
463 Frag.indet X m m erodoilunut 3 07 4784 9653 palaiT\illonla lwla 5 
464 Ranglrer tarandus Tibia X X 1 1 1 95 47•42 95S,M alamatoota lwta 6 
464 Unoulab Ossa lonoa X X 1 1 1 1,7 47842 96585 alamatoota lwta 6 
464 Ungul•la Coola X 1 1 1 0 7 478 42 95585 alamaton ta luuta 6 
465 Rangifer tarandus Tibia X X 1 m 1 9,8 47!.. 46 965,07 alamatoota lwta 4 
467 Unoulata 05sa lonaa X X m m erodollunut 1 2,9 4785 965,65 atarl'121tonla luuta 4 
467 Ungul•ta Vertebra caudales X erodoitunut 1 29 478 6 1115565 alai'Tlllonta luuta 4 
467 Unoulata C061a X m m erodoitunul 1 11 4785 95565 alamaton ta twta 4 
467 Frag.ndet X m m 1 03 4785 96565 palaiT\illoololwla 4 
468 Rangiler torancbs MandiblJa et dentes M1-M3 X m m no wear M3 pulic.NIT\assa 1 10 3 478.62 95576 palarralontlluuta 3 
468 Unaulata Clssa lonoa X X 1 1 2 5,9 47~ 62 965,76 palamatonta luulo 3 
468 Rangifer tarandus MCMT X X 1 1 2 12 1 478 82 96576 alamatonca fuuta 3 
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Al.ANRO ..oli Luu Luunosa ~sin dex 1 rox dist dl af . ec;~if frtg .... UM U M lkå muuta MAARA PAINO XTA YTA LAJI KRS .. 
-· 4S9 Rangifer taran~. HIITlO<US X X m m 1 4.9 478.63 9657 alamaton ta luuta 3 
-- 470 unaul•ta oua lonQa X X 1 1 1 8.2 478.69 965.18 atamatonta luuta -5 

471 Rangir• taranWs MT almar X X X 1 1 1 15.1 47'! 74 9656 [palamatonta luuta 5 
471 Ranailer tarandus Fomur tube«>dla$ X X X X 1 1 1 5.9 47!:74 955.6 lpalamatQ'lta luuta 5 

-~71 Ungulata C010ta -~ m m 1 1.2 478.74 955.6 alamaton Ia luuta 5 
471 Un_g_ulala Cranh.Jm - X m m .. "'"""' 1 0.8 478.74 965.5 alamatQ'lta lwta 5 
472 Ranglrer tarandus Radius X X 1 1 1 8.2 4n.76 965 5 alamatonlaluula 3 
472 Frag.indet X m m 2 o.s 478,76 955 6 alamalonla luuta 3 

~ ~ulata Os:sa lonaa X X 1 1 1 77 478,77 965.45 alematonta luuta 2 
474 Rangifer larandus Radius X X 1 1 1 1 7 47883 955.36 alamaton ta luu!.& 6 
475 Ranaifer tarandus Tibia almar foramen X X X 1 1 1 20,8 478,94 955 4 alamatonl~S luuta 2 
476 Rangif« larandus Hum«\JS feci!H! olecrani X X X X 1 1 1 13,5 47595 965.2 alamaton ta luuta 5 
476 Unoulata oua lonoa X X 1 1 1 1.5 475.95 9652 alamaton ta luu Ia 5 
477 Rangifer tarandus Cak:anei.JS X X todella erodoitunut 1 12,6 478,95 9655 at11matonta fwta 5 
477 UnoiJtata Ossa lonoa X X 1 1 todella erodoiluoot 1 2,5 475,95 965.5 alamaton ta luuta 5 
477 Rangi!er tarandus 06 Ge5amoid X todella erodoitunul 1 3.3 478,95 965.5 alamaton ta luuta 5 
478 Frao.indet X 1 1 1 ns 47399 965,71 IDataimaton ta luuta 7 
479 Ranoif« tarandus Phal.1 11111\- X todella erodoitunul 1 3,7 479,1 9604 alamaton ta luuta 7 
479 Frag.indet X m m 1 0.6 479 1 9604 alamaton ta luuta 7 
479 Ovislcaora Tibia X X m m 1 75 479.1 950.4 alamaton ta luuta 7 
431 Ungulala Ossa looga X X 1 m lodofla er!Atoilunut 1 2,5 479,1 gso 9 alamalonta luuta 7 
431 Unoulata Coola X m m todella erodoitunut 1 0.4 4791 960 g alamaton ta luuta 7 
4&3 Ranglfer larandus Pllal.2 111/IV X todella erodoilunut 1 25 479.3 9C03 alamaton ta luuta 7 
484 Ungulala Ossa lonaa X X 1 1 todcUa erodoilunut 1 3 6 479,31 950 95 alamaton ta luuta 4 
435 Ungulala Costa X m m erodoltuoot 2 14 479.4 96045 alamaton ta luuta 7 
437 UnoUa~ Ossa lonaa X X m m erodoHunut 1 0,8 479,5 9604 alamaton ta luuta 7 
437 Rangirer tarandus D.,s mendibularils PM2+PM3 X X m m wom 1 4,6 479,5 9604 alamatontaluuta 7 
488 Rangifer larandus Radiu• melial X X X 1 1 1 229 479.5 960 56 lpalamatonta luu\a 5 
492 Rangifer tarandus: Radioulna X X m m erodollunut 1 3,1 479,79 96031 loatamatQ'lta luuta 6 
493 Uno\Jata Ossa lonQa X X 1 m erodoilunut 4 13,5 479.S 960,7 lpalam~tonta luuta 7 
493 Ran~r.- laranckls MT don5al X X X m m lf"'doitunut 1 5.1 479,3 9607 l~motonla lwta 7 
493 R.,oir.- tarandus Tibia don5al.cristan alaouoi X X X 1 m erodoitunut 1 23,5 479,& 9507 !palamatonta luuta 7 
494 Marrmalia Ossa longa 1 0.5 479,8 950,7 alanuttaluuta 7 
495 Uno~ala Ossalonoa X X m m erodoitunut 3 2& 479,8 9607 alanwtonta luuta 7 
496 Ungulala Ossa lono• X X 1 m •odoitunut 1 32 479 961.76 1lamelonta luuta 2 
497 Frao.indet 1 03 479,18 261 5 alanuttaluuta 3 
49 ' Frag.ind1t 1 0,1 479,29 961.22 atanuttalwta 3 
499 Ovis/caora Tibla X X m m 2 37 479.3 96142 alamatonta luuta 2 
501 Rangifert.arandus MC laleral X X X X X 1 1 erodoilunut 1 7 2 479,34 96131 alamatonta luuta 6 
501 Ranolfer tarzsndus C*aneus faeies X X erodoitunut 1 4 9 479,34 961,31 alamltonllluula 6 
501 Ran ·rer tarandus Humerus trochlea X X X X X 1 1 erodoltunut 1 22 4 479 34 961 31 alai'Tliltonla luuta 6 
502 Rangif.- larandus Humoruo trochlea X X X X X 1 1 erodoitunut 1 16,5 479,39 961,37 alamatonta lw ta 5 
502 Ranoirer tarandus Fenu caD<JI femoris X X X X X 1 1 erodoitunut 54 479,39 961 37 alamatcnta lwta 5 
503 Rangifer tar.wtdus ScaD<Jia X X 1 1 erodoitunut 1 &,7 479,4 961 4 !palamatonta luuta 7 
504 Rangifer tarandus Tibia me<ial X X X X X m 1 1 5,5 479.5 9616 alamaton ta luuta 2 
504 ~gif.- tarandus H<rneNS fossa olecrani X X X X X 1 1 1 3.1 479,5 961,6 p.alarn~ lont.a luuta 2 
504 Ranaifer tarandus HIITlO<US tuberocitas teres X X X 1 1 1 3,1 479,5 9616 atamalanlli lwta 2 
504 Rangif« lara'ldus MCIMT almar X X m m 1 19 479 5 9516 alamllonta luuta 2 
504 Ranoif« tarandus TtJia don5al X X X 1 1 1 47 479,5 9516 ala~lanta lwta 2 
504 Ungulala Ossa longa X X 1 1 7 15 479 5 951 6 atama\onta luuta 2 
504 F~.indot X m m «odoitunul 5 29 4795 951,6 patamalonla lwla 2 
504 Frag.lndel X 1 0,9 479 5 961 6 alanullaluuta 2 
505 Unaulata Ossa lonaa X X 1 1 1 0,6 479 79 961.53 alamalmia luuta 2 
506 Ungutata O:isa longa X X m m 1 0,2 479,56 961.76 atamalonta luuta 2 
507 Unoutala Scaoul• X 1 m 1 39 479,57 961,35 atamalontaluuta 2 
507 Ungulata Ccola X m m 1 0 4 479,87 961 as alamaton ta luuta 2 
507 Ranaifer larandus Radioulna almar X X X 1 1 1 3,3 479,87 961,85 alamaton ta luuta 2 
50& Rangifer tarandus Humerus caputhumeri X X 1 1 "'"'" 1 2.5 479 962,52 alamaton ta luuta 7 
saa Fraaildet X 1 1 si_,pua 111 183 479 95252 alarnaiontaluula 7 saa Ung~ata Vortobnt X 1 1 1ooen 7 2.5 479 962,52 a!amalonta luuta 7 
50S Ranaif« tarandu5 Phal.2 I~V X 1 0.7 479 96 52 alamatonta luuta. 7 
50S Rangifer tarandvs Cosla X X X ooon 1 01 479 962,52 palamatonta lwta 7 saa Una~at.a Ca;la X 1 m 10 33 479 962,52 alamaton ta luuta 7 
saa Ungl.lata o.sa looo• X X 1 1 10 141 479 96252 alamatonta luuta 7 saa Ung~ala Cranium X 1 m 12 5.2 479 962.52 alamatonla luuta 7 saa Ranaifer larandus Dens X no wear 3 16 479 96252 alamatoota luuta 7 
50& Rangtfer larandus Dens mandibularis Ml X some wear 1 2 1 479 962,52 alamaton ta luula 7 
50& OVrslcaDra Forn.Jr lateral X X X X 1 m erodoitunut 1 1 3 479 962,52 alamaton ta luuta 7 
509 Frag.indet X 1 1 1 0,2 479 01 9621 alamatoota luuta 4 
509 Ranalfer larandus Phol.1 lllnV X X X X 1 1 IY<Iin 1 1.3 479,01 962.1 alamalonla luuta 4 
510 F~g.indel 1 02 47Q 1 962 61 alamatoota luuta 5 
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Utsjoki Papp~a KrA 3415'*' .S 

ALANRO ..aji L uu Luunosa - sin •dex rox •dist diaf fopif fraa Jth i L.IM L.IM lkll muuta MAÄRA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
512 R.,aifet taran4.ts c~ca~- focies X X 1 1 erodoilunut 1 3.1 47g2 962.5 alamatont. iwta 5 
513 Ungulata Ossa 10Öga -- X X 1 1 2 2.1 479.22 962.16 alamaton ta luuta 5 
514 KI • EA - 1 0.2 479.22 962.15 alanuttalwta 
515 Ran ifer tarandus Tibia medial ,pelmar X X X 1 1 1 ~ · 479 22 962.9 alamaton ta luuta 6 
515 UnQutaUI Ossa lonJia -· X X 1 m ureskellu 1 1.6 479 3 962.54 alamalonla luuta ----2 

517 Ungulata Ossa longa X X m '!'_ 1 1.4 47g 32 952.95 alamatonla lwla 4 
51~ Rangifer tarandus llum crista Jiaca X X X X 1 m looen 2 1.4 479.~ 962.9 BlamatCI'llJiluula ii 
51~ Freg.indel X 1 m 2 1.3 479.~ 962.9 alamalanlaluula 6 
519 Rangirer- tarandus MT dors-11 s!Jcus X X X X X erodoitunut 1 10 479.45 96215 alal'1"8tont. lwta 7 
520 Frao.indel X 1 1 1 1. 1 47945 962.92 lillamaton ta luui.JI 7 
521 Ung!Jata Os5a longa X X 1 1 1 5.2 47g.45 962.91 alarnatont.lwta 5 
521 FraQ.indet X m m 1 0.9 47946 962,91 alamaton ta luuta 5 
522 Unolilat<t 0ssa lonoa X X m m erodottunut 1 2.3 479 4~ 962 93 alamaton ta luuta 7 
522 Ran 'fer tarandul Radioulna X X 1 m erodoltunut 1 5,9 4794~ 962 93 alamatonla luuta 7 
522 Rangifer tarandus lium acetabulvm rectusgrop x X 1 m erodoltunul 1 4 ,4 47948 962 93 alamaton ta luuta 7 
523 Rangifer tarandus Centrelarsale X X erodoitunulJU kii ruhWl 1 7.2 47957 962.5 alamaton ta luuta 7 
52:1 UOQulata Cranium X m m 4 1.6 479.57 962.5 alamaton ta luuta 7 
523 UnalAata Ossalonoa X X m m erodoilunut 2 35 479,57 962,5 palan..tonlllluuta 7 
523 Fra .ndet X m m ..-odoitunut 5 1.5 47957 962.5 palamalonlo luulo 7 
524 Uno~ata o..a lono• X 1 1 3 37 47959 962.42 palamatonta lwta 3 
524 Ungulata Cosla X 1 m 4 1,1 47959 96242 lamalontalwla 3 
524 Unoulala Cranium X 1 1 3 os 47959 962.42 alamaton ta lwla 3 
524 Fra .indet X m m 10 3.3 47959 96242 alai'Tiatonl3 1uuta 3 
525 Unoutala Cranium X m m 1 0.2 47961 962.18 alamaton ta luuta 7 
526 Frag.indel X 1 1 2 03 479 61 962.31 ala!Tlltoota luuta 4 
527 Marrmalia Ossa lonaa X X 1 1 1 9 4 479 62 962.95 alamaton ta luuta 4 
523 Marrrnalia Cosla X m m 2 3 47965 962.95 alamaton ta luuta 7 
528 Marnnalia 0ssa lonoa X X 1 m 3 9 4 47965 962,95 alamaton ta luuta 7 
523 Frag.indet X 1 m 10 2.7 47965 962.95 alamaton ta lwta 7 
52~ RMaifer tarandus Femur ah\ar,tuberocillls X X X X 1 m 1 1 .~ 479 65 96295 !palamatonta luuta 7 
528 Ran ifer tarandus RadiO\Jna X X 1 1 1 6 479,65 962,95 lpatarNtonla luuta 7 
529 Ran ifer tarandus FO<lll.r X X 1 1 Rlooua 1 23 479.7 96235 alamatoota luuta 7 
529 Unaulata Ossa lonoa X X 1 1 Rlppua 1 3 4 479 7 962.35 alamatoota luuta 7 
529 Ungulala CrMium X 1 m sllogua 6 2.4 479 7 96235 alamatoota luut! 7 
529 Frao.indet X 1 m ol~pu· 36 82 479 7 962 35 alar'Ntonte luuta 7 
530 Frag.indet X m m erodoitunut 1 1.6 47975 962,15 alamatoota luuta 7 
531 Froo.indet X m m erodoltunut 1 02 479 76 962.~ alamatoota luuta 7 
532 Frag.indet 6 1 479.3 9626 lpalanutta luuta 7 
533 Ranaifer taranckJs Coola X X 1 1 1 11 479 ~ 962.6 atamatonla luuta 7 
533 Ungulata Coslo X 1 m silooua 12 2.3 4793 9626 alamaton ta luuta 7 
533 Unouala Ossa lonoa X X 1 1 silppua 7 3.3 479S 9ö.6 alamaton ta luuta 7 
533 Ungu!ata Ossa k>nga X X 1 1 siloouo 11 14 2 4798 962.6 alamaton ta luuta 7 
533 UnaUata Cranium X 1 m tilppua 22 68 479~ 962,6 alam~tonlaluuta 7 
533 Ung!Aata Vertebra X 1 m 4fr ocen silooua ~ 45 479 8 90. 6 alamaton ta luuta 7 
533 RanQ\fer tarandus Mandibula orocessus cor. X X m m llilppua 1 05 479.8 962.6 alamatoota luuta 7 
533 Rangifer tarandua Densmandibularis PM2+PM3 X wom 2 34 479,3 962.6 alarnatonta luuta 7 
533 Ranclfer tarandus Oons X si_,pua 9 1 9 479.~ 962.6 alamatoota luuta 7 
533 Laoooussp. Femur X X X X X 1 1 k.,;tottv'l 1 0 4793 962.6 alamatcnta luuta 7 
533 Ulaoousso. Humerus X X X X m m k.;lottv'l 2 0 4798 962.6 lpalamalonta luuta 7 
533 A • .,. Ossa longa X X m m koito ltv'l 1 0 479~ 9626 loalamatonta lwta 7 
533 Fraa.indet X 1 1 &i_,pua 531 4319 479~ 962 6 lpal.amstgnta lwta 7 
534 Frag.indet X 1 m 2 05 47985 962.~ alai'T'I3tonta luuta 7 
535 Ranoifer tarandus: Humerus rossa ole::ranl X X X X 1 1 1 1 479 ~5 96:8 alamaton ta luuta 
536 Frag.indel X 1 1 2 1,9 479.86 962.75 alamaton ta luu te 5 
536 Ranaifer tarandus Costanr 1 X X m m 1 19 47986 962.75 alamaton ta luuta 5 
537 Ungulata Cranium X m m 1 01 47986 96236 alamaton ta lwt.a 4 

= Unoulala o.sa lono• X X 1 1 1 5 47937 96275 l.,.lomalonlo luulo 7 
538 Fnog.indel X m m 1 34 479$7 962.75 lpalomalonlo luulo 7 
539 Unouala Ossa lono• X X 1 1 2 4,5 479 9 962,54 loalamatanta tuuta 2 
539U uala Costa X 1 1 1 06 479,9 96254 !palamatonta lwt.D 2 
539 Rangifer tarandus Vertebra cer...tcais X 1 m 1 12 4799 962.54 alarratcnta luuta 2 
541 Unaulata Cranium X 1 m tliiDDUa 2 0,5 479 95 9625 alamaton ta luuta 6 
541 Rangifer larandus Oens radix X silppua 2 0,3 479 95 962 5 alamaton ta luuta 5 
541 U~g_~ata Coslo X 1 1 silppua 4 1.5 479 95 952 5 alamaton ta luut8 6 
541 Rangifer tarandus R adius X X X 1 1 siiDpua 1 04 47995 962.5 alamatont.a lwla 5 
541 Frag.indet X 1 m silppua 111 12 479 95 962 5 alarnatonta luuta 5 
542 Ranaifsr larandus Fomu" X X 1 1 1 9 47999 962.S9 ala!'l'Wtonla lwta 6 
542 Unouala Osaa longa X X 1 m 1 2 47999 962.89 alamaton ta luuta 6 
543 Ung!Jata CcarWm X m m 1 04 479 1 963,1 alamaton ta luuta 6 
543 Unoutata Mandibula ramus X 1 1 1 14 479 1 963.1 alamaton ta lwta 6 
544 Un-ta Ossa bnga X X 1 1 lodela erodoitoout 3 6,7 479,1 963,72 oalamatonta tuuta 7 

E.-K. LaM 2004 



Utsjoki Pappila KM 34S7t 

AL.ANRO u·i 'Luu Luunosa ·- sln dox rox disl dl af lepif frag ohi UM UM Iki ··-~odollunul MAARA PAINO 1XTA YTA ' LAJI KRS 
544 UngiAala Pha!angos X 2 06 47J,1 ~3.i2 a\amalcnta luuta t----f 544 RMgifer taraÖdus Oens mandibularis 1.11 X nowear todella erodoitunut 1 2.3 479.1 963.72 alamalonta luuta 7 
544 Frag .... del X 1 todllla erodoitunut 4 z.a 4791 963,72 alamaton ta luuta 7 
545 U[!Slulata Ossa Jonoa - X X 1 1 1 2.4 479,1 963,9 alamatontaluuta 6 
545 RanQi fer tarandui Mandibu!a X 1 1 ? 2.3 479,1 963,9 alamatonta luuta 6 
545 Freg.indet X 1 m 4 2.6 479.1 963.9 alam~tonlalwla 6 
545 Rangiler tarandus Dens manchbularil PM1-f'MJ X some .. .,.., 3 4. ~ 479 1 963.9 alamalcnta lwla 6 
546 Marrmalla \r ertebra X 1 0,1 479,1 9639 palanulta luuta ~ 547 UnoiAala Ossalonoa X X 1 1 «odoiiUI'IJl 1 5.6 497,2 963.51 a!amatcnla tuuta 7 
54S Frag.r.det X m m 1 0.3 479.23 963.e6 a&amlloll.llwta 3 
549 UnoiJata 0...0 lonoa X X m m 2 29 47911 963 alamaton ta luuta 3 
550 Rangifer tarandus Tibia X X 1 1 1 6,9 479,3 963.oa !palamatonta luuta 4 
551 UnoiJala Ossa longa X X 1 1 1 10 a 479,35 963,2 atamalonta luuta 7 
552 UnoYata o.sa lono• X X m m erocloitunut 1 19 4794 9635 aJamaionia luuta 7 
553 Ranoiror larandus Radioulna X X 1 1 1 2,4 479 39 963.62 alamaton ta luuta 5 
554 Ranoifer larandus Radius foramen X X X 1 1 1 5 479 51 963,7 alamaton ta luuta 7 
554 UngiAa!a Ossa lono• X X m m 1 3.3 479,51 963.7 alamalonla luuta 7 
555 Rangjfer tarandus FOIT\U' Waaspera X X X 1 1 1 12,4 479 75 963.1 alamatonta luuta 2 
555 RMaifer tafandUt: Tllia medial ,palmar X X X 1 1 1 1S.2 47975 963,1 alamaton ta luuta 2 
556 Ranaifer larandus F..,.... doosol X X 1 1 1 6,7 4796 96327 lpa\amalonta luuta 3 
556 Ran;ifer larandus MT dolsal X X X X 1 1 1 2.2 4796 9!13,27 alamalonla luuli 3 
557 UnoiAa!a Ossa tonoa X X 1 1 1 04 4796 96Ja1 loa!amatonlaluu!a 2 
559 Rangifer tarandua H<rnerus luberocitas teres X X X 1 1 1 5,9 479 81 963 71 alamatoota luuta 3 
560 RanQifer larandus Phal.1 III/IV X 1 1 ydin 1 55 479 62 963.52 alamaton ta luuta 5 
561 Ungulata Ossa longZ~ X X 1 m 4 10,7 479,85 963,8 alamatonls luuta 4 
561 Ranoifer tarandus MT do<sal X X X 1 1 1 3,4 47965 963.8 alarnatonla luuta 4 
561 Ran ·rer tarandus Phalanges X 1 1 1 1,6 479 65 1163.8 alamaton ta lwta 4 
561 Frag.indet X X m m 3 1,3 479 65 963,8 alamatcnllluuta 4 
562 Rangifer larandus Phalanges X X X 1 m 1 1,1 4797 963,7 alamaton ta lwla 6 
562 UngtJata Ossa kwlQa X X m m 1 0.9 479,7 963,7 alamatcnta lwta 6 
562 Ranclfer tarMldus Mandi>IAa foramen X X m m 1 2,5 479 7 963,7 1 palamatonta luuta 6 
563 Ran~f« tarandus Humerus tro:.hanter rnator X X X X 1 m 1 2.9 479 72 963,83 IDalamatonta luuta 3 
563 Unai.Aata Ossalo • X X 1 1 2 4 479 72 963 83 alamatoota luuta 3 
564 Ranglfer tarandus Radius media! X X X 1 1 1 5,6 47972 963,9 alamaton ta luuta 7 
564 Rangifer tarandus FMlUr X X X 1 1 rengas 1 6,4 47972 963,9 alamatont.wluuta 7 
564 Ungulala Ossa lonQa X X 1 m 4 73 479,72 963.9 aramatonta luulli 7 
564 Ran,gifer tarandus Mandibi.Aa foramen X X 1 m 1 35 47972 963,9 alamaton ta luuta 7 
564 Unoulala Cosla X m m 1 08 47972 963,9 lamatonta lwta 7 
564 Ran ·r.,. tarandUt: Tl>ia lmat X X X 1 1 1 3,8 479 72 963,9 lpalamatontalwta 7 
565 Ranoifer lai'Widls Mandi:! ula f<nmoo X X m m 1 41 4795 963,1 !palamalan!a lwla 6 
565 Rangifer tarMdus Ti>ia X X m m 1 4,4 479 a 9631 alamatonla twta 6 
565 Rangifer taranrus llium acetabulum. rectusgrop X X 1 1 Ia .:~n irroitus 1 4,4 479a ll63.1 alamatoota lwta 6 
565 Rangifer tarandus MMT media! trochlea X X X X 1 1 1 5,9 479a 963 1 alamaton ta luuta 6 
566 Ungulata Ossa~a X X 1 1 1 2.7 4798 963 4 alamatonta luuta 6 
567 Unoulata Ossa lon a X X 1 1 1 09 47981 96311 alai'Oitonta luuta 5 
567 UnSJulata Cosla X 1 1 3 2.5 47981 963,11 alamatonta luuta 5 
565 Ranaifer tara"ldi.Js Radius medial,dorsal X X X 1 1 l~in 1 30.3 47931 96332 lpalarr.lonta luuta 7 
56~ Frag.Vldet X 1 m 10 27 47n1 96332 alamatoota luuta 7 
564 UnoiAaia Ossa Jonoa X X 1 1 1 1 5 479.51 963,32 alamatoota lwta 7 
56S UngiAala Cranium X m m 1 07 47931 96332 alamalonla luuta 7 
568 UnoUata Ccz;!a X 1 m 2 0.2 479 31 96332 alamalcnla 1wta 7 
569 Frag.r.det 1 0,1 479S1 963,47 alanuttaluuta 7 
570 Una!J21ta Radius X X 1 1 1 1 7 479 S2 963 S7 alamatonta lwla 3 
570 Frag. indet X m m 1 0 47Sil e.2 963S7 alamalonla luuta 3 
571 RanQifer tarandus Cosla X X X X m 1 12,7 479 52 963,9 alamzttonla Jwta 5 
572 Rangifer tarandua MT media! trochlea X X X X X 1 1 63 479t4 963,69 alamatoota luuta 1 
573 Ranoifer tarandus MT dorsal X X X 1 1 6 9 479,t4 963,71 alamatonla lwta 2 
573 Fragildel X 1 1 07 479,S4 96371 alamatmla luuta 2 
575 R.,gjfer taranc1Js Verlebra X 1 1 0.3 47939 963.31 aJamaionia luuta 7 
575 Ran<ifer tarandus Ulna X X X 1 1 1 6 479.59 1163,31 JpalamatonLe luuta 7 
575 laQOpUssp. Scapuia corws X X m 1 0 1 47989 96331 alamaton ta luuta 7 
577 Frag.indet X 1 1 0 2 47959 96396 !palamatonta luuta 2 
578 Ungula!a Ossalonoa X X 1 2 0,5 4799 1163,3 alamaton ta luuta 7 
575 Rangifer larandus MT lateral trochlea X X X X X 1 1 7a 4799 9633 alamaton ta luuta 7 
573 Ranoifer taranci.Js Tibia X X 1 1 15 479 9 9633 alamaton ta luuta 7 
578 Ungulala Ossa lon<ta X X 1 1 37 479,9 963,3 alamaton ta luuta 7 
579 Rang;fer larondus Coola X X m 1 2.7 479,9 963,9 alamatontalwta e 
579 FI1Kl.indel X m m erodoilunul 1 05 4799 963,9 loalamatonla luu!a e 
579 R.-.gifer la,.,dus Femur inea aspora X X X 1 1 lpureskollu 1 52 4799 9639 loa!arr.lon!a lw!a e 
SS1 Ranoifer tarandus Mandibuta IDI'OCeSSus ear. X X 1 1 1 29 47905 964,8 alamaton ta luuta 5 
561 Ungu ala Ossa kmga X X 1 m 2 62 47905 964.8 alamatont-a tuuta 5 
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Lojl 
;,:;,~ 

~~ _ Luunosa _ muuta KRS .. 1 
, ··s r taranci.ls lnna x 

Ossa lonQa 

Ranoif• tlrandus Cosla corpus X 
1---~•iRan?re<torand\Js r·· 1 1 1 1~ 1 IX IX IX 1 l' lm 1- 1 1 11 1 .• , 475"? , ... 964.55 oloma !a-tlalwla +-~ 

..... UnoiJata Costa x 1 m _1 1.2 479.2 _964.._55 palama lonla_l~~ 

IRangirer tarandus IFomur 1 1 1 1 lx 1 lx 1 H H 1 1 1 11 4.11 479.2 1 954.55lpalamata>la luuta 
fUno<l-afi IOssalonol-- 1 1- 1 1 1 lx 1 lx 1 II lm 1 1 1 31 14.51 479.2 1 954.55lpalamatontaluuta 

=ra .indet 1 m 3 2,1 479 2 
1 tarandus Phalanaes 1 m erodoilunUt 1 0,9 479.2 

IRangirei tarandus IDens mandibularis IM1 lx 1 1 1 1 1 1 1 _ _l 1 'Jno= __ ::'!'.:::•=a::-r -]r_----------r---:;-r---:;r--:;-v;--:;;-=«-r.::====.-:-

IRangifer tarandus 
r tarandus 

1 R.-.gifer Larandus 
1 Ranaifcr lal'iWldus 

r tarandus 
IR8naifw tarandus 

Unaulata 
Ungulata 
Ran ifer la'r3ridUS 
~~if~~randus 

599IUnoulata 

5I 
600IUnaulata 
6011Unoulata 

!Ungufata 
:Unau1ata 
Ranoif• tarandus 

Unaulala 

TR.anaifer tarDndus 
,Unjlulala 

Ran lfer tarandus 
605 Rat:~girer tarandus 
606 Unaulata 

Rll'l_gifer tarandus 
~anQifer larDndus 

tanwrer ~a ...... M 
tan?r., tarandus 
1!!1Jilata 
tanaif« tarandus 
Jngulata 

On ulata 
unautala 

[R!ndf«tiranduS 
~angHer tarandus 

!osu kinOo X X 1 1 1 0.4 479.26 
1Frag.indet x m m 1 0.7 479,3 9".14 7 alamaton ta luuta 
Scaguta x m rn 1 2 479 3 964 S ala1111tonla luuta 
Costa x 1 m 1 2,1 479,3 964,8 alamaton ta luuta 
Ossa lonaa x x 1 m 3 3 4 479.3 964.! alamaton ta luuta 

LHI.J'l"'ee'\Js foramen x x x 1 1 1 5.7 479.3 964.9 galamalCW'Ita h.AJtB 
:;hal.2 llut., - - -- - x 1 5 G 479,3 964 9 •lamatonla twta 
;c.ta x m m 3 2 479 3 984 9 alai'T'8lonl.a luuta 
bDUla x 1 m 1 1 5 479 3 964,9 alamata"'la luuta 
>ssa lonoa x x 1 1 1 3,1 479,3 964,9 alama tcnta luuta 
=rao.indet x 1 m 11 52 479 3 964 9 alamaton Ia luuta 
:osta X m m 1 0.3 479,33 964.11 pal<~~nutta 1-

~:.~~kldet 1 1 1 1 1 1 
'roo.kldet -1 1 1 1 1 1- 1 lx 1 lm lm 1 1 1 21 0.91 479.5 1 964,2 lpalamatonla luuta 
'rog .lndet 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0.11 479.5 1 9642 loalanuU.aluuta 
'rap.lndet ] 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 1 1 31 o.sl 479.51 954,5 lpalamalonlaluuta 
!Lmeruo 

~ ... k>na• ldorsal IX 1 ' -- ,- 1 1: ~ --F - 1- --~ r-- ,-,- ---F -~~- 20,~ I :~: 
indet 479 

:et'l'lU' b.ber lal 479 5 

lmediol lx 1 lx 1 lx lx 1• 1 11 II 1 1 1 11 3'51 479'5 
:rag.indetxlt 10 3.7 479.5~ 
Costa 1 1- 1 1 1 1 1 lx 1 ll lm 1 1 1 21 4.51 479.52 
OssalonQo 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 II II 1 1 1 21 2.41 479.52 

1Phal.1 CIIVIVl 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 II II 1 1 1 21 1.9l 479,5l 
~ 

)nalonQo 1 1 1 1 1 lx 1 lx ll II 1 1 1 11 1.91479,54 
m 1 0.4 479.54 

'rao.lndet 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 ll lm 1 1 1 21 0.31479.54 
:ranium 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 1 1 11 1.41479.55 
)osa lonQa 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 II ll 1 1 1 41 1UI 479.1 

1~7- 1 1 1 1 1 -1 1 1: 1 1~ r 1 1 1 31 ·11479
·' looon 

IFrap.lndet 
)S5a lonaa 
·rag.indel 
ib-i .. -
)Ssa ronga 
·raa.indel 

~uo 

~ 
'hoi.2(1W) 
:::ranlum 
iiiil 
:osta 
>s .. longa 
:ranium 
'rag,ildet 

IrtiiffieO 

lm 
]dorsal 

lrectusaroo 
lm 

lmediol 
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lm 

lm 

lm 

lm 

Fm 

~a 
[(ii)On lAma kuin 601 

lclooed 
eri kuin edel~nen 

4.~ 

1479,6< 
T4'79.6l 

479 75 
479.75 
479.75 
47 
47 

479.; 
479 .. 

479 
1.11 4i 

15,61 4i 
479 

lamatonla luuta 
i1Wta 

lpalal'1"elonta luuta 
964.3 oaJamatonta luuta 
~.31palam.tonta lwta 

964.74 oalam;,tonta lwta 
lil64,74 )palamalont.a luuta 
~4.74loalarn.1tonla luuta 
964.74 ,palamalonta luuta 
Q64.74 oalamatontaluula 
!il64 37 alamatonla luuta 
964.37 oalamatonbllwta 
954.37 lpalomolonlo luuta 
964.27loalamalonta luuta 
964.65lpaiamatonla luuta 
964.65lpalamatonla luuta 

lwto 

~ 
954.1 
954 

~ 
954.1 

954 
96l 
96l 

954 

iWta 
lwta 
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Uiojoki PeppHo Kt.t 34678 

ALANRO Lel ILuu Luun~ sln d•x !~rox dist diaf :oplf frag _ ~ . ohi LJM ·UM Iki muura - - MAARA PAINO XTA YTA LAJI ~ -Unoi.oola 0s~1-1Önoa ! X X 1 1 1 2.5 479,8 ·964.5 paLamatonta twlå 2 
610 Fra,.ndet 2 0.2 479,8 964.5 al.lnullaluula 
611 R.-.aifer Larandus CaCea~ X X 1 1 1 298 479,8 964.5 alamatcnl4 tuuta 2 
611 Ungulala Ctank:im X m m 1 0,9 479.8 964,5 alamaton ta luuta 2 
611 UI'Qulola Ossa h)naa X X 1 1 5 4.8 479,8 964,5 alamaton ta lw ta 2 
611 Unoulata Costa X m m 1 02 479.~ 964,5 alamaton ta lwta 2 
611 Rangifer larandus lscium X X 1 1 1 1.9 479.8 964,5 alamaton ta luuta 2 
612 Ranairer tarandus Dens mandibularis t.l3 X now&ar 1 3 4798 964,8 alamaton ta luuta 6 
612 Rangifar larandus Tibios laleral X X X X 1 1 1 6,1 479,8 964,8 alamatcnta luuta 6 
612 UnauiBta Costa X m m 1 1 5 479,8 964 8 alama ton ta luuta 6 
612 Unoutata Ossa klnga X X 1 1 4 M 479,S 964,8 alarr\1lonta luuta 6 
612 Ungulata Cranium X m m 1 0,8 479,8 964,8 alamatonla luuta 6 
612 Frag.indet X t 1 1 04 479,8 964,8 alametonta lwta 6 
613 Ungulala Ossa longa X X t 1 4 42 479,8 964 g alama lonta lwta 3 
613 Rangifer tarandus co~c;o,... Mlerfr. X X t t 1 0 4 479,8 9649 alamala'lta luuta 3 
613 Frag.i"ldet X 1 m 7 2.4 479,8 ll64,9 atamatcnta hNLa 3 
614 Arcb hd.,dica X 2 0,9 479,8 ll64,9 lill'Oukkaa 3 
617 Ranairer larandus Htn~erus X X 1 1 1 46 47986 964.12 at.I'Tlltontalwta 4 
617 Ungi.Aata 0ssa tooga X X 1 1 1 2 479e6 964.12 alamaton ta lwta 4 
618 Ranaifer tarandus Femur faomen X X X 1 1 reskeltu 1 4,9 479,9 9641 palamatonta lw la 3 
618 Ranolrer tanmdus Oens mancfibularis Mtn.12 X somewear 1 19 479,9 9641 oalamatonta lwta 3 
619 Ranalfer tarandus Phat.211tltV X 1 5,3 479,9 96446 palamatonta lwla 6 
619 Ranglfer terandus FOITlUf tuber laterahs X X X X 1 t 1 2,7 479,9 96446 alama ton ta lwla 5 
620 Ranoifer tarandvs Fernur almar X X 1 t 1 102 479,94 964,16 alamaton ta lwta 7 
620 Rengifer larandus Hum•us Coosa olocrani X X X X t t 1 119 479,94 964,16 alama ton ta lwta 7 
620 Unaulota Cranium X m m 1 06 479,94 96416 alamaton ta luuta 7 
620 Fra .indet X m m erodoitunut • 3,4 47994 96416 alan'l81onla lwta 7 
621 Unoulata Ossa lonQa X X t 1 1 2 479,95 964 2 alamatonta lwta 5 
623 Ranoifer lalandus F..,... fctamon X X t 1 IPUresk&ltu 1 1 479,05 965,2 alamaton ta luuta 2 
624 Frag.indet X m m orodoi4unu l 2 0.5 479,09 965 7 ala~tonla luula 1 
625 UI'Qulata Ossa tonaa X X t 1 1 1,4 479.13 965,52 alamatonta lwta 4 
625 Frag.lndot X m m 1 02 479,13 965,52 !palama lcx'lll lwta 4 
626 Ranoifer tarandus Radius X X m m 1 66 479.15 96526 loolamotonla lwla 5 
627 R.ngH.,- tarzsnO-Js MT lat«al X X t 1 lpure$koi1U 1 13 2 479,2 965,2 alamaton ta lwta 3 
627 Ra"'oiftrlafllt'ldus Tibia X X t 1 1 2.1 479,2 965,2 loalam~tonta twla 3 
627 Ungulala Cranium X t m 1 1,5 479 2 965 2 alamatcnta lwla 3 
627 Ranaifer tarandus Coota X X t m 1 4 479.2 965,2 alamaton ta luuta 3 
627 Rangifer tarandus Costa X 1 t 1 05 479,2 965,2 alamaton ta lwla 3 
627 UnaullltB Ossa lonaa X X 1 m 1 09 479 2 9652 alamaton ta luu ta 3 
627 Frag.indel X 1 1 1 11 479,2 965,2 alamatonta twta 3 
627 OvialeaDra Phal.2 IIUIV X lvdin?erodoitWlut 1 14 479,2 965,2 alamatonta h.rula 3 
627 Rangifer tarandus MC.J.tT ltochlea X X 1 1 1 05 479,2 9652 atarre tonta lwla 3 
628 Ranaif« tarandvs Fenu X X 1 t 3 76 479,2 965 25 alamaton ta luu ta 5 
628 Rangifer l.anwtdus Tlbia X X 1 t 1 1 .~ 479,2 96525 alimaton ta lwta 5 
628 F~.indet X t 1 • 23 479.2 96525 alamaton ta lwta 5 
628 Ranoifer tarandus Mandibula rocessus cor. X t m 1 0,2 479,2 96525 afamatonta luuta 5 
628 Unaulala Ossa tonaa X X t 1 1 1,9 4792 965,25 IDalamatonta lwta 5 
629 Ung1Jata Ccoto X m m 1 1,1 4792 965 3 lpotomotonto twta 2 
629 Ranaifer larandus Tibla foramen X X X t 1 1 1.2 4792 965,3 alamaton ta lwta 2 
629 Fraa.lndat X t m 4 19 479,2 965,3 alamatc:nla twt~J 2 
630 Ran if« tar.-.dus Fomur X X t 1 2 92 479,2 965,95 alam~tonta luuta 2 
630 Ungulata Osso tonga X X t 1 1 1 9 479 2 965 95 alamatoota luu ta 2 
630 Frao.lndet X t t siiDPUI 8 26 479 2 96595 alamatonte luuta 2 
630 Ungul'ata C~nium X t m 1 0 4 479,2 96595 alamaton ta luuta 2 
631 MamTialla 0ssa tonoa X m m 2 1 479,28 96561 alamaton ta luuta 5 
631 Frag.indet X t m 1 04 479.2~ 96561 aJamalanta luuta 5 
632 Fraa.indet X 1 m 2 0,5 479,33 96517 alamaton ta luuta 3 
632U ula ta Ossalo • X X 1 t 1 3 479,33 96517 alamaton ta lwta 3 
632 Ranoifer tarandus RadioUna lateral X X X 1 t 1 6,6 47933 96517 alamaton ta lwta 3 
633 F .indet X X 1 t 1 06 479,4 9657 IP&lamatonla fw ta 2 
633 Rang~fer tarandus Humarus X X X 1 t 1 6,8 479,4 965 7 alamaton ta lwta 2 
834 'Unaulata Phalan!loo 3 X Ulysin arodoiti.Kiut 1 06 47941 965,22 alamaton ta luuta 6 
635 Frao.fndel X 1 m 1 11 479,44 965,02 lpolamotonto lwta 5 
636 Rll)_gifer tarandus Femur X X 1 t 3 10 8 479,5 965 loalamatonta twta 2 
63ll RanOifer tarandus Humorus X X 1 t 1 25 479.5 965 alamaton ta lwta 2 
636 Ran iftr tarandus Tibto X X 1 t 1 1 7 479 5 965 alamaton ta luule 2 
636 Unaulata Ossa lonaa X X 1 t 2 2.7 479,5 965 alamaton ta lwta 2 
636 Ungulata Costa X m m 2 12 479 5 965 alaiT\IJtonta luuta 2 
636 Frag.indel X t m 5 22 479 5 965 alamatontlluuta 2 
636 Ranoifer tarandus Phat.1 tiUtV X X X X X t 1 ydin 1 46 479,5 965 alamaton ta luuta 2 
637 Frag.lndet X 1 1 3 1 1 479 5 965 13 aramalonta luuta 4 
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Uloj.?l<i PoppMa KM 346n 

ALANRO iL ojl Luu L uun osa -- llin d ex • rox dist diaf epif frag . 1oh i LJM LJM Iki muuta MAARA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
unooAå~a o.säioOO& -· 

IIJ~ X ·m m 1 1.6 479,5 ~55 lpatamatonta luuta 2 
639 UnoiAaiO Cosla X 1 m 1 n 479.5 9658 alamalonla luuta 2 
639 Fraa.ildol X m m erodoitunut 1 0.4 479.5 965,6 alamaton ta luuta 2 -- 640 UngtAala Cosi> X m m 1 5.1 479.61 955,4 alamaton Ia luuta 6 
640 Ranclfer larandus FOITIIX X X m 1 4.4 479,61 9654 alamaton ta luuta 6 

~ !:!!!gl.bta Ossa 1onoå X X m 2 12.1 479.61 9651 alai'Tlllonta luuta 6 
• 640 Frag.indet X m 2 1,6 479 61 965 4 alamaton ta luuta 6 

641 UnaU:ata Ossa lonoa X X 1 1 1 2 479,67 965,57 elamatonla luuta 5 
642 RangHcr tarandus MT almar X X X 1 1 14,5 479,71 965.4 a~malonta luuta 3 
642 Ranoif« larandus Tibia X X X 1 erodoilunut 1 25 479.71 9654 alamatonta luuta 3 
642 Unoulala Ossa longa X X 1 2 5.4 479,71 965 4 alamatonta luuta 3 
643 Frag.ildet X 1 loureskellu 1 37 479,8 965,23 alarn~tonta luuta 
645 UnoiAaia Ossa lonaa X X 1 erodoibJnut 2 7 479,8 9654 !palamatonta lwta 7 
645 Frag.ildot X m 4 2.1 479,8 985.4 alaiTIItonta tuule 7 
646 UnaiAala Ossa lonaa X X 1 1 29 4798 96599 aliii'Tllloota lwta 2 
646 Frao.indet X m 3 2,6 479.8 965.99 18matontatwta 2 
647 Ranaifer tarandus Fenv amar X X 1 1 93 479,95 965 lpalamttonta twta 7 
648 UngiAala Ossa loo!l• X X 1 1 23 47999 9651 lpai<o,..tanta lwta 5 
649 UngiAaiO Ossa loo!l• X X 1 1 o.s 47999 965.27 alamatonllllwta 4 
649 Fraa.indet X erodoilunut 1 0.9 479.99 965 27 lo.larnatonta luuta 4 
650 Fraa.ildet X m m erodoilunut 1 1.1 ~0 9613 alamaton ta luuta 7 
651 Rangffer tan~ndus F"""" X X m 1 5,8 ~ 9619 alamaton La luuta 3 
651 UnaulaiO Ossa kmoa X X 1 3 69 ~0 961 9 alamaton ta luula 3 
651 Frag.indot X m silppua 26 5,1 ~0 9619 alamatoota luuta 3 
651 Unouhtla Ossa &onoa X X 1 'q,on 1 0.2 ~ 961.9 alam11tonta luuta 3 
652 Ungulala Osu Jooga X X 1 1 6,5 480 962,5 alai'T"Qitonta luuta 7 
652 Ranaifer larandus Hvoideum X m 1 0 1 ~0 9625 alafllltonta luuta 7 
652 Frag,i'ldot X 1 1 0.1 480 9625 alamaton ta luuta 7 
653 UnaiAata Costa X 1 1 1,5 ~0 962,$1 alamaton ta luuta 4 
653 UngiAata Cfanium X 1 2 15 ~ 96231 alam~tonta lwta 4 
653 Frao.ilde1 X 1 2 05 480 962,$1 alamaton ta luuta 4 
654 Ungul1ta Vertebra X 1 1 open sippua 7 4,7 480 9628 atamalonta lwta 6 
654 M.mTllll'ia Vertebra X m lioPUa 2 07 ~0 952.9 alamelonta luuta 6 
654 UngiAaiO Cosla X m m lippua $ 2.8 480 962,9 alamatonta luuta 6 
654 UnauleiO Ossa lonaa X X 1 m sll>oua 2 2,4 ~0 9629 alamatonta luuta 6 
654 Frag.indet X 1 m •ppua 70 12 6 ~0 9629 alamalonta luuta 6 
655 Unaulate Oosalonaa X X 1 1 3 9,2 4SQ 963,05 alamatonta luuta 7 
1!55 Ungulata Cranium X 1 1 1 0,5 480 963,05 alamaton ta luuta 7 
655 Fraa.indet X 1 m 4 1 4Ui 963 05 alamatonta luuta 7 
656 Frag.inde t 4 1 480 963,11 alanullalwla 7 
657 Unaulata Costa X m m 1 1.7 ~0 96311 alimatoota luuta 7 
as- Rangifer taranö.J5 MC.I,!T almar X X 1 m 1 6 ~0 963 11 alamatonta luuta 7 
657 Rencifer tarandus Fonu inea asoera X X X 1 1 1 6,2 ~0 96311 wllnwtmte lwta 7 
657 Frag.ildel X 1 m 13 5,2 ~0 963,11 p.alamal«~tatwta 7 
657 Unali'ata Cnonium IIvedet X m m 1 0,5 480 96311 oalam.tonta luuta 7 
1!57 UngiAaiO Ossa longa X X 1 1 2 5.2 480 96311 p.alamalanta luuta 7 
65a Rangifer tarandus Humorus LIA::Ierodtas t•es X X X 1 1 1 61 ~0 9633 oalamatonta lwta 7 
65a Rang~fer tarandus Humorus X X 1 1 1 2.4 ~0 963.3 pallmatonta luuta. 7 
658 Marrmalia CooiO X 1 m 2 oa ~0 963,3 palamatmta tuuta 7 
65a Frag.ilde1 X 1 m 5 n ~0 963 3 pala!Tlllontaluuta 7 
658 Lagopua ap. Radlus X X m m 1 0 ~0 9633 alam~tonta lwta 7 
660 Ranoifer tarandus Phala .. X 1 1 si ua 2 0,9 ~0 963 5 alamatonta lwta 5 
660 Ungolala Vertebra X m m 81gpua 2 07 ~0 963 5 alamatonta luuta 5 
660 Unoute ta Costa X 1 1 silppua 3 1 1 480 963 5 alamaton ta luuta 5 
660 Maormalla CrankJm X 1 1 sitocua 1 0 ~0 9635 alamaton ta lwta 5 
660 Maormalla Ossa lcmD!I X X m m silppua 1 0,2 ~0 963 5 atamalonta luuta 5 
660 Fr~g.indet X 1 m IJIDcua 266 23.4 ~0 963 5 alamaton ta luuta 5 
662 Ranai(er tarandus V.-lebra lun-Oafis X m m erodoitunut 1 45 ~0 964 7 alamatontalwta 2 
662 UnaiA•ta 0... loooo X X 1 m 1 0.9 ~0 9647 alamaton ta luuta 2 
682 Fraa.lndel X m m 1 0,2 ~0 9647 alamaton ta luuta 2 
663 Ran ror tarandus MG+Fd X X 1 3,3 ~0.02 962.5 atamalonta lwta 7 
663 Ranaifor tarandus Tlbia meciat X X X 1 1 1 30.6 ~002 9625 alamalonta luuta 7 
663 UngiAota Osu Iena• X X 1 1 1 3 4 ~0.02 91;.5 lpai<om~loni<o lwta 7 
~u IAata ScapuiO X 1 m 1 2.7 ~002 96268 alamala'lta luuta 2 
664 Fraa.ildet X 1 1 5 2,8 4to:>,02 962,~8 alamatonta luuta 2 
665 Fraa.indel X 1 1 1 05 48002 962,84 alamaton ta luuta 3 
666 Frag.ildot X 1 m silppua 29 12,7 48002 96255 ala!T'IItmta luuta 7 
668 Ungutata Ossa lonaa X X 1 1 28 34,3 ~002 962,85 alamatonta luuta 7 
668 UngiJieta Vertebra luni)aUa X 1 1 1 ooen 3 3 1 ~002 962 SS aLamatontai luuta 7 
668 Unautata Phalanaes X 1 1 2 2 5 480.02 96285 alamatonta luuta 7 
666 U ublta Cranlum X m m 1 05 48002 962 85 alamatoota Wa 7 
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Utsjoki Pappila KM 346n 

AL.ANRO Laji 'Luu .. Luunosa sln dex 1 rox dlst diaf lepif fr•a iehJi ILJM UM Iki 1muuta . .. •MAARA PAINO XTA YTA l.AJt KRS -Ran01f« larandus Hum«\Js l\.berocitas t«n X X X :; 1 1 14 430.02 952~5 oalan.tontl h.Nia 7' -Rangilerwand.s Femur Unea aspera X X 1 1 1 3,5 430.02 oens atamatonta luuta 7 
666 Ranoirer laranll.Js I.IC.t.IT X X 1 1 1 5.~ 430.02 962e5 atiJTllllonla lwtll 7 -666 Rangif• taranckJs I.IT don;al X - X 1 1 1 3.5 480.02 962S5 alamalonta luula 

~ 6e7 Ranoifer larandus Pisiforme X X 1 2 4!0,03 965.45 alamalonla luuta 
6e7 _ Frao.ind•t X 1 m 2 0.9 4S\1,03 965,45 alamatonla luuta 4 
66~ R811Rifer tarandus Phal. 2 11111 ..- X 1 3.7 4~0.05 264,9 alamaton ta luuta -;1 
66e Rangifer tar<Wldus I.!T laleral trochlea X X X X ;; 1 m 1 10 480.05 254,9 atamatont81uuta 
557 Arctica lslandiczl X 1 1,8 430 05 962 75 5irll)ukklll 3 
670 Ranoifer larandus Hvoideum X 1 0,3 430,05 962,75 alamatoota luuta 3 
570 Ungulata Coola X 1 m 2 0.8 430,05 96275 alamatonta luuta 3 
570 Unaulata Ossa lonoa X X 1 1 2 08 430.05 96275 atamatonta luuta 3' 
570 Frag,i'ldel X 1 1 6 1 4e0,05 962,75 atamata1ta lwta 3 
672 Unoulala 0ssa tooaa X X 1 1 1 3.4 43005 963.5 alamelonta tuuta 7 
673 Ungutata Ossa tooaa X X 1 1 1 0,6 430.05 965.05 alamala1la lwta 2 
574 An;lica Wandica X 1 09 43005 965,1 sitrp.ul<kaa 
576 Frag.indet X 1 1 2 1.1 430.05 9654 alamala"ltalw ta 2 
676 Ungutata Fems X 1 m 1 4,4 430.05 965.4 alamatonta lu.Jta 2 
577 Ranoifer larandus Phat.l III/IV X X X X 1 m 1 2,6 430,05 9653 alamaton ta twta 7 
577 Rangifer tarandus lliiXTl faeies auriwtaris X X 1 m 1 2.1 48005 965,3 alamatoota lwta 7, 
577 Ranglfer tarandus MC lateral X X X X X 1 1 1 2 43005 9658 alolii'Tlllonta lwta 7 
577 Frag,indel X m m 1 0 1 430,05 9653 alamaton ta luuta 7 
578 Unaulata Ossa ~naa X X 1 1 4 15,8 430,05 965 75 alamaton ta luuta 7 
578 Frag.indel X m m 1 0.3 430,05 965 75 alai'Tlllonta lw ta 7 
578 LIITUPIIPPU 1 0 4SO 05 96575 alamaton ta lwla 7' 
579 Rangifer tarandus MC/MT X X X X 1 1 täysin erodoitunut 1 56 430 960,7 alamaton ta luuta 4 
579 Unoulala Osaa 101101 X X 1 1 1 19 430 9607 alamaton ta luuta 4 
630 Unguhtht Ossa longa X X 1 1 1 3 3 4301 95189 alamaton ta lwta 2 
6SO Fraa.lndel X 1 1 lilocua 17 4 7 4301 961 89 alamaton ta luuta 2 
630 Ungulala Costa X 1 1 1 04 430,1 961 89 alamalonta luuta 2 
Bel Unoulala Vertebnl X 1 1 2 0,6 4301 96205 alamaton ta luuta 2 
Bel Frag.inCS.t X 1 m 3 0,5 4301 96205 atamatonta luuta 2 
632 Uno.Uta 

Ossa ""'"" 
X X 1 1 1 13.6 4!0 1 96 9 'oatamatonta Jw ta 7 

682 Frag.indet tiysin crocloihxlut 02 4801 962.9 alamaton ta luuta 7 
683 Ungutata o... tona• X X 1 1 3 8,9 480,1 963 45 alamaton ta luuta 6 
634 RMglfer tarandus Tbla X X 1 1 1 12 9 430,1 9635 alamata1ta luuta 6 
Ge4 Rangifer tarandus MC~.tT X X 1 1 1 7.9 4S0.1 9635 3lamalonta luuta 6 
634 Ungulata Ossa longa X X 1 1 2 12.1 430.1 963,5 alai'Tllllonta luuta 5 
634 Fr3g,lndet X 1 1 4 2,S 430,1 9635 afamalonta luuta 6 
sesu ula ta Ccsta X 1 m 4 6,1 430,1 96372 alamaton ta luuta 2 
685 Rangifer tarandu5 Radius m&dial X X X 1 1 1 10.8 480.1 963,72 alamaton ta luuta 2 
685 Ranoif« t.arandus Tibia don;al X X X 1 1 1 4.3 4t-1) 1 96372 alamalonta luuta 2 
635 unoutata Ossa »onga X X 1 1 2 4 8 430,1 96372 alamalonta lwta 2 
635 Frao.indet X 1 1 2 04 ~~.1 96372 J)lllamatonta luuta 2 
686 Rangif• tarandUs Oens mancibl.rlans M2 X X no wear 1 2.7 480.1 -2 pa!amstmla twta 2 
637 Rancir.- tar.-.dUs F.....- lcramon X X 1 1 LI ·n erodoi\11\ut 1 3 430.1 - .2 alamaton ta twta 3 
637 Rangiler larandus Fern<r tuber lateratis X X X 1 1 1 10.3 430.1 -2 1aalarretonta lwta 3 
Ge7 Fraaildel X 1 1 2 06 430.1 -2 alamatonta tuuta 3 
I5U Ung!Jata Ossa longa X X 1 1 3 7,3 430.1 9655 alamatonta luula 2 
I5U FrOQ.Indel X m m 1 02 4301 965 5 alai'NI tonta luuta 2 
690 Teleostei Vertebra X m m rikki oilooua 1 0 43012 9625 aJamalonla luuta 3 
690 Ran01fer tarandus Oens mandibulan. Ml X no wear 1 te 48012 962 5 alamata1ta luu ta 3 
690 Ungulata Costa X 1 1 lilooua 4 1 430.12 9625 alamatonta luuta 3 
690 Unoulala Vertobra X 1 1 silppua 4 07 430,12 9625 alamatonla luuta 3 
690 Ungulata Ossa tonoa X X 1 1 slloOtJa 3 4S 480,12 962,5 alimaton ta luuta 3 
690 Ranoifer- tarandus Femur condyltJS medialis X X X 1 1 sllpP<JO 1 0.6 43012 962.5 a!amata1ta luuta 3 
690 Fraa.indet X 1 1 oiloooa 596 91.3 430.12 962,5 alamaton ta luuta 3 
691 Uno!Jata Coola X 1 m silppua ~ 32 430.12 9625 alamaton ta luuta 4 
691 Ungulata Vertobra X 1 m si~pua 3 04 430.12 9625 alaiNIIa"lla lwla 4 
691 R.,aifer tarandus CN X X 1 2 ~0.12 962,5 alamatonraluula 4 
691 Rangilar.....,dus Phalanges X 1 1 oilf)oua 1 0 4 43012 962 5 lpa!amatonta luuta 4 
691 Unoutata Den• substanlia adamanti"'a X li_,oua 1 01 43012 9625 alaiNilon ta luuta 4 
e91 Rangifer tarandus OenslnåsM 1 02 43012 962 5 atamatonta luuta 4 
6111 Unoutata Ossa lonaa X X 1 1 sitJpua 6 62 430.12 962,5 alamalonta luuta 4 
691 Frao.lndol X 1 m silppua 649 69.5 430.12 96 5 alamalanla luuta 4 
692 Esox lucius Vortebra ri<ki 3 0.1 48012 962 5 alamalontaluuta 3 
693 Unoulala Ocsa lonc:~a X X 1 1 1 5 4 480 13 953.2 alamaton ta luuta 5 
694 Rangifer tarandus Oens mandlbularii 1.13 X no wear 1 2 5 430,13 9643 alamalonta luuta 2 
595 Unaulala Phalanaes X X 1 1 •lppua 3 1 1 430 15 962.25 alamatontalwta 4 
695 Ungutala Osaa longa X X 1 m cilcoua 2 16 430. 15 96225 alamalonla luuta 4 
695 Unqu ala Ossa lonaa X X 1 1 silppua 2 1 3 480 15 962 25 alarnatonta luuta 4 
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ALANRO ui Luu Luunosa sln dox rox disl dlar !ep i f frag_ eh·ä UM UM Iki ·muuta MAAAA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
695 Ungulata .. erteb"ra X .. 1 m si!Qpua 4 0.~ ~0.15 982 25 palamatonta luuta 4 
695 Ranaifar tarandus Dens mandibularis PM1 X X no wear si • 1 01 4e0.15 982.25 alamatonla luuta 4 
695 Rangifer tarandus Oens mandibularis M1 1.12 X .. X no wear 'Silppua 1 1.2 4eo.1s 982.25 a!amatÖÖla lwta 4 
695 Ranaifer larandus Donles radiX- X silppul 1 02 4.•0.15 98225 alamaton ta lwla 4 
695 Frag.indel • 1 m siiDoua 206 2U 430.15 962.25 alamaton La lwta 4 
696 Unoulala . «lebra X 1 1 1 0.1 4UU5 982.3 palamatcnla luuta 2 
696 Un~utala Coola X m m 1 1.6 ~0.15 96 3 atamalonla lwta 2 
696 Ungulala Ossa longa X X 1 1 1 H 4$0.15 982,3 alamaton ta lwta 2 
696 Frao .fldel X 1 m 5 o.s 4S0.15 962.3 alamatoota lwta 2 
697 Ungulata C05la X 1 1 silppua 1 03 ~0.15 962.4 alamaton ta luuta 5 
697 Unoulala Ossa Jonoa X X 1 1 silppua 6 99 430.15 962.4 alamalonla lwta 5 
697 Unoulala cr.nium X 1 m silppua 1 1 2 430.15 962.4 palarnatcnla lwta 5 
697 Unoulata Cooia X 1 1 llilppua 1 0.4 43015 962 4 alamaton ta luuta 5 
697 Frag.i'ldet X 1 1 siloouo 142.6 10,5 ~0.15 982.4 alamaton ta luuta 5 
699 Rangifer larandus Fem.r X X 1 1 1 2 430.16 962.96 alamalonla luuta 3 
700 Unoulata OSu longa X X 1 1 2 2,2 ~0 16 963.7 alamaton ta luuta 4 
700 Fra .ildet X m m 13 2,4 4SO 16 963 7 alamatoota luule 4 
701 RanQifer tarandus Oss.acaJl)i/tatsi X Uivsin erodoitunut 1 1.1 4S0,16 g(!4_4 alamaton ta luuta 4 
701 Ranoir« tarandus Phol.1 IIIJIV X X X X 1 1 1 2.4 .. ~., 16 964.4 alamaton ta lwta 4 
702 Rongifar larandus Tibio X X 1 1 1 4.7 ~0.17 9622 alamatonta luu ta 5 
703 Froo.incitot X 1 1 6 5 430,17 ll6307 palarncttonla lwta 2 
704 Ran_gif• taranOJs Phal.1 11111'/ X X X X 1 1 1 2._2 4S0.1S ll655 alamaton ta luuta 5 
706 UnolAala Vertebra X 1 1 l""-si ooon silppUa 4 17 4S0.2 962.3 alamaton ta luuta 5 
706 Ungulata Ossa lo~a X X 1 1 silppua 3 6.2 4S0.2 9523 alamaton ta luuta 5 
706 Unouiala Crenium X 1 m silppua 1 06 460 2 962.3 a\amatonh•luuta 5 
706 Rangifer tarandus Oens manclbularis M3 X no we.ar roots open 1 3.1 4S0.2 962.3 alamaton ta luuta 5 
706 Frag.indet X 1 m silppua 211 153 430.2 9e2.3 alai'T'Olontalwta 5 
706 PIITÄ 43a.2 9e23 alamatonla luuta 5 
101 Unoulola O...looga X X 1 0.3 4S0.2 9e23 alanuttaluuta 5 
70S Uno<Jala Denles sub&tanlia adamanlina X si ua 2 0.2 430,2 962 5 alamaton ta luuta 3 
705 Ungulala Oena mandibularis some wea silppua 1 17 4S0 2 962 5 alamaton te luuta 3 
703 99 99 <ISO 2 962 5 alamaton ta luuta 3 
708 Ungul'ata Phalanges X X X X 1 1 silppua 1 09 480,2 9625 alamaton ta luuta 3 
109 Una...Cata OssalortQa X X 1 1 silppua 4 3.9 430.2 gezs alamatonta luuta 2 
709 UngLjala CraniJm X 1 1 silppua 2 03 430.2 gezs alamaton ta lwla 2 
709 Fraa. i"'det X 1 m si~· g; SS 4S0.2 ge23 alamatoota luuta 2 
710 Rangifer tarandus Tibla dorsal. lateral X X X 1 1 1 207 430.2 116:6 alamaton ta luuta 6 
710 UnQulil!lla O&sa tonaa X X 1 1 silppu~ 1 03 480.2 962 6 alamaton ta luuta 6 
710 Ungulata Vertebra X 1 m silppua 2 0.1 480,2 962 6 alamaton ta luuta 6 
710 Fraa. lndct. X 1 m silooua 170 Je 4S0.2 962 6 alamaton ta luuta 6 
711 Ran ·rer tarandus MT la leral X X X 1 1 1 134 4302 !ll53.05 alamaton ta luuta 6 
711 Ranaif• tarandus MCIMT aOnar X X 1 1 1 58 4S0,2 963 05 oalarT\3tonta luuta 6 
711 Rangfar torandus eclo+mesocunoifonnt X X 1 1 6 4302 96305 palamatonta luuta 6 
711 Rangifer tarandu& Phal.1 IIIIIV X X X X 1 1 sippua 1 24 4S0.2 96305 .P!_lamalonla luuta 6 
711 Ungulala Ossabnoa X X 1 1 ooen silppua 1 07 ~02 963 05 alamaton ta luuta 6 
711 Frao. indet. X 1 m silppua 26 52 4S0.2 963 05 alamatonta luuta 6 
712 Arclica lslandica 1 01 480.2 9!1305 sinl)ukkaa 6 
713 Rangifor larandus Saipula ca\/Tla5 Qlenoidals X X 1 1 1 89 480.2 963.08 alaiT'Iatontalwla 2 
713 Frog. indot. X 1 m silpPUa 20 49 430.2 96306 alamatonta luu~ 2 
714 R..-.aifer tarandus Phal.3 IIIJIV X X 1 1 silppua 1 1 430.2 96335 !palamaton Ia luu Ia 5 
714 UngLjala Denlas subs:Watia adamanlina X sitlpua 1 0.2 43a.2 1163 85 lpalam3tonta luuta 5 
714 Unaulala Cooto X 1 ~lppua 1 03 430.2 9!13 85 alamaton ta luuta 5 
714 Ungulata Verlebra X 1 1 siiPEKJI 4 n 430.2 9!1385 alamatoota luuta 5 
714 Ungulata Ossa Jonga X 1 1 silppua 1 08 480 2 963.S5 alarna tonta lwta 5 
714 Fr~ . lndeL X 1 m siiD~:~ua 122 167 ~02 963$5 alarna tonta luuta 5 
715 Unoulala Cooto X m m 1 2.3 4302 1163.93 at.matalta luuta 2 
715 Ung!Jala Onolonaa X X 1 1 1 0 6 4S0.2 96398 alamaton ta lwta 2 
715 Frag. i'ldel X m m tod eUa erodoitunu t 1 03 430.2 96398 alamaton ta lwta 2 
716 Ranoifer tarDOdus Tibia X X 1 1 1 25 430.2 9641 alamatoota luuta 5 
718 OVislcapra HumeNG distal trod'llea X X X X X 1 1 erodoitunut 1 14 ~0.2 965 47 alamaton ta lwta 6 
718 Ranoirertarandus Dens ma.ndibularls PM2 X no w&ar 1 2.2 ~02 965 47 alamatonta luuta 6 
718 Ungutata Ona Jooga X X 1 1 erodottunul 3 1S 4802 9!15 47 alamaton ta luuta 6 
719 Fraa. indet. X 1 m 10 3.9 <ISO 21 96276 alamaton ta luuta 3 
719 Rangifer tarandus Tibio . ..,.,. X X 1 1 1 23 4$0.21 96 76 alamaton ta luuta 3 
719 UnoLjaia 0... tonaa X X 1 1 2 27 4$0.21 96275 alamatoota lwta 3 
no Ranaif« tarandus F..,... bJJer latorahs X X X X 1 m erodoilunut 1 1 7 430.21 963 98 alamaltr~lalwiA 3 
no Rangif..-larandus Telemetacarpalia X m m 1 0 9 43021 953 9$ alamaton ta lwta 3 
720 Unaulala Osaa longa X X 1 1 1 17 ~021 963 98 alamaton ta luuta 3 
720 Ungulata Ossalonga X X 1 1 1 08 4S0 21 963 98 alamatoota luuta 3 
120 OVistcaoro Tibio X X X X m m looon erodollunut 1 04 4S021 963,98 alamaton ta luuta 3 
720 Frag,lndet. X m m - erodoftunut 5 2,7 480,21 963,98 palamatonta Wa 3 
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Utsjoki Pappila KM 3467~ 

AL..ANRO Ll'l Luu Luunoa &in d ex rox di~t clflf lepif frag eh a UM UM Ikä muuta MAARA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
722 Ranairer-tarandus ·- Radåls medial x x x - x x 1 1 atpp.~a 1 29.2 ""0 23 963.2 lpalamalont.lwta 4 
122 UngtAata 'e-'.-tebra X 1 1 lill)pua 5 - 1,6 ~.23 963.2 alamatoota lwll 4 
n2 Unoulata Cranium x 1 m ~~p_uå ·7 3.6 430.23 963.2 alamaton ta luuta 4 
722 Ungulata Costa x m m silppu;s 2 0.5 4e0.23 963.2 llolametonta lw ta 4 
722 Un_2ulala Cartila o costalis • x m m silppua 1 0,5 4t 0.2J 9153.2 alamaton ta luuta 4 

l--n~2iiR"-anotrer tarandvs Denles trubstan lia !darnanlr'la x some ..... ealali)PUa 1 0,15 4S0,23 963,2 alamatoota luuta 4 
n2 Rangirer larandus Oens mandbutarls: M2 x some 111ea silppua 1 4 1 4S0,23 S63,2 aLamaton Ia lwta 4 
n2 Unoulata 0S.. lonoa X X 1 1 2 5 1 480.23 963.2 alamola>laluula 4 
722 Rangifer laranQJs Pubis X 1 1 silpPUa 1 O.e 430 23 963,21palamalonta lwla 4 
n2 Ranaifer larw~dus Tl)ia X X 1 1 silPPUa 1 5.5 430 23 96:j 2 alamelonla lwla 4 
722 Frag. indel x 1 m silppua 102' 99.4 ~0 23 gsJ,2 a~malonta luuta 4 
723 Rangifer larandus MT x x x 1 1 1 22 4 4eO 24 962.71 alamatoota twta 3 
723 Ran irer tarandus PhaLanaes x x x 1 1 silppua 5 1.4 480 24 962 71 alamaton ta lwta 3 
723 Ran ifer tarand\Js Phal.3 lll/IV x x m m silppua 1 0.6 4SO 24 962,71 aJamaionia luuta 3 
723 A-..esfletraonidu Radius x silocua 1 0 4t0 24 962,71 atamatonta luuta 3 
723 Rzmgifer- tarandus MCII.H X X x x 1 1 silf)pua 1 1 2 ~0.24 962.71 alamatoota luuta 3 
723 Ranoif« tarandus Femur foram&n x x 1 1 liklPUa 1 1,5 480 24 ge2.71 alamaton ta luuta 3 
n3 UngUata 0ssa k:ln(Ja X X 1 1 silPpua 4 7.7 430 24 962.71 alamaton Ia luuta 3 
723 Rangif« Laranckls Denles radix: x ._,pu~ 1 0.1 430 24 962.71 alamalmia luuta 3 
n3 Unoulala Cosla x 1 1 .;lppua 1 0,5 430 24 9112.71 lpalamalonla luula 3 
723 &4 3 1 4 430 24 962,71 alamalonla tuula 3 
724 Ranaifet t.arandus Ttbia lateral x x x x x 1 1 1 12.9 4&0 25 962 25 alamaton ta luuta 2 
724 Ungulata Osu ~a x x 1 1 2 12.5 4:!.0 25 9152.25 alamalonta luuta 2 
724 Ran irer lisrilndus MaDeolar& x x 1 1 15 4!0 25 962,25 alamaton ta luuta 2 
724 Rangirer tarandus Oens mandibulerS M3 x wom 1 0 6 480.25 962.25 a~matonta lwll 2 
72<4 Rangifer tarandus MCJMT x x x 1 1 silppua 1 0,3 ~0 25 gs2,25 afamalonla luuta 2 
n 4 Ran ·rer tarandus Phai.J lll/IV X 1 1 silocua 3 1 6 ~0 25 962,25 aJamaionia luuta 2 
n4 Frao. inde l x 1 m lilppua 111 10 5 <l:,ij,25 9112,25 alamalonla luu la 2 
n5 Ovisf<:aJQ Femur capulfemoris X X X lcoen 1 0,8 430 25 962,6 palamalmia luu Ia 7 
ns Renoif« tarandus Tbia X X 1 1 1 14.6 430 25 962,6 palamatonta lwta 7 
ns IJngulala 0ssa longa X X 1 1 1 11.4 4M 25 962,6 palamolonla luu Ia 7 
726 Laoopus sp. Coracoid x x 1 0,5 480.25 963.1 Z!1amatonta luuta 4 
728 La 0 US S • Scacula X )( 1 0.2 4.50 25 963,1 alamatonla !UUla 4 
726 Lagopus sp. Carpometacarpus x 1 0 2 480.25 963.1 alamalonta luu Ia 4 
7215 Unaulata Vertebra x 1 1 2 1 ~0 25 963.1 afamalonla luuta 4 
72e UnoU ata 0ssa tonga X X 1 1 1open .5 15 1 4-'0 25 gf)3, 1 alamatoota luuta 4 
n5 UnoiAa la 0ssa lonoa X X 1 1 1 0 3 430,25 963 1 alamalonla luula 4 
125 UngUata Cranium x m m 3 0 8 480,25 9G3.1 abimaton ta lwla 4 
728 UnatAala Costa x m m 1 O,J 4!0 25 963,1 alamalonta lwta 4 
726 Rangifer l.arandus Costa x x lopen 1 0,4 480 25 9531 palamatonta Jwll 4 
726 Rangifer tarandus Tibia dersai x x x 1 1 1 20.2 430 25 963 1 alamalonta twta 4 
727 R.-. ih!c tarandus lliumJscium x x 1 1 1 5,1 ~0 25 964,07 atamatonta lwta 4 
727 RanaHer tarandus Oeos mandibularil PM2 x no wear 1 2.3 4.50 25 964 07 alamaton ta luuta 4 
n1 Frag. indeL X 1 m 5 3 4 4.$0 25 964 07 alamaton ta luuta 4 
ns Fraa. indel. X m m 4 1 4.!0 26 961 99 alamatonta luuta 6 
n~ Ungulata Os sesall"JJid X 1 0.1 4:!.0 26 961,99 alarnalonla luuta 6 
n9 Unoulala Cosla X 1 1 ,;1pl"JJ 2 0,5 430 26 962 5 olamalmia ltJUia 5 
729 Ungulala V.-lebra X 1 1 sitlpua 1 0.1 480 26 962 5 alamaton ta luuta 5 
m Unoulola OS.. lonoa x X 1 1 silooua 1 1 480 26 962 5 alomolonla luu Ia 5 
n9 Rangirer larancUI Phalanges X )( )( )( 1 1 silppua 1 0 5 4!0 26 9e2.5 alamatoota lw t.a 5 
72Sil Ran ifer tarandus Phal.2 IW x siloDUa 1 0 6 4t0 26 962 5 atamatanta luuta 5 
n g Frag. indel ;sippua 535 50 2 4-'Q 26 962,5 alamalonta luuta 5 
730 Ungulata Ossa lonqa X x 1 1 4 4 3 4a0 27 963 4 alamatonla luuta 2 
730 Ran ifer tarandu• Tibi.a media! x x x 1 1 1 3 4 ~0 21 963.4 alamaton ta lwta 2 
730 Fraa. indel. x 1 1 9 2,6 4.50 27 963.4 alamaton ta luuta 2 
731 Ungulata Ossa longa X x 1 m erodoitunut 1 2.4 480 27 961.1 alamatonta luuta 6 
731 Frao. indel. x m m 1 O.S 430,27 9111,1 p.alamola>la luu Ia 6 
732 Un ulala Ossa IOngo x x 1 1 silppua 3 4,S 4:.0 2S lle2 61 palamalmia luula 6 
732 Rangifer larantl..Js Denles a~bslanlia adamanlina x silppua 1 0,1 430.25 962 61 alamaton ta twta 6 
732 Ranoj(er tarandus V.rtebra II.Jn"balcs x 1 1 &lippua 1 0.7 4S0,2! Q62: 61 oaLal"'nalonta lwla 6 
732 UngtJata Cartilago costais x m m lsitppua 1 0 480 28 Sil62 61 alamaton ta lwta 6 
732 UnaUat:a Costa x x m m silppua 1 0 2 480 28 gs2 61 alamalon talwta 6 
732 Frag. indel. x 1 m silpp_ua 537 31 ,6 480 28 962151 alamaton ta lwta 6 
734 Ronoifer tarandus Dentes x siiPDU<l 3 1 2 480 29 952 9 alanuton ta luuta 5 
734 UngUata Vertebra x 1 1 silppua 1 0,4 480 2Sil 962.9 alamatonla luuta 5 
734 Frag. ildet. x 1 m liloooa 175 23 450 29 052.9 alamaton ta lwta 5 
735 Unoulala C051a x 1 m 3 3,2 480 3 962,22 atamalonla tuula 5 
735 Uno~ata Ossa kxloa x x 1 1 si~pua 3 2,S 440.3 Sl62,22 atamall:rlta lwta 5 
735 UngiAala Cranium X 1 m loi\>J>UI 1 0,5 480 3 962.22 palamalonla lwla 5 
735 ~-.'eS 5capula x X silpPUa 1 0 3 ~.0 3 Sil62.22 alam~tanta luuta 5 
735 FraQ. indet. x 1 m si 227 20 9 480 3 952 22 alamatonla luiJ.a 5 
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U~okl Pappila KM 34670: 

AL.ANRO La"i Luu 'L uunosa -- Isin dox rox dist Idi af opif fr ag .t,-i lJ!ol UM ik4 muuta MAARA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
736 fr3g. i'lldel X m silppua 40 6.5 ~0.3 962.& alanllton\a luuta ---6 

736 UnaUata Costa X 1 silpwa 2 0,9 40:0.3 962.5 !palamatonta luuta 6 
735 UngiJata Cranium X m silppua 2 1 4M .3 952.e alamatonllluula 6 
736 Unoulala Vertebra - X m silpoua 1 0,5 4&0 3 962,8 alamalonl!l lvuta 6 
736 UnguSata Ossa longä X X 1 silppua 1 1 2 480 3 952 . .: alamaton ta lvuta -6 
736 Ran i fer tarandus Hvoideum X 1 0,2 4~.t>.3 962.8 alamatonla lwla " 6 
737 Ran i fer tarandus ls;ium X X 1 1 0.7 ~0.3 966,15 alamatontaluula 1 
737 Fr3g,indol. X 1 2 2 4M3 966.15 alamatonla luuta 1 
7JS frag. ildel X m silp~a 65 92 ~0.3 962.& atamalcnta luuta 2 
739 Rangifer larMdut: Ti>ia X X X 1 1 6,7 430,32 960 57 !palamatonta luula 6 
740 Fraa. indet. X L 1 0.5 4&032 9G2,91 aJamatootlluula 3 
741 2S 4.4 ~033 952.7 alanuUa lwta 2 
742 UnQulala Vertebra X 1 si!DDUI 2 0 8 -33 962.7 alamatonta luuta 2 
742 Ungulata Costa X m 5 & 480 33 962 7 alamaton ta luuta 2 
742 Ran irer tarandus Phal.2 I~V X 1 0,6 4M,33 962,7 alamatonta luuta 2 
742 Ran i fer tarandu• Denles X $ilppua 1 0.8 480,33 962.7 alamatoota luuta 2 
742 Ranaifer larandus Mandibula foramen X X 1 1 2,& 4&0 33 952.7 alamatoota luuta 2 
742 Ungulata Phalanges X 1 lsilt>ouo 2 0,8 ~033 962.7 alamatoota luuta 2 
742 Ungulata Ossa loogo X X 1 5 211,4 

_ _ 33 

962.7 atamalonta luuta 2 
742 Ran~f« larandus Femur fonomeo X X 1 1 51 =33 962,7 atamalonta luuta 2 
742 Ranöf« tarandus Radius dorsal X X 1 •lpJ>UO 1 Jg =33 9627 lpalamalonta luula 2 
742 Rangif« larandus Tibla doo;al X X 1 1 53 48033 9527 alamaton ta luuta 2 
742 Frag. indet. X m silppua 223 353 480 33 962.7 alamatont.luuta 2 
742 Gadus mcrhua Vertebra 1 0 4M 33 962,7 alamaton ta luuta 2 
743 Ungli21ta Ossa longa X X 1 silppua 4 47 480 35 9625 alamatoota luuta 6 
743 Unou!ata Cranium X m siiDDUa 4 07 480 35 9525 alarnatonll/uuta 6 
743 Ung1.bta Phatanges X 1 lip_pua 3 17 ~035 9525 alamatoota luula 6 
743 Unoi.Jata Costa X 1 sipL)Ua 2 5,6 48035 962,5 alamatoota luuta 6 
743 Ungulata Cortilago coolah X m ' ppua 1 0,2 480,35 9525 alai'TI81onll tuuli 6 
743 Frao. ildel X m *PDUa 7t5 424 =35 952_5 alamatoota lwta 6 
743 TyO&tetty katkelma kaksi poikittai5la ..,ill.ajllkel 1 0 =35 962,5 alamatoota luuta 6 
744 Esoxlucius Vertebra 1 0,1 48035 9625 alamatoota luuta 5 
746 Mer'I"''NNIia Ossa k>nga X X 1 0,4 48035 953,6 ala~lta luuta 4 
747 Ungulata Ossa klnoa X X 1 li1DDU8 7 9 ~035 953,5 lllamatoota luuta 4 
747 Ungulata Costa X m silppua 4 18 430 35 9636 alamaton ta luuta 4 
747 Rangif« tarendu• Costa X iOC>en 1 0,2 ~035 963,6 alamaton ta luuta 4 
747 UnaiJata Cranium X m silppua 1 0,2 =35 9635 alamaton ta luula 4 
747 Frag. indet. X m siloou• M 304 -35 9635 lpalamalonta lwll 4 
748 Fraa. ildel X 1 1 0,8 4!035 965.14 alama ton ta luuta 5 
744 Rangif« tarMclls Tibia foramen X X X 1 1 2.3 =35 95514 alamaton ta luuta 5 
744 Ung~ata Ossa lonoa X X 1 erodoilunut 1 5.3 48035 955,14 alametonta luuta 5 
749 Ungulata Ossa Jonga X X 1 slppua 5 9,6 4!038 gf)3,32 alanw toola luuta 2 
749 Unaulata Costa X m lilooua 5 2,1 4ro 36 953,32 alamatoota luuta 2 
749 Frag. indet. X m t:ilppua 140 16,2 M O 36 963,32 alarl'o3 too la luu ta 2 
750 Unoulata Ossa h3naa X X 1 1 1,7 ~036 963,32 alama ton ta lwla 2 
750 Frag_. indel X 1 9 2,5 ~036 963 32 alamaton ta luu ta 2 
751 Ungutata Ossa longa X X m erodoitunut 1 1,5 48037 950,97 alamaton ta luu Ia 7 
752 Rangifer latc~ndus F.....- X X 1 1 2 48033 9539 palamatonta lwla 4 
752 Fraa. indol X m 3 = .3& 953,9 palai'T'alanta luuta 4 
754 Rangifer larandus Phalanges X m 1 0,5 = .39 962,&1 alama ton ta luuta 3 
754 Froo. indol X m 13 2,3 4M,39 952,31 alitmatonla luuta 3 
755 Ung~ata Ossa longa X X 1 3 13 3 4&03g 964,81 alanwtoola k.Juta 6 
755 Fraa. indet. X m m 1 0,2 ~039 96481 ~lamatonta luuta 6 
755 Ran ifer tarM~dus MT almar X X m 1 10,6 4&039 964,81 alamaton ta lwta 6 
755 RanQifer tarandus Tibia X X 1 1 3.3 480 39 964,81 afamatonta luu ta 6 
756 Ungulata Ossa looga X X m 2 4.4 480 39 964,99 alamatonla luuta 5 
757 Ranaifer lalal'ldu• Hume<U$ X X X X X 1 1 363 480 4 961 alamatoota lwla 5 
757 Rangifer laranclus Til>la dorsal X X X 1 1 3.4 ~04 951 e~lam~tontatwta 5 
753 Ranaifer tarandus Scaoula ca'llitas X X 1 1 21,6 <W)4 962,SS alamatoota luuli 2 
753 ~gifer ~nmdus MT d~l X X X X X 1 1 77 -4 962,36 alamaton ta luuta 2 
753 Ranaifer tarandus V ert&bra Uloracalis X m 1 21 4804 952 86 alarnalcn ta luuta 2 
758 Ran ifer tarandus Calc:.aneus X X 1 1 1 7 480.4 962,86 alartlillonta luu ta 2 
758 Ungulata Ossa lonaa X X 1 3 53 4&04 96286 alamaton ta luuta 2 
758 Ungulata Costa X m 2 07 480 4 962 86 alamalonta luuta 2 
758 Fraa. indet. X m silppua 71 131 ~04 962,86 alamalonla lwta 2 
750 Ungulata C05ta X m 7 5 7 4804 963,37 alamatoota luuta 4 
750 Unoul ata Coota X 1 """" 1 0 4804 953,37 aLamaton ta luuta 4 
760 UngiAata Cranium X m 5 14 =4 95337 alamaton ta lwla 4 
7SO UnaiJata Vertebra X m 5 0.3 ~04 953,37 'palamalontalwta 4 
760 Rangjfer tarandus Femu- X X X 1 1 0.3 4&04 963,37 alatn~tonta twta 4 
760 Ran · ~r tarandus Radius X X X X 1 1 1 480 4 SU53 37 alamatoota W a • 
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Ut5loki Papp"a KM 34673 

ALANRO Le i L uu · Luunosa .. sln dex lorox dist dl af epil , ... ehl UM LJM Iki ~uta MAÄRÄ ' PAINO XTA 
YT ~.:7 1~malcnta lwta 

KRS 
1eo Ungulata Ossa Jonoa X X 1 1 14 . 17.4 ~4 4 
1eo Rangifer tarMdus Oens mandlbular• M2 X soma wear 1 2,5 ~4 963.37 alamalonla lw ta 4 
760 Ran!Jifer tarandus Oensmandlbular! lnc. worn 1 0.2 4~0.4 ~J.37 alamaton ta lw ta 4 
760 Rangirer tarandus Oentes subslan ~~ aciMnantila &~IDDUI 2 0.2 4~0.4 963,37 alamatMia lwla 4 
760 Unoulata 'l.letlebra X 1 m silppua 1 2.4 4! 1J,4 963,37 alall\llton ta luuta 4 
760 Frag. indel. X 1 m l iiDDU3 927 13Q.:S 4~0.4 963,37 alamalontaluula 4 
76 1 Unaulala o. .. Jonoa X X 1 1 silppua 7 9.7 ~0.4 963,45 alamatoota lwta 5 
761 UnoiAata .. ertebra X m m tiiDoua 1 06 4:0.4 96345 alamatonta lwta 5 
76 1 Fraa. indet. X 1 m silppua Vt 29.e 4~0 4 963,45 alamalonta lwta 5 
762 RanQiifer Larandus eo.ta 1·3? X X 1 m ~lcil entraai]>I!Cllela. 1 1,7 ~4 963,96 alamalonta lwta 2 
762 Ung\Jata Costa X m m 2 3.6 ~0.4 963,96 alamaton ta lwta 2 

1- 762 RanQifet tar.-.dus Tibia do<sal X X 1 1 1 33 ~0.4 96396 alamalonla luuta 2 
762 Ungufata Ossa k>nga X X 1 1 1 1.5 4 .. 0.4 963,95 alamalonla luuta 2 
762 Fraa. r,det X 1 m 2 0.7 4S04 953,95 alamatonla luuta 2 
762 Rangifer tarandus MT lateral X X X 1 1 1 136 4t0 4 963,96 alamaton ta luuta 2 
763 Ungulata Ossa longa X X 1 m erodoitunut 1 2.4 4S04 96532 alamaton ta h.ruta 6 
763 Fr~. indel. X 1 m «odollut'AJI 3 2.4 4304 965.32 alarnatcnta h.Nla 6 
763 Rangif8f tarandus Lunare X X erodoitunut 1 6.4 ~0 4 965,32 alamaton ta lwta 6 
783 Ran ·rer tarandus Sca oidelro X X .-odoiturtJl 1 ~.e ~04 96532 alamatonta luu ta 6 
765 Frao. inctet X 1 m erodotlurtJt 4 3,3 4e0.42 96371 alamaton ta lwta 3 
766 Rangit ... ta"'"dus MT dersoi X X X 1 1 1 14.3 ~.42 964,46 oatamatonta luuta 4 
766 Ran()fer taranOO. Tibia X X 1 1 1 5.7 ~042 96446 alamaton ta luuta 4 
766 Ung\Jata Ossa Jonga X X 1 m 4 45 ~042 964.46 zllamatonta lwta 4 
766 Frag. indel X m m erodoltunut 2 05 430 42 964.46 alamatoota luuta 4 
766 Ovislca ra Astraoalus X X llysin •rodoillxlut 1 1 5 480 42 954 46 alamaton ta luu Ia 4 
767 Ran!Jifer tarandus Tibia medi.t X X X 1 1 1 20 5 4S0 43 964.09 alamaton La lwla 5 
767 Rangifer tarandus RadKJs madi.t X X 1 1 .-odoitunut 1 7.3 ~0 43 964 og alamaton ta luuta 5 
767 Frao. inctet X 1 1 1 12 ~0 43 96409 alamatontli luuta 5 
753 Fraa. indel 1 0.3 48045 962,34 alamaton ta luuta 5 
769 Frag. indel X 1 m si\pPUa 3Z 47 ~45 962.34 alamaton ta luuta 5 
no Unat.Jata Costa X 1 1 1 2,2 ~45 962.35 a1amatont.a lw ta 2 
n o Frag. i"ldet. X m m 4 0.5 ~45 962.85 alamaton ta luuta 2 
n1 Frag. indet. erodoitunul 1 04 ~0 45 963,5 alamaton ta luuta 6 
n2 Ungulala Phalanges X X X 1 1 si iDoua 2 1,1 ~0 45 963 6 alamatcnla luuta 5 
772 Unoulata Vertebra X 1 m .. UI 3 0,6 ~045 963.6 alamatcnta luuta 5 
n2 Frag. indel X 1 m silppua 317 295 ~045 963,6 alamatontzl luula 5 
n 3 RanoUer larandus MT madial X X X 1 1 1 14 ~0.45 9633 aJamalonta lwta 6 
n3 Ran ·r« tarandus Dens mandibutaris M1 X sornewear 1 33 ~045 963.8 alamaton ta luuta 6 
n3 RanQife.- tar.-.dus Fronlale X m m rosenslodc. 1 0.6 ~045 963.8 al3matonta luuta 6 
n 3 Un!JlAala Ossa Jonoa X X 1 m 4 65 430.45 963.3 alamaton ta luuta 6 
n3 Ungulata Scaputa X 1 m 1 3.1 ~.45 953.8 alamaton ta lwta 6 
n3 Ungulata Vertebra X 1 1 1 0.7 ~045 963,8 alamatoota luuta 6 
n3 Ranaifer larandus Verlebra thoracalis X 1 m 1 1.6 ~045 9638 alamatoota luuta 6 
n3 Fra_g. Wldet. X 1 m 19 69 ~045 953,B alamaton Ia luuta 6 
774 Ungulata COI5 111 X m m .-odoHunut 1 2.5 ~46 963,51 atamat.onta luuta 2 
n 4 Rangifer larandYs Radius X X X 1 1 1 25 ~46 963.51 alama lanta luuta 2 
n 7 Unoulata Costa X 1 m 1 07 ~0 47 963.05 lpalai'Tla tonb tuuta 2 
n 7 Rangifer laranclls Pllatanges X X X 1 1 1 03 ~47 96305 lpalamala1ta lwta 2 
n7 Mesomanvnalia Costa X m m 1 0.1 430 47 96305 patamatcnta lwla 2 
777 F . indel X 1 m 47 9.2 ~47 96305 atamatcnta lwta 2 
n 3 Rangifer larandus Pubis X X m m 1 2.4 ~047 965.9 alamatonta luuta 5 
ng Rangifet tarandus Humerus X X 1 1 1 24 ~043 96321 atamatootalwta 1 
779 Ung!.A ata Costa X 1 m 2 2 3 ~04S 963 21 alamalonta lw la 1 
779 Frag. indet. X 1 1 5 16 ~048 963.21 atamalonta luuta 1 
730 Ranoi fer taran dus Radioulna X X 1 m erodoitunut 1 68 ~05 961.2 alamatonta luuta 5 
n1 Un l.iata Costa X m m 1 0.3 ~05 962.2 oalamatonta luuta 5 
n1 Uno<Jata Ossa Jonoa X X 1 1 1 24 ~0.5 962.2 alamatcnta lwta 5 
n 1 Fraa. i'l(iet. X 1 1 2 16 ~0.5 9622 alamaton ta luuta 5 
781 Frag. ildel. X m m •adootunul 6 06 ~0.5 962.2 alamaton talw ta 5 
782 UnotAata Ossa lonoa X 1 1 1 08 ~05 962.3 alamatonta lwta 6 
7B2 Ungulala Vortobra X 1 1 1 0.7 430 5 962,3 atamatonta luuta 6 
783 R..,.,;r.,. tarandus Radioulna X X 1 1 1 61 ~05 9625 alamaton ta twta 7 
784 f~. indel X 1 m 5 09 ~05 963,4 alamaton ta luuta 2 
785 Rangifer tarandus Phal.2 IIVIV X 1 57 430 5 964 05 alamalonla lwta 3 
785 Ungulata Ossa longa X X 1 1 5 162 430 5 964.05 alamatoota luuta 3 
785 UnaiAata Sterm.rn X 1 m 1 24 ~5 96405 alamatonllluuta 3 
735 UnoiAata Costa X m m 1 15 ~0.5 964.05 alamaton ta luuta 3 
735 Frag. r,del X 1 m 7 5.6 430 5 964.05 aLamaton ta luuta 3 
7~ UnoiAota Ossa Jonoa X X 1 1 ... odoltunut 2 2.3 ~0 5 96521 alamatoola luuta 4 
737 UnoiAata 05alonga X X 1 1 3 4.5 ~.5 965.5 pallimaton ta lwta 7 
787 Fraa. indet. X m m erodolh...._. 1 07 4605 9655 :alamatonta Wa 7 
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AL.AHRO La i Lu u Luunosa -- 'sln dex rox ~~ - ·diaf lep if fng ohi LJM WM ;kl .. muuta -·· MAA RA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
~~~ Ranoefer tarandus Tl>ia X X 1 1 2 217 4305 96(t Dalamalonta luuta 6 
7t~ Ung!Jat. Os:.a longa X X 1 1 1 2.2 co.s 96M ~lamatonlalwta 6 
n~ Unaulata Costa X m m 1 12 430.5 966.3 Dlilamalonla luuta 6 
n~ Ungulata Verttbf"a X 1 1 - 1 0.2 450,5 5i68 t palama ton La luuta 6 
733 Mesomarrn1alia Costa X m m aJanut 1 0 4!0.5 966.3 alamaton ta lwla 6 
733 Ungulata Den te. substant:ia adamanbna 2 0 .ow.s 96M .:llamatoota luuta 5 
733 Paf•nulla luuta Frag. indel 3 0.2 4!.0.5 966.3 •lamatontalwla 6 
733 Fraa. indel . X 1 m silppua osa P1'xistvn7~ 223 14,5 480.5 966.3 alametonta lwla 6 
739 Ran frer larandus Deos m3lldlbu1aris PM2 X somewear 1 16 48051 962,31 alamaton ta luuta 4 
na Unaulahl \ ertebra X X 1 m 1 0,3 430,51 962.31 alarMionla lwla 4 
739 FraQ. indel X 1 m silppua 51 3 .1 C0, 51 962,31 alamalonla luuta 4 
790 Unguloto Ossalongo X X 1 1 4 54 430.51 962.32 alametonta luuta 4 
790 RanQif« tarandus Vertebra X m m silppua 1 02 430.51 96232 alamaton ta luuta 4 
7g() Frag. indet. X 1 m l ~pu· 105 13,2 430.51 96n2 abm~toniD luuta 4 
791 Ranaifer tarandus Mandl>ulo mad .,..._ M3 X X ri<ki 1 03 430.52 96332 alamalonta lwta 3 
7111 Rangifer tarandus o.,tes M X somewear 1 08 430.52 96332 alal'niltonla luuta 3 
791 R.-.oifer tarandus t~um cranial rectuswop X X 1 m 1 o.s 430.52 96332 alamatoota twta 3 
791 Fraa. indeL X 1 m 17 2.8 C0.52 963,32 alamelcnta lwta 3 
791 Ungulota Ossa k><lgD X X 1 1 2 2.9 C0.52 9«13 32 alamatcnta lwta 3 
792 RanaiCer laf"Mdus MCJIAT trcchlea X X m m 1 1.4 430.52 964.26 alamalonta luuta 1 
793 Ungulata Ossa • X X 1 1 1 1 5 430,53 963,15 alamalonta luuta 2 
793 Unaulata Phai.J IIUI',( X X 1 1 1 04 430.53 9631 5 alamaton Ia lwta 2 
793 Marrmalia Vertebra X looon 1 02 43053 963.15 alamaton ta luuta 2 
793 Fraa. kldel X 1 m 9 18 430.53 963,15 alomalonla luuta 2 
794 Ranglfer tarandus Oens mandibularis: PM1 X no waar 1 07 430.55 9t52 7 alamaton ta lwta 3 
794 Rangifer tarandus Fomur tuber med. X X X 1 1 1 07 430,55 962,7 alamaton ta luuta 3 
794 u ulata Ossa lonoa X X 1 1 lilooua 7 9,7 C0, 55 962 7 ala!Tlllontalwta 3 
794 Unaulata Vertebra X 1 1 lilppua 1 02 43055 9627 alamatonta luuta 3 
794 Frao. indel X 1 m lilooua 142 318 430.55 9627 alamatcnta lwta 3 
796 Fra~ . indel 1 01 430,55 962 7 alanuttaluuta 3 
797 Unouloto Ossa &onaa X X 1 1 olbouo 4 5.5 43055 962 63 oalamatonta luuta 3 
797 Ungulota Costa X 1 m ppuo 3 08 430.55 962.63 palamatonta luuta 3 
797 Unoulata Cr.UUm otvodi X m m lliiPDUI 1 0,4 430,55 962,83 oalamalonta luuta 3 
197 R..-.gifer taranWs Tbia media! X X X X 1 m äppua 1 1 480.55 96283 alamaton ta luuta 3 
197 Ranaifer tarandus Costa X x 1 1 lliPPU8 1 05 430.55 962.83 alamalonta twta 3 
797 ManmaUa Costa X 1 m 1open lippua 4 1 430,55 96233 alamelonta luuta 3 
797 Ran ifer tarandJs Oens mandibularls PM2 J X wom 1 2,3 430.55 962 63 alamatonla twta 3 
797 Ran lfer larandus Dens mandlbularis PM1 X no woar roots open 1 1 9 430.55 962 33 aJamaionia luuta 3 
797 Fraa. flclet. x 1 m no w ear tilooua 253 69,9 430.55 962 83 alamaton ta luuta 3 
793 Ran ifer larandus Oens mandibularis PM1 X 1 08 430.56 962 72 alamatonla luuta 3 
799 Unauleta Vef'lebra X 1 1 slloouo 3 1 5 480.55 962 85 alamaton ta luuta 2 
799 R., ifer larandvs MCIMT lrochlea X X X 1 1 silppua 1 05 430,56 96265 alaiTIIIonta luuta 2 
799 Unaulata Ossa lonoo X X 1 1 liloDUI 1 2.2 430.56 96235 ~lamalonla luuta 2 
799 Frag. indel X 1 m silppua 3G 92 430.56 962.35 oolomatanto lwbo 2 
800 Fra.o. indel X 1 1 1 0,5 43056 964 9 alamalonta lwl.a 2 
801 Frag. indel 2 0.2 4306 962.5 atanulta twta 7 
802 Unoulata Palella X l.lvsin erodoilt..rlul 1 35 430.6 9625 atamatonta lwta 7 
802 Unguloto S.:.puta X m m 1 5,7 430.6 9625 alarT'IItontalwt.a 7 
802 Unoulata Ossa kwlaa X m m trodoilunut 1 16 430.6 962,5 alamatoota luuta 7 
304 Ran ifer lllrandus Vertebra k.Jn-b.tis X 1 m 1 4 6 C0.6 9623 alamatcnta twta 5 
304 Ran ifer tarandus Oeosmandibularis PM1 X no waor 1 11 430.6 9628 alamatonta lwta 5 
304 Ran ifer larandus Dens mandibularil M somewear 1 14 430,6 g628 alarnatonta luuta 5 
804 Fraa. indet. X m 42 11 480.6 9628 alamaton ta luuta 5 
805 Ungulota Ossa <>ngo X X 1 4 108 480.6 964 87 alamaton ta luuta 6 
805 Unautala Mlndibula X 1 1 06 430,6 964 87 alamaton ta luuta 6 
805 Frag. indel X m 3 13 480.6 96487 oolamatonta luuta 6 
806 Unoulat.a OsSB lonQa X X 1 1 11 4806 964.85 alamaton ta lwta 5 
807 Ranaifer tarandus MT dersai X X X 1 erodoflunut 1 1S.S 430,61 961 ,14 alamatonta lwta 7 
807 Ungulata Ossa lono• X X 1 erodoitunut 8 274 430.61 96114 alamatcnta lwta 7 
807 Unoulota Phalana• X tly.in erodoib..wlul,ydin 2 3.1 43061 961.14 alamalonta luuta 7 
807 Ungulota T elemotac:orpal a X X X X 1 tlvsin e<od<itunul 1 14 430.61 96114 al.amalonta lwta 7 
807 Frag. indet. X m t.lysin orodoill.Wlut 2 2.8 48061 961.14 alamaton ta luuta 7 
808 Fra~. ildet. X neroclc:itunut 1 0.9 430,61 9615g alamalonla lwta 6 
809 Unoulota Vertebra lun"OaUs X 1 1 16 430.61 963.23 atumatonta luuta 2 un UnaUata Ossa lonaa X X 1 2 94 48061 963.23 Jlamalonta luuta 2 
809 RangJfer tarsndus IHvoideum X m 1 05 4W.51 96323 alamaton ta lwta 2 
:og Frag. indet. X 1 m 14 2 430.61 963 23 alamaton ta luuta 2 
610 Ranalfer tarandus Femur X X 1 1 lOinen musb.nut 2 11 4 430.61 963 72 alamaton ta luuta 4 
a1o Unguloto 0ssa longa X X 1 1 5 53 43061 953.72 alamatonlo luuta 4 
310 Ranalf« larandus Oens mandibular1s P M1 X X rikki 1 0 4 430.61 g53 12 alamaton ta luuta 4 
810 Raogifer tarandiJs Dens mandiWaris M X soma wear 1 1 5 480.6 1 963 72 alamatonta luuta • 
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AUINRO L.aii Luu Luunosa sin d ex rox dist diaf .opit frag "!'J• UM UM iki muuta ·- MMRA PAINO XTA 'YTA L.A.J1 KRS 
S10 ·-· Frag. indal -· ···-- X 1 m •lpgua 261 31.6 ~081 gs3.i2 a~malonla h.Nla 4 
311 Ranoifer tantndus MT do<$31 X X X 1 1 open 1 H 430 &3 963.98 alamalonla luUta 5 
t12 Ran ifer- tarandus Radius X X 1 m 1 61 43063 954.49 alarna1onlå lwla 5 -
313 Un_gulata Ossa-lonaa X X 1 1 5 14.6 4!0,64 954.71 alamatontaluuta 6 
313 Ungulata Cranium atveofi X m m - - 1 0.7 48064 964.71 alamaton ta lwla 6 
813 Frag. indet. X 1 m 20 13.3 4!0.64 ge4.71 alarnalonla luuta 6 
315 Ran~Cer larandus Femur X X 1 1 1 7.3 430 65 96122 alamaton ta luuta 7 
S16 Ung.Jala Oosa longa X X 1 1 solooua 13 1!.3 430 87 963.41 alamalonta lwta 4 
816 Uno.Jala Coola X 1 m silppua 3 1.4 430 87 !163.41 alal'l\lllonla luuta 4 
818 Ungulata Cranium X m m oilooua 3 0.9 43087 !163,41 palamatonta luu ta 4 
816 Mamnal~ \.'ertebfa X m m liloou• 2 02 430.87 !163.41 atamatonla luuta 4 
818 R110.gifet tarandus Oentes X somewoar 4 1.7 430,67 963,41 alamaton ta luu ta 4 
818 Ran ·rer taranclus Oens ~ndibularis M2 X somewaar 1 3,4 480 67 953,41 alamatoota luuta 4 
816 Rangifer tarandus Oens ma.ndibularis PM:l X nowear 1 3 480 87 953.41 alamatonla luuta 4 
816 Frag. indot. X 1 m &i[Dpua 541 121,4 480 67 963,41 alamatonla luut& 4 
817 Frag. indet. X 1 1 1 0,1 4S067 963 43 alamaton ta luuta 5 
819 Ungulala Ossalonga X X 1 1 1 13 4S069 962,62 alamaton ta luuta 6 
319 Ranoifer tarandus Oens max~ktns M2 X some wear 1 3.3 4S0 69 96262 alan-. laita luuta 6 
319 Frag. indel X 1 m silppua 179 13,5 480,69 962,82 palzunatonta luu ta 6 
820 Ranaifer tarandul: Radio<Jno X X 1 m erodoitunul 1 7,6 480 69 965,43 palamatonta lwta 5 
821 Ungulala Ossa 00!1• X X 1 OD 480.7 96226 alanut\alwla 5 
822 Unaulata Oosa lona• X X 1 m 3 16,3 4S07 962,26 alamaton ta luuta 5 
822 Frag. indct. X 1 m 4 14 4807 962,26 alamaton Ia luuta 5 
823 Unaufata Ossa loMa X X 1 m silppua 1 M 4807 98251 alamatoniB luuta 5 
823 Ungufata Coola X X 1 m si _,I)Ua 1 0,6 4807 982.51 alamaton Ia luuta 5 
823 Fraa. indel. X 1 m •lppua 8 1,5 4807 952,51 alamaton ta luuta 5 
824 Ran~fer larandus MC.MT X X X 1 1 · ~ou• 1 0,7 480 7 952.6 alamatonta luuta 4 
824 Una\.Jata Ossa lono• X X 1 1 silppua 2 1,4 4807 952,6 alan-elon ta lwla 4 
824 UngtJata Ossa longa X X 1 1 alppua 2 1 5 480 7 9626 alamaton ta luuta 4 
824 UllQIJata Phalanoes X X X 1 1 1 0.2 480 7 962 6 alamaton ta luuta 4 
824 Frag. i'ldel. X 1 m •loou• 143 15,2 480.7 962,6 alamaton ta lwUI 4 
825 Fraa. indel. silppua 6 02 480,7 962 76 alanullaluuta 6 
826 Rangifer tarandus MT X X 1 1 siloDUI 1 26 4807 962,76 alam~tontalwta 6 
826 Ungulata O&sa lonaa X X 1 1 silppua 3 68 480,7 962.76 alamiltonla luuta 6 
826 Unoutata Costa X 1 m tilocua 3 09 480,7 96276 alamatoota luuta 6 
826U ulata Denles substantia ademanlina X s.i_,gua 1 0 4807 962,76 alamaton ta luuta 5 
828 Unoulata Ossa 00!1• X X 1 m åfl:lcua 1 02 480 7 962.76 alai'T'Iitonta luuta 6 
826 Frao. indel X 1 m llliloou• 415 24 480 7 962,76 alamaton ta luuta 6 
827 Ungulata Os.sa lonOa X X m m 1 1,3 ~07 96354 alamaton ta lwta 5 
828 Ranoifet larandus MT do<sal X X 1 m 1 6,5 4807 964,4 alarnatonta luuta 5 
829 Frag. indel X m m 1 1 4807 965 aJamatonta luuta 2 
830 Ranaifer tarandus Femur foramen X X X 1 m 1 10,6 4807 965 05 alamalonta luuta 3 
830 Ran_gifer tarandus Tibia dorsal X X X 1 m 1 3 480 7 965.05 alamt~tonta luu UI 3 
830 Un~ulata Ossa longa X X 1 m 1 1 7 480 7 965 05 alamatonta luu UI 3 
831 Frao. indel X m m arodoilunut 1 0,8 480 71 962,19 alamalonta luuta 7 
832 Rangifer tarandus Femur X X 1 1 1 9,6 48071 963.5 alamatoota luuta 7 
632 Rangifer tarandus MCIMT X X 1 1 1 1,1 480 71 9635 alamatonta luuta 7 
832 Ranoifer tarandus Atlas X 1 1 1 2,3 48071 9635 alan-eloota lwla 7 

= Una.Jala Ossa lonoa X X 1 1 2 0,9 48071 963,5 a.laiTtl lenla luuta 7 
832 Marrmalb Canis Jupus) Vertebra thon~Cahs X m m 1 02 48071 963.5 alamalenta lwta 7 
632 Un<Julata Ossa lonoa X X 1 1 3 63 480 71 963,5 alamatoota lw ta 7 
632 Rangifer lallUlduS Mandi> ula rocessus c:or. X m m 1 08 48071 963,5 a~matonla lwta 7 
632 FraQ. indel. X 1 m 35 9 48071 963,5 alamatoota luuta 7 
832 Ungulala Mandibuta CO US X 1 1 1 1 480 71 9635 alamalont& luu ta 7 
832 Unaulala Cranlum X m m 1 0,1 48071 9635 a.!amatonta luula 7 
832 Unoulala Cosla X 1 1 1 02 48071 963,5 alamaton ta lwta 7 
833 Ung.Jala Ossa kln<Ja X X 1 1 13 M3 48071 9635 a\a!T'alonlalwta 7 
833 Una!Jata Costa X m m 4 27 480,71 963,5 alamatoota luuta 7 
633 Rangrectaf11fldus Patela X X orodoilunul 1 44 48071 963,5 alamalonta lwta 7 
633 Rangifer tarandus Phal.3 II VIV X 1 1 1 13 48071 963,5 alamaton Ia lwta 7 
S3J Ranaif« tarandus Radloi.Ono X X X 1 1 1 141 48071 9535 alamaton Ia lwta 7 
633 Ranjjfer tarandus Tibii!i amar X X X 1 1 1 227 480,71 963,5 palamatonta luuta 7 
833 Frag. indel X m m 5 1 48071 953 5 alamatonla luuta 7 
833 Ranaifer tarandus Cosla X X m m "'"'" 1 0 480 71 963.5 a.lamalonla luuta 7 
634 RanOfer tarandus Radioulna almar X X 1 m 1 8,3 480 72 950,14 palamatonta luuli 6 
634 Ran<lfer tarandos Tibla mediat X X X X X 1 m erodoitunut 1 3,8 480 72 96014 alamaton ta luu ta 6 
634 Unoulala Ossa 00!1• X X m m erodoitunut 3 52 43072 960,14 alamaton Ia luuta 6 
635 Ranaifer tarandus C~lrotarsale X X 1 10,8 48072 965,65 Dlllamalonta lwl.a 5 
635 Rangirer tarandus MT laleral X X X 1 1 urookelhl 1 272 48072 96566 palamatonta luuli 5 
835 Ranaifer tarandue Tibia donial X X X 1 m 1 12 48072 965,66 alalllltonta lwta 5 
835 Ran~fer tarandus Tibia X X 1 1 1 12. <BO 72 96566 alamatoota Wa 5 
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A.L..ANRO llaji Luu Luunosa oin dex . rox dist dlof eplf fng eh"i UM UM . ikä rnJu ta MAARA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
t:l5 Rangifer tarandus F......,. X X 1 1- 1 4.3 ~072 955,66 l pala~\onla luuta 5 
t:l5 Ranoifet" larandus Pha\.1 111,1. X ydin 1 69 4t0.72 95566 lpalamatonla luuta 5 
lo.l5 U[lgulala _ Costa X X X m m 1 o s 480:72 955.66 alamatonla luuta "5 
t:l5 Ungu\a la Ossa Jooga X X 1 m sifDDUI 15 ' 46 7 4W~72 965,66 alamaton ta luuta 5 
t:l5 Rangi!er Larandus T ibia ·- foramen X X X 1 m 1 9.6 480.72 965.66 alamatont. lwta 5 
S35 Rangirer larendus Phalanoeo -

X X X X 1 m 3 3.3 480 72 955.66 alamaton ta luutzl 5 

~ Rangirer tarandus eclo+mesocuneiforme X X 1 1.7 480 72 955.66 alamalont• luuta 5 
S35 UM ula ta Costa X m m 2 1,3 ~0.72 955,66 lpaiamalonla lwla 5 
S35 Unoula\a '/ erlebra - X m 1ooen 3 29 48072 965,66 fpalamatont.lwta 5 
S35 Ow.::oora Radi.ts &återa.l X X X X X 1 1 1.1 480 72 955,66 jpalamalonla lwta 5 
t:l5 Rangifer laranM Tlbia X X 1 1 13,3 480.72 955 66 alamatoota luuta 5 
SJS Ungulata Ossalooga X X m erodollunut 2 1.a ~072 Q65,56 alamaton ta luuta 5 
s .5 Frag. indet. X m silppua 24 12.3 48072 955.66 alamaton ta fuula 5 
335 UngulaW PehAs X m erodcilunut 1 1 6 480.72 96566 alamatoota lwta 5 
S37 Unaulata Ossa lonaa X X 1 1 3,1 4SO 73 953 27 alamatoota luuta 3 
SJ7 Frag. indel. X m 14 2 480 73 963,27 alamatonta luuta 3 
~~ Un<:~Uata Tibia almar X X 1 1 10 g 480 75 95264 alama\a"'te luuta 4 
S35 Frag. i1de\. X m 2 0.9 480 75 96:64 alamaton ta lwta 4 
S39 Ran_gifet' tarunclls Tl:>ia loalmar X X X 1 t 15.3 48075 9641 atamatontaluuta 5 
SJ9 RanQifer tar~dus F.....- fcnmon X X 1 1 3.5 48075 964.1 alamata1LI Iuula 5 
S39 Unguata Ossa longa X X 1 2 4.3 48075 964.1 alamatCf'lll luuta 5 
340 Frag. indet. X m silooua 17 27 430 79 962,4 alamata1talwta 6 
341 Rangifer tarandus MT almar X X X X X m m ureskeltu 1 9,5 480 3 95231 alarneloola lvuta 6 
342 Ran!Jifer tarandus Radtus X X X X X 1 1 1 3.1 480 S 953.05 alamatonta luuta 6 
342 Rangifer t.arandus Radioulna almar X X X 1 1 1 6.6 4S08 963,05 alamatonta luule 6 
342 Unaulata Ossa longa X X 1 1 2 23 480 3 95305 alamatoota luuta 6 
342 Ungu ata Costa X m m 1 2,4 48M 95305 alamatoota luuta 6 
342 Ft8g. i'ldel 1 m 3 2.7 4303 963,05 alamatoota luuta 6 
M2 Frag. indel 2 04 4303 963,05 alanuttaluuli 6 
M3 Frao. i1del X 1 m 4 3.5 430 3 9633 alamaton ta luuta 5 
M4 Ungi.Aata Cas\a X m m 1 0 4 430 3 953,5 alamaton ta lwta 6 
M4 Ung~_jata Os&a longa X X 1 1 erodoitunut 1 07 480.3 963,5 alamaton ta luuta 6 
M4 Ft'8g. indet, X 1 m 4 22 4803 9535 alamatoota luuli 6 
MS Ungulala Ossa longa X X m m erodollUnut 3 3,9 4803 gs4.0Ei alamatoota luut• 6 
M6 ~·ta Ossa lona:a X X 1 m .-odoitunut 5 15 9 480 a 963,5 alama\ontaluuta 6 
M6 Frag. indet. X m m 1 0 480 s 963,5 alamatoota luuta 6 
M7 Run cirer tarandus Tibia X X X X t t 1 26 43031 964,42 alamatonla luu\a 6 
M7 Rangifl!!f tarandus Faror rcrameo X X X t t 1 2a480S1 96442 alarNtonta lwla 6 
M7 Ran~fer tarandus Oensmandibularils PM2 X no wear roots open 1 19 48031 964,42 alamatonta.lwta 6 
M7 Rangirer taran<kls Denles X somewear 1 04 48031 964,42 alamalontl luuta 6 
M7 UITUPIIPPU Pes~ 4SOS1 964.42 alamatoota luuta 6 
MS Rangifer tarandus Deos mandibularis M3 X somewea erodottunut 1 2.2 48052 952.5 alamatoota luuta 6 
M9 Unoulata Ossa loMa X X 1 1 4 43 43082 964.55 alamatoota luuta 6 
M9 Ungulat! Costa X m m 1 07 480S2 964,55 alamaton ta luuta 6 
349 Ran ifer tarandus Phal.2 111/IV X X X X 1 m 1 19 43032 964 55 alamaton Ia luuta 6 
M9 Ungulata Os sesamoid X erodoilunut 1 03 4tu S2 964.55 alarralonta luuta 6 
M9 Fraa. i'ldet. X m m 1 0,2 480 S2 964 55 alamaton ta luuta 6 
t51 Frag. lldel X 1 m 3 2.5 43039 964,89 alamaton ta twla 6 
:" 51 Ran!:li fer tarandus Tobia lateral X X X X 1 1 1 11 43089 964.89 alamaton ta luuta 6 
352 Rangifer tarandua Oens mandibularis Ml X somewear 1 2.1 43o S9 965,33 alamatoota luuta 6 
352 Unal..lala Olisa IOI'lQa X X t m 1 5.1 43039 955.33 alamaton ta luuta 6 
352 Frag. indel X m m 1 0.1 48039 95533 alamaton ta lwta 6 
353 UnaU ata Ossa lon<la X X m m erodoitunul 1 2 4309 96119 alamaton ta luuta 7 
S54 Frag. indel X 1 1 erodoitunut 1 1 3 4309 96232 afamatonla luu ta 5 
S54 UnoU ata OsA lonoa X X 1 1 1 5,6 4309 962.32 alamatoota luuta 5 
355 Unguata Ossa longa X 1 m 2 65 480 9 963 a!amatonla luuta 6 
S56 Ranoifer tarandus Tibia fcnmen X X X 1 1 1 12 3 480,9 963,1 alamaton ta fwta 6 
t56 Rangifer tarandus rotua X X X 1 1 s.amasta ..,U$la ktln edollnen 1 30,1 430 9 953 1 alai'Tlatontalwta 6 
356 Frao. ndel X 1 m \llldealoaloiltltaä 9 3.1 4809 963 1 alamaton ta luuta 6 
356 Ungulata Phalanges X X X 1 1 erodoitunu t 1 03 430,9 963.1 palamatonta luuta 6 
357 Ungulata Ossa lonoa X X 1 1 15 31,7 480.9 963,3 oatamalon\a luu\a 6 
357 Ungulata Costa X m m 9 6 4 430.9 963.8 alamaton ta luuta 6 
357 Ungulata Vcrtebra X 1 m 10 5 430 9 963,8 alamaton ta luuta 6 
357 Ungulata Mandibula X m m 2 09 480 9 963,8 alamalonla luuta 6 
357 Ranaifer tar~~ndus Mandibula rocessus cor. X X m m 1 1.2 4309 953 8 alarr'liltonta luula 6 
t57 Rangifer Ulrandus MT trochiea X X X 1 1 1 0.4 480 9 9638 alamatonla twla 6 
357 Ranaifer tarandus Phal.2 11111> X X X X 1 m 1 0.8 480 9 953 s palamalonta luuta 6 
357 Ranoifer tarandus Oens mandibularis PM2 X somewear 1 37 480,9 963,3 alamalonta twta 6 
357 ROf1gifer \arondus Denlos some wea outo 1 25 4809 963,S alamatonta tuuli 6 
357 Ranaifer tarandus Dens mandibulans Ml X somewear 1 2.5 4.!.<) 9 9538 oalamatonta luuta 6 
857 Ra "fer tarandus Oens mandibutaris M2 X somewear 1 27 <80 9 9638 alamatoota Wa 6 
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Utsjoki PoppHo KM 3457~ 

ALANRO _a.ii Luu Luunosa sin dex 1 rox dlst dlaf epif fraa eh l UM UM Iki muuta M.Ä.ÄRA PAINO XTA YTA LAJI KRS 
e57 Rang~rer tarandus Dentos substM~a adamantma w - -· - 4 0.7 480.9 geJ,! alamatonta luuta 6 
~7 Fr•o. i'ldet. x 1 m 591 159.~ ~~.9 9153.~ palamatonLa lwta 6 
~7 Fnoo. indol - 1 0 2 430.9 563.3 palarutta twta 6 
~ Ranaif« larandus TiJia dcM'$all crista x_· X x 1 1 1 18,Q 4!.0.9 963_9 palamatonta luuta 6 
~ UnglJata Ossa lonQa - x X 1 1 3 -'.2 ~0.9 963.SJ palamatonta luuta 6 

Costa 
Oens mand•buL1ris M3 
Hyoideum 

85s 1- - -IFrOO. indel. 1 1 1 1 1 lx 1 1 1 1 1 1 11 0,3 1 430.91 963.9 loalanu\la luula 1 6 
SSS 1 IFrao. indel. 1 1 1 1 1 1 lx 1 Ii lm 1 1 1 221 7.9 1 430.9 1 963.9loalamalonts luulo 1 6 
t59 l IFraa. indel. 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 lerodoitunut 1 s l 2.3 ) 4t~.91 964.62loalamatonts luuts 1 6 
360 IUngulats IOssa longa 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 1' lm 2 5,9 43~.9 964 91 olomatonts luuts 6 
MO Fraa. ndet. x 1 0.1 4..~0.9 964.91 palat'Ntta luuta 6 
.li511Ranoilertarandus IFomur 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 Ii Ii 1 1-- ~ ------1 ~--- 11.3 ) 430.951 - S63,72 loalamalonts luuts l 5 
.li52)Ungulata lo. .. longa J J J 1 1 lx J lx 1 )1 lr 1 1 1 25) saJ 430) 965loai0motontsluuta 1 5 

Verlebfa x m m 
Mandibt.Aa fuamen 
OcciDtlale faeies 

oo.,"onoifertarandus IPha1.2(111nVJ 1 1 1 lx 1 lx lx lx 1 )1 Ii 1 1 1 11 1,71 430 1 965loatamatonta luuta 1 5 
M21Rangiror tarandus-~T---- ~~ochl0. ---1 - -1 1 lx ___ l lx lx 1 11 ]1 1 -1 1 -21 :(11 430] 965loatamatoolaJuutal 5 
M21Ranaifortarandus IMT ldo<sal lx 1 lx 1 lx lx lx 1 Ii Ii 1 1 1 11 3.91 430 ) 965loatamotontalwta 1 5 
M2)Rona;rortsrandus IMC lmecial 1 lx lx 1 lx lx lx 1 Ii Ii 1 1 1 1) 22.11 4301 965loatamotontaluuts l 5 
S52 Ran ·rer tarandus Fem~X tuber lateralis x x x 1 1 1 12 480 965 alamatont11luuta 5 
~2 Ranaifer lar~ndus Femur lrochanter minor x x x 1 1 1 5.3 ~0 965 oalamatonla luuta 5 

F.,.... 
MC/MT 

tar.-uiu5 Radioulna x x 1 1 1 2 4 5 
t.arandus Hurn«us rossa ofecrani x x 1 1 3 5 
tarandU$ MT medial 1 4 7 5 

uu ........ enQif« larandut: Radius 11 13,5 5 
.li521Rangllo< tarandus ITibia 1 1 1 1 1 lx 1 lx 1 Ii Ii 1 1 1 31 13 .~ 1 430 1 965lo•tamotonta lwta 1 5 
.li52[Ronoifertarandv. ___ IF~- - )llberlal~-1 1 - ~- 1 lx l lx 1 lm ___ lm 1 1 1 1l 11 4801 965loatamatontsluuts 1 5 
8G21Rongif•tsrondus IDensmandibutario IPM1 1 1 1 1 1 1 lx 1 1 1 lnow .. r 1 l 1[ 0.3) 430) 965loatamatontalwta 1 5 
M2ICMoicaono IFIIIT1<r 1 lx 1 1 1 lx 1 lx 1 II II 1 1 1 11 3.51 4801 96Sioatanwtontaluuta 1 5 
852 Fra . indel 
862 Fraa. indel tiiDoua 
353 1Ran!illertarondus IMCIMT ltrochlea 1 1 1 lx lx 1 1 1 1 looon looinpelanut 1 11 1.21 1 lo• i•nutts luuta 1 2 
363)Ranaifer tarandus IOens mandibulaila IPM2'J lx 1 1 1 1 1 1 1 1 lwom 1 1 11 11 1 loalanutta luuta 1 2 
3631 IFrag. indet. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 31 11 1 loalanut ta luuta 1 2 
3631 IFrao. indot. 1 1 1 1 1 1 1 lx 1 lm lm 1 1 1 21 0.31 1 loatanutts luu ts 1 2 
866 Fra . indet. 4 1,5 alamatoota lw\a 3 
&87 Unoufala Costa 1 0,3 3 

IC X 1 1 
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Nilviäisten kalkkikuorten osia 

Utsjoki, siiqan eli lapinkylän markkinapaikka, Pappila, 
1750-luvun ·turvekammin tai kodan pohja. 
Leg. Eeva-Kr!stiina Lahti, Museovirasto/ Det. Ilmari Valovirta Luonnontieteellinen keskusmuseo 8.2.2005 

paikkakoodi ryhmä 

34678:436 
34678:614 
34678:669 
33994:778 
33994:778 
33994:778 
33994:786 
33994:786 

merisimpukka/ ei Suomessa 
rnerisimpukka/ ei Suomessa 
rnerisimpukka/ ei Suomessa 
rnerisimpukka/ ei Suomessa 
rnerisimpukka/ ei Suomessa 
rnerisimpukka/ ei Suomessa 
rnerisimpukka/ ei Suomessa 
rnerisimpukka/ ei Suomessa 

laji 

ei sulje pois lajia Arctica islandica 
Arctica islandica (l.); syn. Cyprina islandica (l.) 
ei sulje pois lajia Arctica islandica 
Arctica islandica (l.) 
ei sulje pois lajia Arctica islandica 
ei sulje pois lajia Arctica islandica 
ei sulje pois lajia Arctica islandica 
ei sulje pois lajia Arctica islandica 

kuoren osa 

kuoren pala 
oikean kuorenpuoliskon lukko-osa, jossa osa hampaita 
kuoren ulkoreuna 
oikean kuorenpuoliskon lukko-osa, jossa osa hampaita 
kuoren ulkoreuna, läheltä lateraalihampaita 
ohutta kuoren pintakerrosta 
kuoren pintakerrosta, paksumpi pala 
kuoren pintakerrosta, ohuita paloja 

Kyseessä on kaksi Arcitica islandica n oikeaa kuorenpuoliskoa. Vasen kuorenpuolisko puuttuu kummastakin. 
Kuoren paksuus ja kaarevuus sopivat halkaisijaltaan 7-12 cm suuruisen kuoren osaksi 
Arcitica islandiqa elää yleisenä Norjan rannikolla jokseenkin paljaalla savi- ja hiekkapohjalla, vuorovesivyöhykkeestä 1 00 m syvyy1een. 

/1/r/ p 2, 263-.) 

osia perustelut 

1 voimakas kerroksellisuus, paksuus ja kasvu sopivat A.islandica IIe (vrt. 34678:669) 
1 kuluneet hampaat, A. islandica (vrt. 33994:778) 
1 kuoren kaari ja paksuus sopivat A. islandica Iie, jälkiä pintakerroksen periostarcumista 
1 kuluneet hampaat, heimo Arcticidae 
1 voisi kuulua jatkona edelliseen lukko-osaan 
2 näin ohutta kuoren kohtaa on simpukassa vähän, voi olla liuskottunutta pintakerrosta 
1 paksuin pala voisi olla A. islandica sta 
3 näin ohutta kuoren kohtaa on simpukassa vähän, voi olla liuskottunutta pintakerrosta 

tl, ;M~ls 
~f/d' 1) :r2rzr7C-> 



92 ERYCINACEA 

Principally an inhabitant of muddy sand and gravel M. bidentata 
has also been found in the perforations of old oyster shells, in the . 
burrows of the sipunculid Golfingia and in association with the 
ophiuroid Acrocnida brachiata, from very low in the intertidal zone 
offshore to 66 fathoms (120 · 7 metres). It is widely distributed around 
the British Isles and has been recorded from Iceland and northero 
Norway south to the lberian Peninsula, the Mediterranean and 
Black Seas, Madeira, the Azores and along the coast of north-west 
Africa to Portuguese Guinea. 

(!!!) Cr~· 
; .:~"y 

A B c 
Fro. 44. Mysella hidentata, (a) view of the outside of the left valve, (b) 

view of inside of left valve, (c) view of inside of right valve, specimen 
from Scarborough, Yor.J~shire, real length just under r (0·32 cms.). 

JCELAND-CYPRINA: Cyprinacea*. (l species) 
Shell egyjvalve, inequilateral. Ligament external. Shell sculpture 

concentric o'niy~!linge plate with cardinal änd lateral teeth. Pallial 
iine not indented by a sinus. --- ~ 

Family Arcticidae 
Arctica islandica (Linnaeus) 
Text-fig. 45 

Iceland-cyprina 

Shell olid heav e!luivalve; inequilateral, beaks i!J.J.be a~l(fl!Jor_ half 
directed orwar s; variable in outline, sometimes o~·aT, sometimes crrcu ar: very Tcirge specimens reach up to 5 n cg · 1 cms.LiJJJ.!JJ.cJb :. 
white, light Y.G.llow or qriJ.W.l!. in co/our. Periostracum tluc'k, rather gTossy, 
i'finr brow'! O! _grfien-9.rJJ_Wl!jQ __ c.b.cJ.tnl!l.,._@..lJ2_1!l.imes. blac.k. Ligament 
promineni; å aark brown arched band immediately behind the beaks, 
on a broad nymphal plate, reaching almost ha/f-way to the posterior 

* This superfamily name is used, as the older and more established, in preference 
to Arcticacea which has been adopted by some workers since the name of the 
species described here was altercd from Cyprina is/andica to Arctica islandica. 
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FIG. 45. Arctica islandica, view of the inside of the right valve, specimen 
from Bournemouth, Hampshire, real length 3t" (7 · 94 cms.). 

margin. Sculpture of numerous fine C.Ql)glJ/.rlc . ..l.i!lfS.· Growth stages 
sometimes clear. R_jg!J.~ valve with th"e stronf...c..ar.dinal ter:Jh and one 
posterior lateral just behind the ltgament; in front of the anterior 
cardinal there i~ {!J!.~t surroundeä hy kuahs,(llJJ}_..sJ:.r..~:Bte.d..r.idge~ 
which could be conszaered an assortment of lateral teeth. Left valve with 
three cardinal teeth of which the qnterior is a small knob and the 
posierior is ridge-like, a Iong posterior lateral, with hinge plate crenula-· 
tions in front of the anterior cardinal. Inside of she/1 white, sometimes 
tinted pink. Posterior adductor scar slightly /arger than the anterior. 
Pallial Iine not indented by a sinus although it bends inwards slightly 
just below the posterior adductor scar. Margin smooth. 

Occurring all around the British Isles, on firm bottoms of sand and 
muddy sand from Iow in the intertidal zone to considerable deptb, A. 
is/andica is distributed from Iceland, the Faroes and Onega Bay in 
the ~hite Sea, to the Bay. otBisc'ay ~d from Labrado~ tq ~01;th 
Carolma. -; A.'- /1/ :: · v~·c(~ ·t ·c..· fr'J t :.- · ·-~ ~,... · t..v-.rer , 
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